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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1�к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чис�
то, постель, холодильник, ТВ, 2�спальная кровать,
горячая вода. 093�546�49�22, 050�571�88�64, 097�
190�82�10
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/
снять квартиры, комнаты, дома, офисы. Заявки
насдачу бесплатно. Оплата услуг по факту вселе�
ния. Сумская, 13, оф. 8. 756�02�59, 050�663�50�
91, 067�570�75�84.
Сдается в аренду в центре города посуточно уют�
ная однокомнатная гостинка первый этаж, четы�
рехэтажного здания. Рядом в пяти минутах три
станции метро, парк Шевченко. Пять минут от и
площади университетской. т. 067�307�22�59. 067�
307�22�59
Сдам посуточно, почасово, свою 1�комн. кв., р�н
станции метро «Палац Спорту». Современный
ремонт, 2�х спальная кровать, мягкая мебель, хол�
к, кабельное ТВ, быт. техника, душевая кабинка,
096�382�89�51, Виктория

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Без посредников сниму для себя жилье. Рассмот�
рю варианты. Заранее спасибо! 068�115�43�72
Мы с мужем ищем 1�, или 2�х комн. квартиру в
хорошем жилом состоянии близко от метро, или
в районе с хорошей транспортной развязкой, га�
рантируем своевременную оплату. 067�416�58�90
Семейная пара без детей и животных снимет пол�
дома или комнату в доме. Рассмотрим Ваши
предложения. 096�006�56�83
Переселенец из Донецка снимет комнату в част�
ном доме или жилье за оплату коммуналки. 050�
565�22�31, 067�435�04�79
Семья харьковчан снимет у хозяев 1�2 к. кв. р�н
М. Гагарина, Спортивная, «Защитников Украины»,
Одесская или поблизости от метро. Порядок и
своевременную оплату гарантируем. Пожалуйста
звоните. тел. 050�753�08�20.

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ БРАКЕ
С ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИСКОЙ СНИМЕТ
ЛЮБОЙ ВАРИАНТ ЖИЛЬЯ, ЛЮБАЯ
ЦЕНА. ПРЕДОПЛАТА МИНИМУМ ЗА 2
МЕСЯЦА. БЕЗ ДЕТЕЙ, БЕЗ ЖИВОТНЫХ.
СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ БЛАГОДАРЮ. 067�
289�66�86, 093�093�60�26.

Поможем сдать Вашу недвижимость в любом рай�
оне города, в кратчайшие сроки. Огромная база
клиентов. Без оплаты услуг!. 093�982�58�78

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Впервые сдается 1 ком квартира 3/5 Героев Ста�
линграда капремонт новый диван, новый шкаф�
купе, новая встроенная кухня. стир/автомат. На
длительный срок 5500+счетчики. 050�303�90�20,
068�625�19�44
1к. из. кв. м. Алексеевская 5500 грн, 1к. из. кв. м.
Ботсад отличное состояние, мебель, бойлер, ТВ,
кондиционер, СМА 8000грн, 1к. кв. м. Г. Труда 5000
грн 068�089�50�12, 095�194�32�34, 093�116�00�25
Сдам свою 1 к. кв. на Новых Домах, пр. Героев
Сталинграда, 1/5. Все есть хорошее состояние.
050�633�36�41
Сдам краткосрочно, до продажи 1�к. из. кварти�
ра, 12/12, 33/17/7 м2, жилое состояние, МПО, 625
м/р, Салтовское шоссе 256, 200. 067�940�00�83.
063�713�88�77, 050�590�14�54, АН “ Лука” оплата
при заселении. 063�713�88�77, 050�590�14�54,
067�940�00�83
Сдам свою 1комн. квартиру, (3/5эт ул. 23Ав�
густа 31., первый дом от метро 23Августа).
Есть мебель, телевизор, кондиционер, холо�
дильник, стир. машина, бойлер. Цена =
9500+электричество, тел.(+38) 063�990�
93�83
4000 Сдам 1 к. кв. Салтовка 624 м/р, мебель и тех�
ника, состояние жилое, 4000 + свет и вода. 099�
523�82�30, 096�700�58�67
Сдам 1 комн. кв. 43 м2 в обжитом новострое «Ян�
тарный» Тракторостроителей 94�в. Студийная.
6500 + счетчики. тел. 099�250�94�55, 093�458�61�
76, 068�577�48�00
Сдам квартиру однокомнатную 3 минуты метро 23
Августа. Новый, хороший ремонт, мебель, техни�
ка, все есть. 093�874�03�76, 067�493�40�87
Сдам свою 1�к. квартиру, метро Бот. Сад, ул.
Шекспира, 12. Есть мебель и бытовая техника, без
евроремонта. 6000 грн. Фотки и план на mls. kh.
ua Т. 093�301�95�97.

1 к. из. новострой возле метро пл. Восстания, зе�
леная ветка. Новый ремонт и мебель, угловая ван�
на и т. 9000. Ключи у агента, сотрудничаю. 097�
932�10�01.
Кондиционер! Сдам свою 1�кв. в новострое на ул.
Примеровская, 22 (900 м от м. Защитников и Арх.
Бекетова). 2/9, евроремонт, огромный балкон,
панарамное остекление. Фото и план на mls. kh.
ua 9000 грн. Могу оплатить услуги агентства. 067�
916�06�12.
Срочно сдам свою 1к. из. кв. Саотовскре шоссе,
есть мебель, 2 спальных места, газ. плита, холо�
дильник, стир. маш., каб. ТВ, инэт. Все для кам�
фортного проживания. 096�510�02�11, 093�028�
97�03.
Сдам 1 ком. кв. Аэропорт 3/5 кирпич, хорошее
жилое состояние, МПО, кафель, газ. колонка,
мебель, стиралка. 3500+счетчики. 097�679�95�95,
099�790�48�55.
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Красно�
дарская, чешка, капитальный ремонт, вся необ�
ходимая мебель и техника в наличии, сдается на
длительный срок. Сотрудничаю. 6500+ свет. 050�
633�96�56, 063�625�33�13
Сдам 1 ком. кв. с евроремонтом в новострое, ЖК
Мира �1 (2 мин. м. Масельского). 8/10� вся быто�
вая техника, автоном. отопл., совр. мебель. Сда�
ется впервые. 7 000 грн. + счетчики. 066�109�18�
53. 097�050�20�67
Сдам 1 к. кв. ул. Гв. Широнинцев, 607 м/р, МПО,
совр. плитка, мебель, техника, 6000, свет. 1 к. кв.
522 м/р, скромное жилое, 4000, свет. 095�42�83�
103, 093�40�62�128.
Сдам 1 к. кв. в МЖК на С. Салтовке, 10/12. улуч�
шен. планировка, хорошее жилое состояние,
стир. машинка автомат, холодильник, вся необ�
ходимая мебель. На длительный срок. 5000 гр+
свет. 067�957�47�68, 050�302�56�22
Хозяин сдаст 1 ком. квартиру, м. Студенческая 5
минут пешком 520 мк. р�н, 5/9 эт. Полностью меб�
лированную, техника мебель современные. Выш�
лю фото. 5500+счетчики. Т. 066�946�54�35
1к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и транспорт,
сдаем. Аккуратное жилое состояние, балкон зас�
теклен. Необходимая мебель, 2 спальных места,
бытовая техника. 4000грн. + электричество и вода
по счетчикам. Т. 066�07�66�888, 097�813�14�44,
093�121�93�12
3 мин ходьбы мСпортивная квартира�студия. ре�
монт. мебель. стиралка. 4эт. ц5000 свет вода.
2комн раздел 9/16эт евроремонт мебель. конди�
цион. мЗащитников Украины ц9000. комната 20м.
без хозяев. (2соседа) капрем ц3300 мСпортивная
сотрудничаю. 050�977�38�87
Срочно сдам 1 к. кв. Центр, 4/6, евроремонт, но�
вая мебель и техника, с/у совемещ., вид на реку
из окна, между Ц. рынокм и пл. Конституции
7000+свет, торг. звоните. 050�303�95�96, 098�700�
21�68 Ирина
Сдам 1 к кв на Алексеевке Пр. Победы 78"а». 5 эт
двенадцатиэтажки. МПО. Есть вся необходимая
мебель и бытовая техника. Жилая косметика.
5000 грн. 098�013�33�27, 095�033�33�27, 093�553�
33�27.
Сдам 1 ком. квартиру на Холодной Горе. отличное
расположение. 33/17/7 стиральная машина, хо�
лодильник, мебель. 7000 грн,. 050�619�57�48
Сдам 1 комн кв на 1�2 чел находится недалеко от
м. Гагарина. Вода во дворе и туалет. Не частный
сектор. Без детей. Хозяева. т. 093�750�79�65, 096�
897�07�34
Сдам 1 комн. квартиру без мебели на длительный
срок. Р�н «Океана», Салтовка. 093�335�20�05
Сдам 1к. из. кв. Салтовка, р�н 24 этажки, 6/9, ре�
монт, отл. мебель, хол�к, стиралка автомат, 7200/
мес+свет+интернет предоплата последний ме�
сяц. 067�966�06�64
Сдам 1�к кв 3800+коммунальные Салтовка Бара�
башова Французский Бульвар ул. И. Камышева /
начало/ 1этаж/2 без техники минимум мебели газ
колонка чисто уютно без животных оплата поме�
сячно+залог фото на сайте ID: 12620718. 050�853�
64�69, 093�574�38�74
Сдам свою удобную 1�ю кв. пл. 33, 3 кв. м. 3/5 эт.
Жилое состояние. Удобная транспортная развяз�
ка, торговые точки в шаговой доступности. Счет�
чики на воду, электричество. Метро 23 Августа.
Тел. 063�11�90�612, 095�604�88�99
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одес�
ской. 4/5, 6500+коммунальные. Для 1�2 челове�
ка. 096�319�76�30.
Сдам 1к. кв. 3/9 техника, мебель, машинка,
5500+газ+свет 1�й и последний 068�994�55�27
Хол. Гора
Сдам свою 1к. кв. 6/9, полька 527 м/р м. Гер. Тру�
да 3 мин., напротив Дафи. Все необходимие ме�
бель, техника есть. Цена 6 тыс. грн. 068�963�59�
24.
Срочно сдам свою 1�комн. кв. Алексеевка пр. По�
беды 39 3/12 4500+свет и комн. в коммун. квар.
ПП по Шекспира МПО, ремонт, маш. автомат
3000+к. у. 097�254�28�76 066�865�02�03

Аренда 1�к 6/9, Гв. Широнинцев, М Ак. Павлова,
«чешка», необходимая техника, 2 шкафа�купе,
диван, новая кухонная мебель, свежая космети�
ка, счетчики на воду, 5900 + счетчики. 050�072�
37�80
Сдам 1�к. кв. м.»Студенческая», мебель, техника,
ремонт. На длительный срок. Хозяин. 095�469�86�
63, 063�759�11�07.
Сдам 1кв р�н Французский бульвар, ТРЦ, тр�т 2
мин. В новострое. Сдается впервые. Новый холо�
дильник, стиралка, шкаф�купе. 095�333�99�59,
068�543�00�50
Сдам уютную 1к. кв. смарт квартиру м. Метрост�
роителей�15 мин. пешком. ЖК «Парковый квар�
тал», 2/5, 19 кв. м. Современный ремонт, полная
комплектация, новые мебель и техника.
4500грн.+сч�ки света и воды. Тел. 050�753�08�20.
Сдам 1�к. кв., м. ЮЖД, есть вся необход. мебель,
хол�к, СМА, 4000. До метро 5 мин. 1�к. кв., район
Ак. Барабаш., чисто, есть мебель, быт. техн., 3500
грн. 096�082�41�92, 099�982�16�75, 063�692�42�
34
Сдам 3к Шишковка ХАИ Жуковского. Ремонт, вся
мебель и техника. Берем студентов. Можно по
комнатам 099�643�61�08
Сдам 1к. из. кв. м. Индустриальная 7 мин, для се�
мейной пары. Отличное транспортное сообще�
ние. Кв. аккуратная, евроокна, балкон застеклен,
сантехника новая, недорого! Кв. не угловая, теп�
лая. 050�275�94�37
Сдам 1комн. кв. Хол. Гора. Возле с/м Класс. Ул.
Дудинская, 1А. С балконом, вся техника новая.
тел. 050�995�77�21 Алёна
Сдам 1 к. из. кв. Алексеевка, Солнечная, 7/9, кап�
ремонт, меблировка, ТВ, хол�к, стиралка автомат,
МПО, балкон застеклен, пластик, ванна тоже
пластик 066�867�54�94, 067�346�06�29 фото вы�
сылаю.
Сдам свою 1 комн. квартиру, 604 м. р�он, 8/9.
Брон. дверь, плитка, столярка, 2 спальных места.
4000+свет+интернет. Сотрудничаю. Тел. 099�432�
19�39.
Сдам реальную 1�комн. квартиру, П. Поле, ул. 23
Августа, 7 мин. от метро, 3/9, кирп., 33/18/6, све�
жая косметика, необходимая мебель и техника,
предпочтение славянам, 5500 грн/мес. + свет.
Фото: estkh. com №0584201 т. 063�111�05�10, 067�
87�54�792
Аренда! 1�кв. кв. метро «Студенческая» 10 минут,
ул. Гв. Широнинцев дом 59, 9 этаж. Только сде�
лан капремонт. Вся мебель и техника. Оплата
6000 в месяц + свет + Интернет. Показы по дого�
воренности. Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Сдам свою 1 комн. кв., р�н Основа, 3500 + свет
073�110�69�51
Сдам 1 комн кв Салтовка, 3/5, кирпич, интерес�
ная планировка, ул. Ферганская 33, капитальный
ремонт, никто не жил, новая сантехника, диван,
шкаф�купе, плазма, стиральная машина�автомат.
Цена 5 000 + свет по счетчику 050�400�15�20, 068�
088�00�97
Сдам свою 1 комнатную квартиру улучшеной пла�
нировки на пр. Гагарина, 2/14, пр. Гагарина 165,
корп 4, рядом супермаркет «Рост». 6500грн. тел.
098�027�11�08
Сдам свою 1�комнатн. квартиру на Салтовке ТРК
Украина. 063�292�92�71.
Сдам 1 ком. квартиру, р�н Москалевка, общ. 30 м2,
жилое состояние, на длительное время, останов�
ка, магазины, школа, садик, все рядом, 3500 грн.
+ ком. Тел. 099�427�15�99, 096�072�18�80.
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое
жилье в Харькове, мы работаем на рынке более
10 лет имеем значительный опыт в сфере арен�
ды. Наши услуги самые качественные и дешевые
в Харькове. 095�603�24�67; 063�525�88�67 Алек�
сандр
Сдам квартиру на длительный период. Есть вся
мебель и техника. Рядом супермаркет Класс. Под�
робности по телефону. 066�194�83�88
Сдам 1�комн. кв., 4/9, 533 м/р, все есть, 4.
700+свет. 097�329�28�03
Сдам 1 комн. кв. пос. Жуковского, улучшеная пла�
нировка 38 м2. Хорошее состояние. Есть: конди�
ционер, телевизор, холодильник, СМА, микровол�
новка, электрочайник, диван, шкаф. Свободна.
тел. 066�700�27�89
Сдам 1 к. кв., ХТЗ рынок «улучшенка», 40/20/9.
Ремонт. Все необходимое есть. СМА, холодиль�
ник. Свободная. Семейной паре без детей и жи�
вотных. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам 1 комнат. кв пр. Науки рядом с гостиницей
«Националь» с мебелью и бытовой техникой. 050�
302�88�08
Срочно сдам 1 комн., 7/9 м. Студен., Валентинов�
ская, 230 с евро ремонтом и с новой мебелью,
кровать, СМА, красивая кухня, вся техника, новая
сантехника. 7000, торг. 050�557�16�72, 098�408�
83�45, 093�900�99�14
Здам 1�кiмн. iзольовану кв. по вул. Миру, ст. м.
Iндустрiальна. Для проживання 2�х чоловiк все є.
Цiна 4000грн. + свiтло. тел. 067�570�44�56

Сдам 1 к. из. кв. на длительный срок Просьба ри�
элтеров не беспокоить 068�192�18�55
4200� аренда метро Холодная гора 25мин ходу.
Григоровское шоссе/ ул. Цементная дом 2а. Од�
нокомнатная кв 34м. Ремонт. мебель и техника.
4200 и счетчики воды. газа. Для семейн пары или
1 человека. свободна. есть южд. 751�04�01, 067�
573�93�93
Сдам свою 1�комн. кв. в новострое в Лесопарке
(ул. Дача 55). До метро «Университет», «23 Авгу�
ста», «Гер. Труда» 10�15 минут, S=40 кв. м.+зас�
теклен. балкон, вся бытовая техника и мебель.
7200 грн.+свет, вода. Подробности ОЛХ
646169077. 096�002�44�12

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам 2 к кв Танкопия 8 а, на Новых Домах, 1/5
мебель, стир. маш, хол. Сост. жилое, рядом мага�
зины, садики, школы, ост. тр, до м 5 мин езды.
Строго не иностранцам, без животных. На дл.
пер., опл. 6500 + свет, вода. Первая оплата за 2 м.
097�789�67�25
Сдам 2 к. кв. Сев. Салтовка�2, ремонт, мебель,
техника, 7500, свет, вода. 2 к. кв. р�н Цирка, хор.
жилое, 6500, свет, вода. 095�42�83�103, 093�40�
62�128.
Сдам в аренду 2�х комнат. квартиру ул. Бучмы, 28
531 м/р, 1 эт. 9�ти этаж. 15 мин. от метро в хоро�
шем состоянии. Холодильник, стиральная маши�
на, телевизор. Т. 066�564�63�10, 067�780�95�43,
093�106�98�84
Сдам 2�к. Холодная Гора, возле метро, 7/12. Жи�
лое сост. Балкон заст. 3 телевизора, большой хо�
лод., микроволновка, пылесос. 7800 грн./мес.+
свет. Торг. 050�400�96�90, 067�709�45�25, 066�
196�99�19
Сдам двух комнатную квартиру на Салтовке,
603мрн. Косметический ремонт. Не агенство. тел.
093�580�70�06
Сдам 2�х комн. 602 м/н, 1/5, Зубченко 80�а. Хоро�
шее жилое, ремонт. 5700 + свет. тел. 099�250�94�
55, 093�458�61�76, 068�577�48�00
Недорого долгосрочная аренда 2 комн. кварти�
ры, Центр, начало Московского просп, площ. 57
кв. м, комнаты раздельные, необходимая мебель
и техника, 7000 грн + счетчики света и газа. Фото:
estkh. com №0584286 т. 063�111�05�10, 067�87�
54�792
Сдам свою 2 х ком малометражную квартиру с
большой лоджией, метро Масельского. Есть вся
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необходимая мебель и техника. Диван, кровать,
телевизор, холодильник, стиральная машина�
3500+свет. 063�810�41�10, 068�486�72�73, 050�
655�27�04
Сдам 2�х комн. кв. на Новых Домах. 068�600�74�
14
Сдам 2х комнатную квартиру на Рогани возле
Класса. 1/9. Интернет, кабельное, стиральная
машина. 050�051�01�61, 063�820�24�64
Ñäàì ñâîþ 2-êîì èçîë. êâ. â öåíòðå, ì.
«Çàùèòí. Óêðàèíû». Êîìíàòû ñìåæíûå,
ðåìîíò êîñìåò, ñòèðàë. ìàøèíêà. òåë. ñîá-
ñòâåííèêà 098-923-70-17, 096-613-64-33
Ñâîþ êâàðòèðó 48, 6ì2, êóõíÿ-ñòóäèÿ 15ì2
â íîâîñòðîå ñäàåòñÿâ ïåðâûå. ð-í Ðîñòà íà
Êëî÷êîâñêîé. Âñÿ òåõíèêà, òðè ñïàëüíûå
ìåñòà, ëîæäèÿ çàñòåêëåíà. Âèäåîíàáëþäå-
íèå. Ðÿäîì ñïîðòêîìï. «Àêâàðåíà», ìåòðî
Ö. Ð 10 ìèí, ìåòðî Ãîñïðîì 20ìèí. ò. 095-
076-20-97
Сдам квартиру Бавария, 2 спальни+зал, космети�
ческий ремонт, мебель, бытовая техника.
5200+свет, газ по счетчику. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Сдам свою 2к. из. кв. рядом метро Победа, Супер
ремонт и хорошая мебель. 098�255�80�86
Сдам двухкомнатную квартиру Салтовка. 531 мик�
рорайон. 4/5. Раздельные комнаты, Отличное со�
стояние. Все для жизни. Цена 6500+свет. 095�
455�57�64
Сдам свою 2к. из. кв. Алексеевка, хороший ре�
монт, мебель. Метро рядом за «Ростом». 068�145�
50�03
Реальная 2�к. кв, 7/9, перекресток Тракторостро�
ит. и ул. Валентиновская (Блюхера). 2 балкона.
Хорошее состояние, МПО, холодильник, стирал�
ка Indesit, печка Indesit. Супермаркеты, транспорт.
Только славянам. Цена�6000 грн. 067�984�19�63,
050�557�90�11
Сдам свою 2�к. кв. возле м. Пр. Гагарина. Кирпич�
ный дом, сталинка, комнаты раздельные, балкон,
тихий двор. Недорого! 067�135�12�50
Сдам свою 2�кв. в пос. Песочин. ул. Кушнарёва,
2. Панельный дом, 10/10, рядом школа. Отличное
состояние. 5500 плюс коммуналка. Фотки и план
в МЛС Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. Т. 067�916�06�12.
Сдам уютную 2к. кв. Метро Гер. Труда�10 мин.
пешком, улучшенная планировка 58 кв. м. 7/9,
кирпич, кап. ремонт, современная мебель, новая
бытовая техника, стиралка автомат.
7000грн.+свет+вода на 1 чел. и канализация. Тел.
050�753�08�20.
Сдам 2 к. из. кв. пос. Жуковского, возле «Волны»
6000+счетчики. 098�005�77�60
Сдам 2�х ком. из. кв. возле метро Сов. Армии.
Цена=6000грн.+коммунальные, тел 067�795�77�
71
Сдам свою двух комнатную квартиру. 066�572�03�
14

Ñäàì ñâîþ 2-õ êâ. ì. Èñò. Ìóçåé óë.
Ðûìàðñêàÿ, 6, íîâàÿ ìåáåëü è áûò. òåõ-
íèêà, êîí-ð, 50 ì. êâ., âûñîêèå ïîòîëêè,
15 000ãðí â ìåñÿö. Ò. 097-707-33-98

Реальная квартира! Сдам 2�к. кв. 3/5, м. Армейс�
кая 2 минуты, ул Ощепкова 4/1, жилое сост., ме�
бель. 4900 грн./мес. Плюс счетчики. Тел. 067�813�
32�07, Евгений Семенович.
Сдам 2�комн. кв. в р�оне Госпрома, университет
им. Каразина, 4/6, лифт. Кв�ра послекосметичес�
кого ремонта. Вся быт. техника, кондиционер.
Возможно студентам�иностранцам надлитель�
ный срок. 050�663�50�91, 067�570�75�84.
Сдам свою 3�х комнатную квартиру, Северная
Салтовка 1, ул. Дружбы Народов. 1 эт. 9 эт. дома.
На длительный срок. 8000 грн. Т. 050�526�38�36,
098�574�97�95
Ñäàì â äîëãîñðî÷íóþ àðåíäó ñâîþ 2õ êîì-
íàòíóþ êâàðòèðó. Öåíòð ãîðîäà, 5/5, Îá-
ùàÿ ïëîùàäü 60êâ. ì., êóõíÿ 11, 5êâ. ì.
9000ãðí + êîìóí. ïëàòåæè. òåë. 098-751-
08-04
Сдам 2 к. кв�ру, м. Спортивная 5 мин пешком, 5/9,
хорошее жил. сост, косм. ремонт, МПО, балкон
заст и утеплен, батареи биметалл, брон. дверь.
Метро 3мин пешком. Рядом 46гимназия, супер�
ты, рынок. 7000грн+счетч. т. 099�773�27�63, 096�
644�38�13.
Сдам 2�х комн. кв�ру, Слинько �13, 6/9 (Жасми�
новй б�р), есть вся необходимая мебель, техни�
ка. Хорошее ж/с. Транспортная развязка хоро�
шая. Оплата услуг по факту вселения. 5500 + свет.
066�664�21�13, 098�281�22�36
Сдам 2к Салтовка! 531 м/р�н, 2/5, хорошее состо�
яние, мебель, техника, кондиционер, постельное
белье, посуда. На длительный срок, 6000 + ком�
мунальные (900�1000 грн) 095�164�888�1
Срочно сдам 2кв. ул. Литературная, возле м. На�
учная 60 м. кв., сталинка, кап. ремонт, отличная.
на 3 эт. 2�х кв. возле Сумского рынка 65 м. кв., 1
эт. 2�х кв. ул. Чернышевская 85, 8/9 эт. 50 м. кв.

Все на длительный срок. 066�956�27�28, 067�257�
44�54
Сдам свою 2�к. кв. на Салтовке, 606 м/р, перекре�
сток Тракторостроителей и Валентиновской.
Есть: авт. стиральн. маш., холодильник, 2 телеви�
зора, мебель, чисто, аккуратно. 5700 грн + свет.
093�886�06�30
Сдам 2�х комнат. кв. ул. Скорохода, 24, лифт, комн.
раздельные, «полный фарш», кондиционер, стир.
маш., газ. колонка, 6. 500+счетчики 097�329�28�03
М. Студентческая сдам 2х комн. кв�ру с евроре�
монтом возле с/м Класс. Мебель, техника, кон�
диционер, бойлер. Улучшенка, 2 балкона. т. 067�
738�31�66, 063�029�11�67
Сдам свою!2. кв, СС�1, Др. Нар, 6/9, улучш, 54м,
хороший кап. рем, мебель, тех�ка (2кондиц�ра,
бойлер, автомат. стир. маш, 2камер. холод�к)
фото в вайбер! т. 099�650�67�72
Долгосрочная аренда! 2�к. кв. на Полевой, 4, 6/
12, пл. 45, с ремонтом, с мебелью, в шикарном
месте, до метро 5 минут. Срочно сдам 2�к. кв. 067�
735�45�23, 095�343�13�47
Сдам на длительный срок 2�х комнатную кварти�
ру возле метро Дворец Спорта (ориентир Фрун�
зенский РИК). Квартира с капитальным ремон�
том, увеличенным балконом, на 3 этаже, полнос�
тью укомплектована необходимой мебелью и тех�
никой. Рядом супермаркеты, рынок, кафе и рес�
тораны, школа, деский сад, больницы. 7500+свет.
050�514�30�25, 097�315�42�40
Сдам отличную 2�к. кв., м. «Героев Труда», 1�й дом
от метро, 7/9, с новым хорошим ремонтом, меня�
лось все, современная мебель, техника, все есть.
Отличный вариант, 8 тыс. грн. 050�402�78�73, 75�
75�179.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Кондиционер! Сдам свою 2�комн. студию на Есе�
нина, 19. Евроремонт, огромный зал с кухней, бал�
кон застеклён, газовая колонка. Фотки и план на
mls. kh. ua 11000 грн. Могу оплатить услуги аген�
тства вместо арендатора. Т. 067�916�06�12.
М. Архив. Бекетова 3 из. кв 3/5 Формат: кухня�сту�
дия, 2 спальни, большой с/узел. Отличное состо�
яние, мебель, техника. Квартира реальная. 095�
238�20�10

Ñäàì ñâîþ 3-õ êâ. ì. Ñîâåòñêàÿ (äîì ñî
“øïèëåì”). Âñå êîìíàòû ðàçäåëüíûå,
òîëüêî ïîñëå ðåìîíòà, áûò. òåõíèêà,
êîí.-ðû, 80 ì. êâ. 18 òûñ./ãðí. ò. 097-
707-33-98

Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского, 11,
5/5, кап. ремонт, 78/50/11, вся техника, посудо�
моечная машина, автономное отопление, мебель,
французские окна, 2 санузла, джакузи. 20000. Тел.
050�402�14�95, 097�280�47�37.
Сдам квартиру Бавария, 2 спальни+зал, космети�
ческий ремонт, мебель, бытовая техника.
5200+свет, газ по счетчику. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Сдам надолго 3 х к. кв., 65 кв. м, 2/5 этаж, Новые
Дома, ремонт, мебель, кафель, застеклен балкон,
жалюзи, МПО, стир. автомат, холодильник, ТВ, 5�
7 мин. транспорт 9. 000+электр. 050�716�78�63
Сдам (свою) 3х комн. квартиру в Центре с ремон�
том, мебелью и всей необходимой быт. техникой.
В каждой комнате два спальных места.? 050�32�
32�111.
Сдаю уютную 3к квартиру на пр. Победы с
отличным ремонтом, мебелью и техникой.
Квартира двухсторонняя, 2 балкона, оба за�
стеклены. Дом удален от дороги, окна выхо�
дят во двор, в квартире установлены конди�
ционеры. Станция метро Победа в пешей
доступности, рядом супермаркет Класс. Хо�
рошая транспортная развязка. 11000 плюс
свет, вода, интернет. 050�708�72�78
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на Роганском
жилмассиве, сторона суперм. Класс, 11�ый этаж
16�ти этажного дома. В квартире есть вся техни�
ка и мебель. Чистая, после ремонта. 050�913�28�
42, 098�901�63�21
5�к элитная квартира в тихом центре Харь�
кова. Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и
кабинет, гараж во дворе. Центральн. конди�
ционер, мебель и все необходимое для про�
живания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. 067�576�24�73
Сдаются свои квартиры на Салтовке, 3�х комн.
евроремонт, мебель, кондиционер, стоянка во
дворе. Все после ремонта. Порядочным людям.
14000грн.+свет и интернет. Т. 097�030�24�77, 050�
214�27�95
Сдам свою 3 комн. квартиру м. Героев Труда. Кос�
метический ремонт, МПО, мебель, холодильник,
СМА, СВЧ. Без животных. Фото вышлю 8000+ свет.
097�988�76�95
Сдам свою 3�х комнатную квартиру возле метро
23�го Августа 24. Одна минута от метро 23�го Ав�
густа. Вся развязка транспорта, рядом супермар�
кет Класс и рынок. Квартира чистая, есть новый
холодильник, стиральная машина, телевизор.
066�692�20�15, 067�579�74�25

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Гостинка 3/5 ул Гарибальди (своя мини�кухня и
санузел) водонагреватель, встроенная совре�
менная кухня, диван�книжка, бронированная
дверь, От метро 10 мин троллейбус Свободна
3000 +свет. 050�303�90�20, 068�625�19�44
Гостинку сдам м. Х. Гора с мебелью, свой с/узел,
TV, хол�к, WF, 2000грн+свет и гостинку м. Пушкин�
ская с мебелью, TV, хол�к, WF, с/узел свой,
2500грн+свет 066�459�12�50
Сдам домик небольшой жилая 20м2, вода в
доме, бойлер, холодильник, мебель, все не�
обжодимое есть. Транспорт 10 мин м Ма�
сельского. Есть заезд. 098�397�08�58.
Сдам комнату. Салтовка Тракторостроителей. Т.
097�053�69�18
Сдам свою комнату в коммуналке, рядом с м. Пл.
Конституции. Круглосуточная инфраструктура,
весь транспорт, охраняемые закрытый двор, ме�
сто для машины, 28 кв. м, высота 4 м, 3 спальных
места. 050�809�69�71, 098�880�13�33
Сдам койко � место между метро Киевская и Пуш�
кинская в ч. доме за 1800 грн. в месяц. Или ком�
нату 3500 грн. в месяц. Есть работа в счет прожи�
вания. Вай�фай, гор. вода, стир. машинка, мож�
но с маленькими детьми. т. 097�77�47�511, 050�
955�15�73
Сдам комнату в 2х квартире (без хозяйки),
ул. Познанская, р�н 24х этажки. 2/5, состо�
яние жилое. Цена 2500 + свет, газ. 050�282�
44�62, 068�331�81�07
Пр. Гагарина возле метро сдам гостинку с мебе�
лью, свой с/узел, стир. маш. 2200грн и гостинку
м. 23 Августа 3/5, есть необх. меб, с/узел, TV, хол�
к, WF, 2300грн +свет. 093�161�05�85
Сдам Алексеевка, м. Победа 2 минуты, с/м Класс
рядом. Хорошая комнатас ремонтом, 2�я кровать,
шкаф�купе, вся техника, хорошая хозяйка. Рядом
супермаркеты, базар. 2300�2500грн. 066�517�86�
61
Сдам гостинку м. Палац Спорта 2000грн с мебе�
лью, TV, хол�к, с/узел, ул. Танкопия и гостинку м.
Ак. Павлова 2300грн с мебелью, с/узел свой, WF,
хол�к, стир. маш. 063�582�33�06
Сдам гостинку со всеми удобствами на Одесской.
066�101�23�44
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�
места со всеми удобствами (1300 грн/мес.); ком�
ната для 1�2 чел, 3500. 096�319�76�30, 095�194�
92�56.
Срочно! Сдам гостинку М. 23Августа пешком 5
мин., 3/5эт, чисто в блоке, нормальные соседи,
2900грн+эл. эн, фото№ 632292872, 0997828534,
0972263279
Сдается комната на Рогани. Проживание без хо�
зяина. Все удобства. Мебель, холодильник, ка�
бельное ТВ, Интернет. Транспорт без проблем:
круг 45�го троллейбуса и ряд маршруток, 3 оста�
новки до метро. Недорого: хозяин, без посред�
ников. Тел. 067�572�29�92.
Сдам 2 комн. в 3�х комн. кв своя с хозяином 5 мин.
м. Масельского все удобства. 068�312�13�38
Александр
Сдам гостинку, район пр. Гагарина. 096�637�69�
82
Сдам свою гостинку 20 м2 на Француз. бульваре
1/8. Арен. 5500 и коммун. 050�578�93�87.
Сдам жильё студентам и абитуриентам посуточ�
но или долгосрочно. Метро Пушкинска/Универ�
ситет, улица Артёма. Ксть всё необходимое. тел.
066�533�74�95; 096�990�68�90
М. Х. Гора 5 мин. пешком. 1комната9 эт.+балко�
ном+гардеробная своя в комнате. Изолиров. 3к.
кв. с евроремонтом 2018г и всем необходимым
для жилья+нов. быт. техника. 3200 грн. 1 мес. за�
лога. Коммуналка включена. Беру девочку не ку�
рящую. Хозяйка. 095�398�95�88
Частное общежитие сдает комнаты и койко�мес�
та посуточно и на длительно. Все необходимое
есть, интернет. Рядом метро Гагарина Автовокзал.
050�663�11�98, 098�112�39�52
Сдам свои комнаты на Холодной Горе в 3 к. кв. 6/
12, комнаты под ключ раздельные, мебель, тех�
ника немецкие, 2 балкона, стиралка, бойлер, 3
минуты от метро, все супер. 3700, звоните. 050�
303�95�96, 098�700�21�68 Ирина
Хозяйка. Сдам комнату в коммуналке на ул.
Шекспира, П. Поле. Все необходимое для жизни
есть 063�448�23�48 099�165�85�68
Продам комнату19 м2 в 2 ккв. Данилевского м.
Научная. 6/6 сделан добротный ремонт. Новая
проводка, батарея, обои. Н= 3, 25. МПО. Балкон
утеплён, застеклен. Водонагреватель. Свой душ.
Остаётся мебель. Одна соседка. 18, 5 т. торг. 096�
646�96�02
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, посуточно от 3 суток, поне�
дельно, помесячно. Посредникам не звонить.
066�949�00�56, 097�280�59�78

Сдам гостинку, своя! 5/5, Коммун. рынок, телев.,
холод., стиральная машина, микроволновка, ван�
ная комната. 067�813�24�77
Сдам! гостинку Салтовка. Перекресток Халтури�
на/Ландау, м. Московский проспект, 15 минут,
S=23m2, своя кухня, санузел, современный ре�
монт, свободна, 4500 грн, только холод/вода. 095�
304�54�70, 063�722�15�71.
Сдам гостинку ХТЗ, комната �16 м. кв., 2500 грн/
мес, комната �12 м. кв. свой умывальник, 2200
грн/мес, комната 16 м. кв. в квартире с ремонтом
и балконом �2700 грн. Гостинка со своим сануз�
лом 3000 грн/мес. Свободные. 095�927�80�90,
098�851�94�33
Сдам гостинку девушке, Павл. Поле, на длит. срок,
с/у и душ. каб. на 2�х, соседи супруж пара, метро
Научная 5 мин. 097�977�35�57
Сдам гостинку на Воробьевых горах, пер. Шев�
ченковский, капремонт, новый диван, кондицио�
нер, бойлер, СМА, ТВ, для славян, 5000, к. у. 095�
42�83�103, 093�40�62�128.
Сдам комнату в 3�х. к. кв. м. Победа 10 минут кос�
метика, 2300 грн 050�401�22�20, 098�407�70�77
Сдам гостинку с санузлом и миникухней. М. Мет�
ростроителей 5мин. Отличное жилое. Вся необ�
ходимая мебель и техника ц. 5000+ комм. т 8�050�
537�69�95 096�363�06�36
Сдам отдельную комнату под ключ в ч/секторе для
1�го работающего парня. Оплата 1600 грн/месяц.
В центре города. Район метро Гагарина. С деть�
ми и транспортом не предлагать. 063�827�90�22
Сдам продам гостинку р�н ХТЗ, есть необходимая
мебель холодильник, 050�207�62�63
Сдам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м. Ба�
рабашево 1 остановка троллейбусом, пр�т Юби�
лейный, скромное жилое состояние, 4/5, S= 17м2,
2000. тел. 050�695�29�38, 067�790�68�17
Сдам гостинку Н. Дома, 4/5, Харьковских Диви�
зий, 17/2, метро 5 мин., комн. 15 м. кв., свой с/у,
душ, хорошее состояние. 3000 т. + свет, вода по
счетчику. Оплата услуг по факту вселения. 066�
664�21�13, 098�281�22�36
Сдам гостинку под салон для маникюра или для
жилья. 095�501�49�86
Сдам гостинку, м. Пр. Гагарина, службы на этаже,
продам холодильн. 1 ком. 050�300�33�51
Гостинца однокомнатная на ул. Полевая 19 м 10
мин. метро Спортивная, 8 мин, метро заводМа�
лышева. Все удобства, все новое. 066�927�47�14,
хозяин.
Сдам хорошее жилье со всеми удобствами, с ме�
белью, холодильником, телевизором, стиральной
машиной, интернетом, под ключ, с помесячной
оплатой. 098�431�59�08, 095�920�87�06, 093�181�
00�21 Станислав
Не посредник. Хозяйка сдаст комнату в квартире
для двух человек (только женский пол). Уютно, все
удобства. Салтовка, 603 м/р�н ТРК «Украина».
3200грн. Т. 066�098�34�27 (9. 00�21. 00)
Сдам комнату в 3�ох комн. кварт. с балконом же�
лательно студентам без вредных привычек. 4/9.
Все необходимое есть для проживания. Салтов�
ка, 11 поликл. Транспорт 2 мин. Хозяйка. Т. 095�
813�63�93
Сдам комнату одной или двум женщинам 068�
116�76�03
Термiново! Здам велику кiмнату на вул. Сумськiй.
2 лiжка, холодильник. Все кухонне приладдя. Мож�
на парi. Всього 3000 грн. Помiсячно. Вiд метро 3
хвил. Т. 098�436�04�14, 050�907�77�45
Сдам комнату в 2х комнатной квартире, парню. От
метро «Советская « и метро «Гагарина» 10минут.
Посредников прошу не беспокоить. тел. 096�302�
61�00
Сдам комнату м. Героев Труда, не агентство 093�
567�98�29
Порядочная хозяйка сдаст койко место в 1 к. из.
кв. на Салтовке, ул. Познанская, 3/5 порядочной
женщине, девушке со скользящим графиком, не�
дорого 05�037�56�40
Гостинку сдам на ХТЗ с мебелью, чистая, свой с/
узел, WF, хол�к, стир. маш, 5 мин. от метро
2000грн+свет, и гостинку з�д Малышева 2200грн
с мебелью, TV, WF, с/узел свой, стир. маш. 098�
003�55�95
Сдам комнату для одиноких женщин и мужчин без
вредных привычек на длительный срок. 1000 грн
в месяц. Все необходимое для проживания есть.
Основянский р�н. Хозяйка. 096�571�71�03
Сдам гостинку, м. ЮЖД, комната 15 кв. м, отдель�
ный вход, есть вся необход. мебель, хол�к, стир.
маш. автомат, 1600 грн. 096�082�41�92, 099�982�
16�75, 063�692�42�34
Сдам комнату в 4�х комнатной квартире. Без хо�
зяйки. Новые Дома. Предпочтение девушке, жен�
щине. 2500 тыс. грн. 067�133�25�64
Сдам отдельную комнату в 3�х. комн. кв. сту�
дентке, комната уютная, аккуратная, р�н
Дворца Спорта, транспорт, магазины рядом
1. 800грн без доплат. 099�327�09�31, 097�
489�93�56



5ПРЕМЬЕР�ДАЙДЖЕСТ
ОГОЛОШЕННЯ ДЛЯ ПРИВАТНИХ ОСІБ  № 164 (7302) 13 ЛИПНЯ 2020 Р.

ÁÓÄÈÍÊÈ
АН Сдам дом, метро Армейская 15 мин пешком,
Немышля, переулок Васнецова. Площадь 40 кв м,
одна комната пл 15 кв, кухня 10 кв, с/у раздель�
ный с ванной. Капремонт. Свой двор. Гараж. 7500
грн+счетчики (свет, вода, газ). 098�895�72�03.
095�880�31�00
Сдам 2�х эт. дом в г. Мерефа. Металлопластико�
вые окна. Твердотопливный котел с естественной
циркуляцией. Горячая вода греется котлом. Вода
в доме, сливная яма. Аренда 5000 грн. 096�771�
41�88, 066�870�48�78, 063�067�63�93.

СДАМ ПОЛ ДОМА РАЙОН ОДЕССКАЯ.
МЕБЛИРОВАН, ВСЯ ТЕХНИКА, ОТДЕЛЬ�
НЫЙ ДВОРИК, СЧЁТЧИКИ, УТЕПЛЁН,
ВЗЯТ ПОД ШУБУ. ЦЕНА 6500 + СЧЁТЧИ�
КИ. 050�865�41�96.

Сдам домик, район Баварии. В доме 2 небольшие
комнаты, кухня, есть душ, туалет, мебель. Свой
двор, есть заезд для машины. 3500 грн. 096�082�
41�92, 099�982�16�75, 063�692�42�34
Сдам небольшой дом м. Киевская, 5 минут, новый
дом, свежий ремонт, первая сдача, площадь 25м,
ухоженный двор (общий ещё с одним домом), вся
мебель и техника. Для 1�2 человек. 7000 грн. Тел.
050�537�69�95, 096�363�06�36
Сдам пол дома ближний пригород, пос. Циркуны
1. Удобства. Без малых детей. Длительно. Цена
3000. грн. Т. 066�696�60�25
Сдам дом. п. Песочин, 2 комнаты, мебель, Эко�
номное газовое отопление, заезд для авто, удоб�
ная транспортная развязка, рынок, магазины.
Славянской семье без маленьких детей и живот�
ных на длительный срок. 050�955�86�80
Сдам пол дома район Одесская. Меблиро�
ван, вся техника, отдельный дворик, счётчи�
ки, утеплён, взят под шубу. Цена 6500 + счёт�
чики. 050�865�41�96
Сдам часть дома рн коммунального рынка, удоб�
ства в доме. 096�556�10�03
Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìåðåôå. Íå-
äàëåêî îò öåíòðà, ìàðøðóòêè, ðûíîê, ìà-
ãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå,
19ìèí îò Õàðüêîâà, 1699 ãð. 073-001-99-
18, 066-319-54-66
Частный дом сдам 2к+кухня, с мебелью м. Х. Гора
есть TV, хол�к, в доме туалет и вода, 2500грн в мес.
098�003�55�95
Сдам теплый дом с удобствами только семье 2�3
человека, 2 комн., кухня, мебель, заезд для авто.
м. Дворец Спорта (5 мин. от метро пешком). Свой
двор. 5тыс. грн.+счетчики. 063�268�90�65 звонить
с10�00�19�00
Сдам частный дом на Салтовке 3к+кухня, все
удобства, хорошая транспортн. развязка, в ком�
нате мебель, TV, хол�к, стир. маш 4000грн в мес.
066�459�12�50

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам однокомнатную квартиру в ЖК Ньютона
с ремонтом, новый дом, новый ремонт. этаж 7,
удобная планировка. 37000 095�904�47�95
Для себя куплю 1�ком. из. квартиру, Алексеевке,
П. Поле в любом состоянии, не последний этаж,
срочно, без посредников! т. 063�849�80�44, 095�
013�08�68, 097�022�96�97.
1�2 комн. кв., в Харькове. Наличный расчет. Быс�
тро. Только от хозяина. Рассмотрю все варианты.
Оформлю за свой счет. Можно с долгами, в кре�
дите, с проблемными документами. Помогу с на�
следством, приват�цией, восстановлю утерю.
095�333�44�19
Êóïëþ äëÿ ñåáÿ 1ê èëè 2ê êâàðòèðó ìîæíî
ñ äîëãàìè è áåç ðåìîíòà áåç ïîñðåäíèêîâ
îò õîçÿèíà 063-418-36-45
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до�
кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050�522�58�
82 или 098�452�07�57.
Êóïëþ 1-2 õ êîìíàòíóþ ìàëîãàáàðèòíóþ
êâàðòèðó ïî ïð. Íàóêè, îò ì. «Íàó÷íàÿ» äî
ì. «23Àâãóñòà». Ïåðâûé è ïîñëåäíèé ýòà-
æè íå ïðåäëàãàòü. òåë. 067-891-41-34 Þëÿ

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до�
кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050�522�58�
82 или 098�452�07�57.
1�2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в
Центре, Нагорном р�не, Сосн. Горке, в р�не Гос�
прома, можно без ремонта, срочно, без посред�
ников! т. 097�022�96�97, 063�405�45�46, 095�013�
08�68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань.
Для себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с
долгами, без посредников, т. 097�022�96�97, 093�
920�48�57, 099�769�77�65.
Продам 3�ком. кв. Одесская 11/16 встроенная
кухня, совмещённый сан. узел, кафель, 67/42/9
хорошее состояние заходи и живи, 3�ком. кв.
Одесская 6/9 чешка, кафель, м, п, окна, встроен�
ная кухня, 43000. 097�451�84�03
Êóïëþ 3-õ êâàðòèðó âîçëå ìåòðî. 066-684-
05-77

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Продам! Подселенку 23 Августа, 34, 4/5, комн. 13
м2, в 5 комн. кв. Хорошая. Службы на 5х. Рядом
базар, метро 23 Августа. Отличная инфраструк�
тура. Идеально д/студентов и под аренду, 10. 000.
Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Продам изолированную квартиру студию в Ново�
строе р�он Французского бульвара, ул. Халтури�
на, с кап. ремонтом, мебелью, техника. 1/4, 20/
16/13. Тел. 097�120�64�27.
1/2 в 3х комнатной квартире. 533м/р 2/5 Жилое
состояние. Комната 17м2 с балконом. Службы
кап. ремонт. 1 сосед. 7100 Торг 0666374732,
0631011072
Âïåðâûå ïðîäàì 1 ê. êâ., â äîìå ãîñò. òèïà,
ì. Õîë. Ãîðà, Áàâàðèÿ, 5/5, 22 ì., ñâ. ñ/ó,
âàííàÿ, êîñì. ðåìîíò, áîéë., êîíä., ì/ïî,
áð. äâ, 11500 ò. 093-783-42-73, 099-131-
84-59
Продам квартиру в квартире Плехановская отлич�
ное жилое состояние 14500 тел 0970640370
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подсе�
ленку для себя, состояние значения не имеет, без
посредников, т. 063�405�45�46, 097�022�96�97,
095�013�08�68.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю Дом или ч/дома до 50. 000, желательно
районы Х. Гора, Л. Гора, Л. Роща, Сортировка, Ива�
новка и Москалевка, преимущество свой двор,
желательно с гаражом. Тел. 097�322�88�37, 096�
072�18�80, 099�427�15�99.
Куплю в пригороде Харьковского района недви�
жимость. Интересует частный сектор, квартиры.
Рассмотрим любые варианты. Поможем с офор�
млением документов. 748�74�17, 066�373�33�64
Куплю жильё в области, в любом состоянии, до
2000. Не агенство. 093�331�63�73, 099�198�19�13

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличи�
та», 5/6 этаж, S=41 м2, строительное состояние.
Шикарный вид из окна. 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí,
1 êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-29500, ðÿäîì ïàðê
Ãîðüêîãî, ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ «Èíôèíèòè», 7/15,
75, 49 êâ. ì., Í=3 ì, 2õ ñòîðîííÿÿ, íå òî-
ðåö. Äîì ñäàí. 55000. Òåë. 050-15-88-245,
098-247-68-36
Варианты кв�р в элит. домах на Чернышевского:
Отл. кв�ра Sобщ �221м2. Формат: кухня�столовая,
гостинная, 4комн, 2 с/узла. Добротный ремонт;
Кв�ра Sобщ¦185м2 в строит. сост; Двух�уровне�
вая Sобщ �256м2 с начатым ремонтом и выходом
на террасу. 098�740�38�50
Продам 2х комн. кв. ЖК Дом на Зерновой, Одес�
ская, 6/17. Раздельная планировка, строительное
состояние. Цена 34000+ переуступка. Тел. 099�
296�02�96 Валентина
Впервые в продаже! 1 к. кв. ЖК»Меридиан», 1 сек�
ция, на Северной Салтовке, 11/19, видовая, S=44
м2, дом сдан, переуступка. 28000. 095�579�07�98.
Продам 1 комн. в сданной 4 секции, в новострое
ЖК Павловский Квартал, 4/17, 75/35/14, супер
планировка, Жилстрой�2, цена 52000, тел.
0502353223 Светлана.
Продам новострой, Центр, м. Пушкинская, ул.
Чайковская 6, 3/11, 61м, спальня+студия, новый
евроремонт, мебель техника, автономное отопле�
ние в квартире, свободна 110 тыс, торг. Фото:
https:/premier. ua/, № 12584604. 063�286�46�63
АН Продам 1к квартиру, 8/16, ЖК Луч, Московс�
кий Проспект 193�195, м. Малышева, Рост, дом 1б,
46/20/13, можно переделать в 2к, вид в сторону
центра, 27500, переуступка, 098�855�01�09.
ЖК Триумф! В продаже 3�х ком. квартира пр�т
Науки 47/1. 6/23 этаж. Формат: 2 ком.+кухня гос�
тинная, 2 с/у, гардеробная. Качественный ремонт,
мебель, техника. Цена 170 тыс. Звоните!. 067�
994�39�56
Продам 2�к. кв. Алексеевка, м. «Победы», ново�
строй, Черемушки, 2. Этаж 5, 75/20+8/12, боль�

шая лоджия, документы готовы, стр. состояние,
реальная цена. 75�75�179, 050�402�78�73.
Продам 1 ком. кв в новострое ЖК Радужный, прт.
Л. Ландау, 3/9. Площадь 42/17/12, двухсторонняя.
Цена 25500., торг. 050�401�93�58
Продам 3 ком. кв. в новострое, Салтовка, Широ�
нинцев, метро 7мин, 14/16 с великолепным ви�
дом, общ. 108м, кухня 20м, отличное состояние,
встроенная кухня, 2 с/у. Срочно!067�930�13�19,
099�790�48�55.
Продам свою 1комн. кв. проспект Московский
118, цена= 24тыс. тел. 068�179�48�00
1 из. квартира 6/10 в новострое в самом центре в
9 минутах ходьбы метро Защитников Украины, ул.
Богдана Хмельницкого, кирп. дом, пл. 23м2, лод�
жия. Строит. сост., подключены коммуникации.
Дом построен. Цена 19т. 097�537�50�01, 063�947�
79�46
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ëåâàäà 1, ïðîäàì 1 ê.
êâ.-46 ì2-7/16-30000, ìåòðî Ãàãàðèíà,
âåäóòñÿ ðåìîíòû, òåë. 050-550-50-60, 098-
605-82-04
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ. 57 êâ.
ì.-5/9-28500, 1 êîì. êâ. 39, 45 êâ. ì.-4/9-
20500, ÆÊ Ìèðà 2, ìåòðî ÕÒÇ -3 ìèí., äîì
ñäàí, 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua
2 квартира в новострое м. им. Масельского 5мин.,
5/9, 62кв. м., кирпич, кухня �16кв. м, дизайн. ре�
монт, теплые полы, дорогая сантехника, встр. кух�
ня, шкаф�купе в 2х комнатах, прихожей, полнос�
тью меблирована, т. 099�719�82�14, 068�301�55�
17
3х квартира 14/16 Алексеевка пр Победы д 59 кир�
пич 93/58/16 кухня панорамная с видом на город.
Строительное состояние. 75000 торг. 050�303�90�
20, 068�625�19�44
Продам 2к. из. кв. 1/9, 67/37/14 сданный ново�
строй, МЖК Интернационалист, все счетчики, ав�
тономное отопление, стяжка стен, заливка пола
41900, торг 095�907�46�21
2�х уровневая квартира�студия с новым ремон�
том! 55м ЖК Французский квартал по Салтовско�
му шоссе, новый дом, лифт, красивый вид из окна.
На каждую квартиру счетчики по воде и эл. от
26000, 095�777�47�00
Продам новострой Гидропарк, ул. Шевченко, 3/
9, 37/20/10 дом сдан, идут ремонты, застройщик
ЖС�1, цена, 16500, торг! 095�176�25�31, 067�182�
71�60
Алексеевка, 1 к. кв., в заселенном новострое ЖК
«Архитекторов», Домостроительная 11, кирпич, 3/
9, не угловая, 39/18/9, строит. состояние, счетчик
тепла на квартиру, док�ты готовы, 29500, торг.
067�939�60�50, 095�618�38�26
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК
«Клеменная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�135
м, автоном. отопление, огромная лоджия�веран�
да, полы с подогревом, закрытый двор, вид на
водохранилище, крытый паркинг за отдельную
плату. 095�238�20�10, 073�132�06�10
Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/19, 61/
31/11, комн. раздельные, 2 с/у, панорамные окна.
Переуступка, сдача дома декабрь 2021 г. 37000.
Торг. http:/an�gorod. com. ua750830/2. 096�249�
21�63.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. ÆÊ Ëåâàäà-2, 8/16, ïåð-
âûé äîì, ñòðîèò. ñîñò. 43êâ. ì., ñäà÷à äîìà
àïðåëü 2020. Òåë. 050-594-33-47, 067-723-
76-44
Продам 1к. из. кв. м. Победа, ЖК Черемушки»,
новострой, 3/18, строительное состояние, 53/16/
12, прихожая 13м2, рядом лицей, садик, с/м
«Рост», «Атб». Документы на руках 45500. торг.
050�77�80�459, 068�37�45�145
Продам 2 комн. кв., в обжитом новострое, на Сев.
Салтовке, МЖК «Интернационалист», 5/9, кирпич,
общ. пл.�75 м, кухня�13 м, лоджия+2 балкона, кап�
ремонт, мебель и техника по договоренности,
65000, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40
2�к. квартира 58м2 в сданном новострое ЖК»Ме�
ридиан», 9�я секция. 1�й высокий этаж, угловая,
отличное место под салон, аптеку, нотар. конто�
ру, просматривается с Широнинцев. Дом заселя�
ется, коммуникации подключены. 37700 Т. 066�
012�06�01, 067�725�08�16
Срочно продам 1 к. кв. ЖК «Лазурное» 49 м2. Цена
договорная. 097�737�67�49
Продам, впервые, новострой на Алексеевке, ул.
Домостроительная 5, 1/6, 55 кв. м, рядом вторая
квартира 50 кв. м, можно вместе и по отдельнос�
ти. Цена 650 за метр. Т. 050�300�56�15, 095�781�
68�59.
Сданные! ЖК Радужный сдан 1к Рем. 24800, 2/9;
ЖК Сокольники 1к�28900 и 2к�59000 Еврорем; ЖК
Левада 1, аналог 2к 52м2�32900, 4/16. Гидропарк�
17500! 6/9. 063�322�79�24, 096�171�74�30 эксы
Новострои на Научной: ул. Культуры 22 красивая
кв�ра 120м2 с дизайн�ремонтом, 4/22, дорогая
быт. техника, формат: кух�гост.+2 спальни, 2с/у.
И в этом же доме видовую кв�ру 100м2; Ул. Дани�
левского 155м2, формат: кух�гост.+3 спальни, 2
с/у. 050�633�98�94

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì 2à. Ïðîäàì 1 ê. êâ 41
êâ. ì 13/16-31000 Âèä íà ëåñ. Ëèôò ðàáî-
òàåò. 050-880-50-60
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ Ëåâàäà-2, 6/16, ïåð-
âûé äîì, ñòðîèò. ñîñò., 61 êâ. ì, ñäà÷à
äîìà àïðåëü 2020. Òåë. 050-594-33-47,
067-723-76-44
Продам 1 ком. квартиру Жилстрой�2 на Зерновой
6/16, 40м2, строительное состояние. С Докумен�
тами. 28000. 067�143�49�49, 063�335�13�96
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ðîãàòèíñêèé, ïðîäàì
2 ê. êâ.-68 ì2-15/16-41000, ìåòðî Öåíòð.
ðûíîê, âåäóòñÿ ðåìîíòû, òåë. 050-550-50-
60, 098-605-82-04

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Срочно! Продам многокомн. кв�ру Ивана Камы�
шева, 3 этаж + мансарда. общ. пл. 177, 8 кв. м.
Два этажа, ремонт, три санузла. Меблир. Цена
супер. Т. 067�570�26�15, 050�323�05�50
Варианты кв�р в элит. домах на Чернышевского:
Отл. кв�ра Sобщ �221м2. Формат: кухня�столовая,
гостинная, 4комн, 2 с/узла. Добротный ремонт;
Кв�ра Sобщ¦185м2 в строит. сост; 2 уровневая
Sобщ �256м2 с начатым ремонтом и выходом на
террасу. т. 050�633�98�94
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты �
МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен�
ду, 73000, торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
5�к элитная квартира в тихом центре Харь�
кова. Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и
кабинет, гараж во дворе. Центральн. конди�
ционер, мебель и все необходимое для про�
живания. 5 мин. до м. Арх. Бекетова и м.
Пушкинская. 067�576�24�73
Продам видовую кв�ру 100м2 ул. Культуры 22, кух�
ня�гостинная +2спальни; Ул. Данилевского “Сло�
бодская усадьба” 155м2, формат: кух�гост.+3
спальни, 2 с/у; ЖК Ключ, 3к кв., 110 м2, строит.
сост. с красивым видом на источник. т. 098�740�
38�50
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëî-
âàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам гостинку 7/9 метро Малышева 1 мин.
Блок на 2 комнаты, площадь жилая 17 кв. м. (МПО,
мет. дверь), косметика. 9500. 098�201�86�48
Продам 1�ком. 41 кв. м, р�н м. Научная, м. Бота�
нический сад., индивидуальное отопление, «Ри�
вен�Таун» под Ваш ремонт, переуступка пая, 29.
000 торг уместен 066�051�84�61
Продам 1 к. кв., малогабаритка, 2�х уровневая, м.
Научная, Лозовская, 5, 2/6, 28 м. кв., лифт, все
новое, жилая, МПО, бр. дв., сантехника, встр. кух�
ня, АТБ. Сотудничаю. 18500. 098�915�84�68
Продам 1 комн. кв. м. Исторический музей 5 мин.
2/5, дом 1996 р. в тихом дворе, Кравцова. 38/19/
9, 5 м, балкон h=3, 20 м. Кирпич. стены 60 см. +
утеплення. МПО окна, брон. дв., хор. жилое, ря�
дом школа, торг. Т. 067�577�70�93, 095�441�27�29
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Новое предложение!1�к. из. кв. ул. Крымская 6,
1/5, 38 кв. м, настоящее ж/б, высота 3 м, мпо, бро�
нированная дверь, новые стояки, газ. колонка,
цена 40000, можно под бизнес. Т. 050�402�73�73.
Продам 1�к. из. кв. на 1�м этаже жилого дома, ря�
дом со строящимся элитным жилым комплексом
по ул. Садовой, пл. Поэзии. Возможность доп.
входов. Цена 1140000 грн. 096�702�76�18
Павловка, 1 к. кв, Клочковская, за «китайской сте�
ной», 1 (выс)/12, решетки, 33/17/7, ремонт, элек�
трика, трубы, стояки, плитка, мпо, метал. дверь,
балкон заст, нужно поклеить обои и постелить пол,
счетчик на воду и тепла, кондиц, 25000. т. 067�939�
60�50, 095�618�38�26
Ñåêöèÿ NEXT â IT Park Manufactura êâàðòè-
ðà, îò 22, 68 ìåòðîâ ñòîèìîñòü 750 çà êâ.
ì. Ðàññðî÷êà 50% îïëà÷èâàåòñÿ ïðè çàê-
ëþ÷åíèè Ïðåäâàðèòåëüíîãî äîãîâîðà, îñ-
òàòîê ñóììû ðàçáèâàåòñÿ íà 8 ïëàòåæåé
Ñäà÷à â ýêñïëóàòàöèþ 1 êâàðòàë 2021 ãîäà.
096-690-31-11
Ïðîäàì 1 ê. êâ. â íîâîáóäîâi 2006ð.,
Ïàâëiâêà, 1/10 âèñîêèé, 44 êâ. ì., ºâðîðå-
ìîíò, ìåá., òåõí. îëõ 630375377, 36000.
Òåë. 050-638-81-00, 097-287-64-59
Ðåäêèé âàðèàíò! 1 êîì. èç. êâ. ïë. Ïîýçèè,
2/4, æ/á, 34 êâ. ì., ïîä ðåìîíò. Öåíà 33000,
Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85, 093-206-
71-89
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! Îòëè÷íàÿ 1-
êîìíàòíàÿ êâàðòèðà óëó÷øåííîé ïëàíèðîâ-
êè38 êâ. ì âîçëå ì. Ãîñïðîì, óíèâåðñèòåò
Êàðàçèíà, èíñòèòóò ôèçêóëüòóðû. 1/9 â êèð-
ïè÷íîì äîìå ñ êàïðåìîíòîì è òåõíèêîé.
40000, òîðã. Óñïååòåi Þëèÿ 050-303-42-06

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

1�к. кв, 4/5, ЖК «Сабуровский», «М» пл. Восста�
ния, 48. 5 кв. м � студия + спальня, ремонт под от�
делку, индивид. отопление � двухконтур. котел,
мп, нов. входные двери, электрика, газ � счетчик,
парковка 26500 т. 067�796�16�16, 099�770�53�78.
1 ком квартира в новострое ЖК Московский. Для
жизни, аренды, или бизнеса! Метро �2 минуты
Дом сдан и заселен Возможность отдельного вхо�
да и пристройки. 0% комиссии 20 000 099�648�
60�09, 068�699�07�86
АН Продам 1к квартиру, 8/16, ЖК Луч, Московс�
кий Проспект 193�195, м. Малышева, Рост, дом 1б,
46/20/13, можно переделать в 2к, вид в сторону
центра, 27500, переуступка, 098�855�01�09.
Аренда посуточно, почасово частный сектор, не
агентство, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, все
условия для проживания в доме, р�н ост. Школа
на пр. Гагарина, интернет, мангал. 067�261�05�58
Впервые!1к. кв 7/12 в обжитом новострое, пр. Га�
гарина 41/2, пл.�51 м, лоджия 10м, еврорем., с
мебелью и быт. техникой, отл. трансп. развязка, 3
линии метро в пешей доступности, все рядом, с/
м, школы. 55. 500 067�577�11�57, 063�899�36�77
Евроремонт�никто не жил!7мин мСпортивная�2к
2/6эт МПО. комн раздельные�15м и 12м. кухня
9м/40м. индивид экономн отопление. плитка.
сантехн. проводка. натяжные потолки. ц29700. 1к
3/14эт 38/19/9 лоджия7м Одесская�Достоевско�
го 22. МПО. ц20100. 050�977�38�87
Продам 1 ком. квартиру ЖК Левада 5/16, 50м2,
капремонт. 48000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
Продам 1�к. из. кв., м. Пр. Гагарина, ост. Школа,
ул. Редина, 2/2, кирпичн., крыша менялась, 33/20/
5, 2, все центральн., счетчики, Н 2, 7м, жилая, под
ремонт, 12800. 099�455�29�18, 096�512�68�01
Продам 1к. кв 10мин м. Защитников Украины и м.
Спортивная (Метростроителей), новый дом, 2/7,
студия, 30кв. м, свежий евроремонт, МПО, теплые
полы, пот 3м, встроенная мебель, все остается.
Рядом сквер, рынок, 23900, фото 629488732. 756�
93�80, 050�297�69�75
Продам комнату 26, 6 м2, Н=3, 60, МПО, хорошее
жилое состояние, метро 3 мин., 10. 500 торг. Гос�
тинка ЮЖД общ. 30 м2, жилая 24 м2, 2/3, жилое
сост., 13. 500 торг. Тел. 050�327�25�07, 096�057�
66�72.
Äâóõóðîâíåâàÿ êâàðòèðà ÆÊ «Ïàðêîâûé
êâàðòàë» Âûñîòà ïîòîëêà 4, 3ì Ïåðâûé óðî-
âåíü 30, 5ì Ïëîùàäü âòîðîãî óðîâíÿ â ïî-
äàðîê - äî 20ì. Èíäèâèäóàëüíîå ýëåêòðî-
îòîïëåíèå ïî ñïåö òàðèôó 0, 90ãðí/3000
êÂò Ìåòðî 12 ìèíóò ïåøêîì 14000. 097-
776-51-11, 066-077-41-11
Ïðîäàì êâàðòèðó-ñòóäèþ 30ì 4/6 Äîì
ñäàí! Ââåäåí â ýêñïëóàòàöèþ èíäèâèäóàëü-
íîå ýëåêòðîîòîïëåíèå ïî ñïåö òàðèôó - äî
3000 êÂò 0, 90 êîï óòåïë¸ííûé ôàñàä äîìà
êîììóíèêàöèè âñå ïîäêëþ÷åíû ðÿäîì ìåò-
ðî, ðûíîê öåíà 12810. 097-776-51-11, 066-
077-41-11
Шикарная небольшая квартира с ремонтом мет�
ро южд�5 мин ходу. у Макдональдса. 20м�18000.

и гостинка Рылеева 4/5 19м�17000 и котлова д 106
у Локомотива �18000 за 18м. 751�04�01, 067�573�
93�93
Ñðî÷íàÿ ïðîäàæà Ñìàðò-êâàðòèðà ñ ãîòî-
âûì ðåìîíòîì â ñäàííîì äîìå 27, 6 ì íà
5/7 ýòàæå ïîëíîñòüþ ïîä êëþ÷ âñåãî çà
16900 ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ 12 ìèíóò. 066-
077-41-11, 097-776-51-11
Продам свою1�к квартиру жк левада (м. Проспект
гагарина) с современным ремонтом. Этаж 15/16,
47 кв. М. Сантехника grohe, электрика schneider,
лоджия остеклена, на кухне теплый пол, в комна�
те и коридоре ламинат. Цена 49500. 067�272�91�
99, 095�723�87�88
Реальная! 1 ком кв, пер Подольский д9 (Гамарни�
ка), 1/2 не угловая 30/17/6 высокие потолки, ре�
монт. Окна на красную линию, можно под офис.
27 т. 050�193�87�59, 068�180�19�95

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

2� х комн. кв. по цене 1�комн., Тобольская, 5/5, не
торец, жилое сост., кап. ремонт крыши и подъез�
да, долгов нет, прописанных нет, 26000. 099�965�
20�12, 096�385�37�48
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличи�
та», 5/6 этаж, S=41 м2, строительное состояние.
Шикарный вид из окна. 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
1к. кв в элитной новостройке, м. Алексеевская,
Целиноградская 46�в, ЖК « Молодежный», 11/16,
55м2, балкон, стр. состояние. 096�745�85�57 050�
520�56�16
АН Продаст 1к. новострой S=36 м. кв. на Домо�
строительной 11 6/9 Начат ремонт: сделана ел.
проводка, заст. и утеп. балкон, водопровод и ка�
нализ. устан. счетчики. Берем задаток Торг 097�
254�28�76 066�865�02�03
Продам 1�к. кв., ул. Деревянко, 26�Б, м. 23 Авгус�
та 5 мин. пешком, 1/5, керам., кооперат. дом, чи�
стый подъезд, 30/15/6, 2, квартира полностью
под ремонт, только продажа, 24500. 096�380�36�
12
Продам 4�к. из. кв., П. Поле, ул. Деревянко, 1/5
выс., 30/16/6, 5, под ремонт, есть большая при�
стройка, кооперат. дом, 7 мин. пешком до метро
23 Августа, просто продажа, 24000. 067�316�97�
11
Впервые! 1 кв. возле м. Алексеевская. Высокий 1
эт. в 16�ти эт. Пешком до метро 5 мин. Улучшенка.
40 м. кв. с балконом. Жилое состояние, МПО. Сво�
бодна. Эксклюзив, сотрудничаю. 33 000 торг. 067�
257�44�54, 066�956�27�28
Продам 1�к кв. П. Поле, м. О. Яроша, 8/9, 35 м кв,
35000, торг! пр. Науки, 3/5, кирп. дом, 33 м кв,
жилое, цена 30000! 050�303�63�78
Сдам свою 1комнатную изолир. квартиру 4/5эт.
ремонт, техника, пер. 23 Августа, «канатка» сла�
вянам: сдам свой офис 10м. кв. ул. 23Августа, 1�й
этаж, тел. 066�055�45�86
1к. кв., Алексеевка, метро Победа, ЖК « Черемуш�
ки 2», пр� Победы 65�г, 16/18, 53м2 и 50м2, стро�
ительное состояние, спарка; 1 к. кв., 5/9, чешка,
метро Победа, лесная, пр�т Победы 78�в, мпо,
балкон, трубы, стояк. Торг. 097�354�03�67, 099�
265�01�28
Продам 1 ком кв в новострое ЖК «Победа �2»Сда�
ча дома в декабре 2020. 1 й дом вид на лес. Мно�
го вариантов. Переуступка. Звоните. 050�346�39�
38, 068�827�11�84
Продам 1�к кв., м. 23 авг, пр. Науки, 2/5, ремонт,
мебель, цена 30000, торг! пр. Победы, 3/12, кап.
рем, цена 33000 095�449�49�64
АН продаст за 23800 идеально под аренду, 1к.
квартиру по пр. Победы, 68�б, под ваш ремонт,
S=26/13/6. Балкон застеклен. Свободна, никто не
прописан, быстрая сделка. т. 066�791�36�25, 097�
268�48�67
Продам свою 1 кв. улучшенной планировки 33, 3
кв. м. 3/5 в кирпичном доме, не торцевая. Новые
входные двери, окна в тихий зеленый двор. Мет�
ро 23 Августа. Документы готовы к продаже. Тел.
063�11�90�612, 095�604�88�99
1ком. кв. в сданном новострое ул. Мирная 19, 7/
12 полный капит. ремонт 43/14/21 индивид. ото�
пление. В цену входит мебель и техника Закры�
тый двор, есть паркоместо 47000. 095�385�42�31,
097�939�44�03
1 кв., новострой, 4/9, ул. Домостроительная, 35/
16/8, H�2, 75 под чистовые работы, 32 тыс. 3/9,
ул. Домостроительная, 39/18/9, под ремонт, счет�
чик тепло, 29 тыс. 1 кв., 5/9, ул. Клочковская, ост.
С. Горка, 38/18/8, ремонт. 066�702�32�15, 097�
248�18�48
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева, 1/
9. Общ. пл. 49 кв. м. Квартира с ремонтом, быто�
вой техникой, встроенной мебелью. 050�663�50�
91, 067�570�75�84.
Ïðîäàì. Ñðî÷íî â ñâÿçè ñ îòúåçäîì 1êîìí.
èç. êâ. ïë.=33ì. êâ. îñòàíîâêà «Ñîëíå÷íàÿ»,
10/12ýò. êàï. ðåìîíò, âñå ìåíÿëîñü, ñ òåõ-
íèêîé, ìåáåëüþ. Çàõîäè è æèâè, òåë. 098-
440-18-18; 066-79-666-98; 755-10-91

Собственник продам 1 к. кв в новострое с новым
ремонтом, метро Бот. Сад или Научная. Автоном�
ное отопление и горячая вода. Закрытая терри�
тория с детской площадкой 066�584�49�56
1кв. Л. Свободы 39, 10/12 с евроремонтом, ме�
белью и техникой отличного качества. Для счаст�
ливой жизни или суперуспешного бизнеса. Старт:
42000 торг.! Звоните: 050�927�65�81. 098�006�52�
83
Âàñ æäåò 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà â çåëåíîì
ðàéîíå Ï. Ïîëÿ, ì. 23 Àâãóñòà. 12/12 óë.
Ñòàðèöêîãî. Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà, ñàíòåõ-
íèêà, ÌÏÎ. Âñòðîåííàÿ êóõíÿ, òåõíèêà,
øêàô-êóïå. Êàïðåìîíò êðûøè â 2018ã.
Ìåòðî 10 ìèí. 33000. Þëèÿ 050-303-42-
06
Продам 1 ком. кв�ру Павлово Поле, 5/9 кирпич�
ного дома, 28/15/6, балкон 5м, капитальный ре�
монт, МПО, остается встроенная кухня, бойлер,
кондиционер. Цена 28900 торг. т. 067�577�80�68,
т. 095�652�61�88

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Хозяйка! Продам 1 к. кв. на Холодной Горе возле
метро фото по Вайберу, поменяна сантехника,
бойлер, хорошая косметика, МПО, не солнечная
сторона. 063�029�85�28
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора,
ул. Волонтерская (бывшая Социалистическая), 2/
5, кирпич. Отличное жилое состояние. Свободна
23000. 066�116�47�91, 098�280�96�16
Продам 1�к. Х. Гора, ул. Волонтерская, 3/9, улучш.
план., два балкона заст. Евроремонт. МПО. Оста�
ется вся мебель и техника. 42000. Тел. 050�400�
96�90, 067�709�45�25
М Холод гора�1минута. Полтавский Шлях дом 144
кирпич новострой 4/14 42м�22000�Получение
ордера на ремонт и пенель ул Елизарова 7/9эт
27500 жилое ср этаж. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам 1 ком перепланированная в 2х Песочин,
Мобиль 6/10. 42/18/15, новострой, всё дорого и
качественно, большая студийка, можно купить с
мебелью, фото скину вам. 34000т, готовы цену
обсуждать. Свободна. 066�186�28�40, 093�013�
67�44
Продам 1к. кв. центр Баварии 6/9 этаж. дома: мпо,
замена труб и стояков, брон. дверь, застеклен
балкон, квартира светлая и теплая. Рядом садик,
школа, супермаркеты, парк, метро Хол. Гора
10мин. Цена 22000 торг. 093�145�18�65, 096�974�
17�31
Продам 1 к кв на Залютино! Цена�18000, 00
Центр� все рядом� транспорт, базар, супермар�
кеты, школа и детсад. 2 этаж в 5�ти этажном доме.
Жилое состояние. Кирпичный теплый дом. Сво�
бодна, готова к продаже. 050�975�05�60, 067�251�
71�90
Продам 1 к. кв м. Х. Гора, 6/9, хорошее жилое со�
стояние, МПО, поменяны трубы, балкон застек�
лен, ухоженный двор, чистый подьезд, экв. 26000.
096�974�16�19, 099�080�55�79
Продам Бавария (ул. Кибальчича) 1 комн из кв 36
кв м 7/9 МПО, бронированная дверь, в с/у совре�
менная плитка, балкон застеклен Рядом останов�
ка Цена 18 000 тел 099�795�64�03, 063�354�63�35
Продам 1 к. кв. 3/9 Залютино 26/13/6, 2 трубы
поменяны жилое состояние, под Ваш ремонт,
18000 торг. Фото на www. an�sokol. com. ua № 269.
Тел. 066�868�00�04.
1�комн. кв�ра улучш. план�ки, “Постышева”,
Профсоюзный б�р, 4/9, два балкона, 40/16/6. 3,
жилое сост., поменяны стояки, трубы, с/т, кафель
15*15см. Место супер! Рядом с/м “АТБ”, магази�
ны, школа, д/сад, 26800, торг т. 099�617�65�99,
098�068�99�87
АН»Люксдом» продам 1 комн. кв на Лысой горе
(круг троллейбуса) за школой, ул. Псковская, 4/
5, 36м, кухня 8, мпо, ж/б, трубы, бр. дверь, без
ремонта, 19000 торг. т. 099�685�03�08, 096�542�
95�85
Продам просторную1�к. Лысая Гора, 1/2, ж/б пе�
рекр. S�36м. Кап. ремонт, МПО. Счетчики �газ,
вода, свет. Двуконтурный котел. Стиральная ма�
шина. 19500. Тел. 050�537�69�95, 096�363�06�36
Продам срочно ул. Л. Малой №34, свободную, 1
ком. кв., 1/9, пл. 45/20/14, с/у совм., СМА, встр
кухня с техникой, индивид. отопление, мебель,
тамбур, видеонаблюдение, наружное утепление,
45000 торг. www. an�sokol. com. ua № 270. Т. 097�
259�85�94.
Продам, Холод. Гора, Проф. бульвар, 1�к. кварти�
ра, 2/9, 38/19/8, улушенка, Н 2. 6, с/у сумiсний,
лоджiя 8 метрiв, з ремонтом, школа, дит. садок,
парк, стадiон, лiкарня, транспорт. 28000. 066�805�
19�70
Внимание! продаются квартиры�студии в ново�
строе ЖК на Холодной Горе (Полтавский Шлях
177�В, ул. Победителей), дом утеплен, сдан, лифт,
документы готовы, стр. состояние, площадь от
17м2, от 12000, 098�855�01�09.
Продам 1 к. кв. ЖК»Профсоюз» до м. Холод�
ная Гора 15 мин. пешком, S=32 м2, строи�
тельное состояние. 099�163�74�91.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1�к. кв. на Одесской, 2 этаж в 5�эт., не уг�
ловая, с ремонтом. МПО, бр. дв., балк. заст., совр.
плитка. Остается 2 шкафа�купе, кухня, мебель,
быт. техн., 26000. 096�082�41�92, 099�982�16�75
Продам 1�к. кв., ул. Матросова, ост. Школа, 2/5,
30/16/5, 5. Под ремонт, 18000. тел. 097�397�98�
48, 095�326�76�05.
Продам редкий вариант! 1 комнатную кв�ру на
Одесской за, Классом’’, 4/16, улучшенной плани�
ровки, 37м2, жилое состояние. 27500 торг. Толь�
ко продажа. 067�734�57�12
Продам 1 к. кв. 2/5 Одесская, ул. Зерновая 53 ж,
жилое состояние площ. 27, 8, комната 16, 2, сво�
бодна 23т. тел. 067�131�99�76, 099�798�20�89
В продаже 1комн. кв. на Одесской 6/9 с капиталь�
ным ремонтом, не торец, встроенная кухня, кон�
диционер и шкаф�купе входят в стоимость квар�
тиры. Отличная транспортная развязка рядом с
домом. Быстрая сделка. 28500. 050�522�58�35,
096�951�33�92
Срочно продам 1�к. кв. Одесская, 2/5, кирпич,
МПО, балкон МПО, нов. газ. колонка, аккуратное
жилое состояние, возле дома остановка транс�
порта, магазины, рынок, школа, садик, 22тыс.
Торгуемся. 096�343�16�32
Продам 1�ую кв. на Одесской, Зерновая 4/9, кир�
пичный дом, лоджия 6м, м/пл остекление, можно
с мебелью под квартирантов. Три минуты ходьбы
от остановки. 066�445�88�85
Продам 1к Одесская 3/3 жил. сост25, 5т; 4/5 жил
25; 5/5 жил. сост. 21т; 4/4под рем 17, 5т; 2/3жил
сост 16т. 050�94�77�250, 063�518�79�70
Продам 1�кв. Жилстрой �2 на Зерновой Одесская.
Секция В. 2/17 41м2 кухня 12м2. цена 24000. 067�
143�49�49, 063�335�13�96
Улучшенка 1к 3/14эт�38/19/9 огромная кухня.
большая застеклен лоджия 7м. МПО. батареи.
сантехника. плитка. линолеум. столярка Достоев�
ского 22. Одесская 10мин ц20300. 1к 1/5эт. 10мин
ХТЗ 32м ц18800. гостинка 23м 2/5эт с/у. капрем
Дв Спорта ц16т. 050�977�38�87
Продам 1кв.: 43м2�54 т., торг, 49 м2�59 т. торг. 4/
16; Новострой сдан, ЖК ОДЕССКИЙ, напротив с/
м, сделан евроремонт, мебель, техника тел. 067�
293�00�75, 099�904�43�50
Продам 1�ком. кв. Одесская 2/9 жилое состояние
под ваш ремонт 18000, Продам 1�ком. кв. 6/9
Одесская 40/22/6 м. п. окна, кафель, жилое со�
стояние 26500. 093�133�52�39, 097�451�84�03
Быстро продам 1�к. кв., улучшенка, 14/14, тех.
этаж, кирпич, отличное состояние, МПО, радиа�
торы, шкаф�купе, кондиционер, Одесская, р�н с/
м «Сильпо». 1�к. кв., двухбалконка, 5/9, Грознен�
ская. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Внимание! 1�к. из. кв., Одесская, капитальный
ремонт, 4/5, кирп., МПО, бр. дв., столярка, трубы,
сан�ка, соврем. плитка, встр. кухня, балк. заст.
Рядом все. 28000, торгуемся. 095�523�78�01, 097�
332�18�97

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

17000 за 1 кВ., Пр. Ландау, метро “Барабашова”
15 мин. пешком, остановка транспорта. 2этаж.,
кирпич, подъезд с ремонтом,. 32/20/6 Жилое,
очень аккуратное состояние, комн. с альковом,
потолки 3 м. Звоните 050�927�65�81. 098�006�52�
83
АН Продам 1к квартиру, 8/16, ЖК Луч, Московс�
кий Проспект 193�195, м. Малышева, Рост, дом 1б,
46/20/13, можно переделать в 2к, вид в сторону
центра, 27500, переуступка, 098�855�01�09.
Продажа квартира гостинка с балконом. Салтов�
ка. Цена15800. тел. 097�064�03�70
Продам 1 комн. кв. 42 кв. м. Халтурина 38. Старая
Салтовка. Под ремонт, отдельный вход. Цена
14000. Тел. 099�269�02�96 Валентина
Продам 1�к гостинку 1/7, 18/16/1, с капитальным
ремонтом, со свом с/у, до транспорта 5�7 мин
пешком, рядом школа, тихий двор. 20900. 067�
389�40�09

ÑÀËÒIÂÊÀ
АН продас Салтовка р�н «Любава» 1 комн. 2/5,
прекрасн. жилое сост. Все делали для себя, с
мебелью, техника, шторы гардины. Заходи и
живи! 26000. 097�665�84�94 Ольга Ник. Есть фото.
1�к. кв. 5/5 Светлая/Валентиновская 606мн. м.
Студенческая 18/31/6 жилое состояние, возле
СМ»КЛАСС». Свободна. 19000. 050�835�69�42,
097�435�87�71
Продам 1�но комн. квартиру Салтовка, ул. Вален�
тиновская 35/81. Кап. ремонт, чешка 33/17/8,
27700, 095�94�555�03
1�комн кв. улучшенной план., 38/18/8, лоджия 7,
5м2, метро «Студенческая» 7/9, жилое состояние,
свободна, 23700, 1к чешка с большой кухней 8м2,
ул. Г Труда, 2/9, окна во двор, жилое сост, 22500.
093�938�63�63. 066�313�17�31, 097�242�42�40
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АН ХАН Впервые 1к 522м/р метро Гер Труда, 9/
12, МПО, ламинат, зайти и жить, красивая пано�
рама из окна, 30900, xan. com. ua568�239, тел.
050�571�40�22
АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке, 625м/
р (с/м»Класс»), 8/16, хорошее жилое, ванная�под
ремонт, встроенная кухня. Подъезд идеальный.
Цена�27000 торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
1ккв с евроремонтом мебелью продам в жилых
новостроях! ЖК Салтовский, 602 м. р. Этаж 8/9.
42+5м2. Шумоизоляция, жилая лоджия, зониро�
вание. 33500. Сал. Шоссе 73Г. Свободна. 45м2.
Кухня�гостинная и спальня. 35000. Ирина. 050�
174�57�32, 093�906�02�76
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, Фар�
мАкадемия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сан�
техника, кафель, встроенная кухня. Идеально для
аренды и жизни. 067�950�03�97
ЖК “Сабуровский” новострой, сдан в 2017 г. 1/5,
39/0/12 м2, чистовая стяжка и штук., 2�конт. ко�
тел, газ. печка, вся с/т., все коммун. подкл., двор
на коде. м. Восстания 15 мин. 17500. 093�941�11�
69, 096�694�08�45, 050�218�99�10.
602 рн. �15000! достуная цена. 4/9эт кирпич. 26м.
Начат и не завершен ремонт. Драгомановад 6.
Метро Ак павлова 17000�6/9эт кирпич 32м. под
ремонт. ЖДк Ласточка. сдан в 19г. Шевченковс�
кий переул 48. 751�04�01, 067�573�93�93
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 5/9 Салтовка, 533
м/р, ул. Бучмы, ж/с, 64м2, не торец, два балкона.
Док. готовы, 30 тыс. 761�90�08; 050�935�52�50;
067�992�21�85; 063�271�30�64 Максим, Наталья
1ком кв. 602 м/р новый дорогой кап. ремонт. 1/5
с балконом. МПО, сантехника, столярка, бр. две�
ри, плитка, проводка, стяжка стен, полов, потол�
ков. Балкон застеклен. 27500 торг 0631011072,
0666374732
Продам 1к. кв. м. Студенческая, Новый дом, ЖК
Городские Сады, площадь 37, 1 кв. м, цена 22 260.,
строительное состояние, своя закрытая террито�
рия, беседка, детская площадка, звоните есть
варианты. 067�195�30�28
Продам 1 кв улучшенка ул. Гвардейцев�Широнин�
цев 520 м/р 3/16, общая 38м, кухня 10м, МПО, без
ремонта. цена 26000. 050�691�89�11; 097�43�11�
226
Продам 1к кв. в новострое Птичка возле метро
Академика Павлова. Дом сдан. Частично ремонт:
штукатурка, электрика, разводка труб, заливка
пола, МПО, входные двери. Звоните, срочная про�
дажа! 095�911�88�34.
Продам 1 ком. изол. улучшенной планировки, В.
Зубенко, 5/9. Площадь 36/18, 5/8, Цена 24800.,
торг 050�401�93�58
АН! Продам 1к, ЖК Птичка, пер. Шевченковский
48, 9, м. Ак. Павлова: 5/9, 35/16/7, 17500, сдача в
декабре 2019г, 098�855�01�09.
1 квартира м. Студенческая ул. Валентиновская,
чешка, трубЫ и сант. заменены, плитка новая,
брон. дверь. т. 050�911�03�96, 097�095�58�13
Продам 1�к. кв., Салтовка, 3/9, новострой. Стяж�
ка, штукатурка. Проведена электрика и вода. Ре�
монт в сан. узлах. Общ. пл. 42 м2, 26000. Тел. 098�
900�53�95.
Впервые в продаже!1 к. изол. кв., Салт. ш. 242, чеш�
ка, 2/12, жилое состояние, мпо, идеально под квар�
тирантов (они есть) остается все: холод., стирма�
шина, диван, шкаф�купе, с/узел без ремонта, 27
тыс. торг, 096�715�34�73, 099�282�09�66
1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/9,
«чешка», 33/17, 5/8, 5, новая электропроводка,
трубы, стояки, отопление, М «Студенческая» �10
мин., свободна, 27500, торг, www. premier. ua
12696399. 050�072�37�80
1 квартиру� студию ул. Гв Широнинцев 41б, мет�
ро 10 минут пешком! 1/9, общая 32м2, санузел
совмещенный, капитальный ремонт, встроенная
кухня + вся необходимая мебель. 17500 торг!
+380506379899
Продам 1к на 602м/р. Ремонт, всё поменяно! Мпо,
проводка, с/т и т. 5/5, ремонт крыши год назад,
утеплена снаружи. 27000 и нормальный торг!.
099�630�24�59, 098�731�20�08
Продается 1 комнатная квартира Салтовка, 4/9,
чешка, хорошее жилое состояние и без проблем.
т. 096�228�50�19, 050�228�04�46

2-õ óðîâíåâàÿ êâàðòèðà-ñòóäèÿ ñ íîâûì
ðåìîíòîì! 55ì ÆÊ Ôðàíöóçñêèé êâàð-
òàë ïî Ñàëòîâñêîìó øîññå, íîâûé äîì,
ëèôò, êðàñèâûé âèä èç îêíà. Íà êàæäóþ
êâàðòèðó ñ÷åò÷èêè ïî âîäå è ýë. îò
26000, 095-777-47-00

Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�
на, пос. Элитное, дорогой качественный ремонт,
встроенная мебель, техника. 17000. 095�579�07�
98.
1�к. кв. 35м2 c современным ремонтом, 4/5, пр.
Юбилейный, 602м/р, круг 24. Встр. кухня, шкаф�
купе, частично мебель, техника. Подъезд с ремон�
том, дом ОСМД. Хорошо под аренду. 26700, фото
http:/estkh. com код 01152393, т. 095�007�8131,
097�317�9177

Ïðîäàì 1ê êâàðòèðó íà Ñàëòîâêå 606ì/ð
(ÖÍÀÏ) ýòàæ 5/9, ñ/ó è êóõíÿ ñ êàïèòàëü-
íûì ðåìîíòîì, êîìíàòà - êîñìåòèêà, êâàð-
òèðà óòåïëåíà, îñòàåòñÿ øêàô-êóïå, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ è êîíäèöèîíåð, öåíà 27000.
063-262-52-71, 050-109-78-17
Продам 1к. кв первый дом от м. Студенческая. 33/
17/7. Капитальный ремонт, МПО, бр. дверь, плит�
ка, с/техника, Встроенная мебель и техника ос�
тается. Идеально как для жилья так и под аренду!
35000 торг Фото на kvartal. ua ID 2863399. 097�
949�13�78
Срочно продам 1 к. кв, 656 м/он, 36 кв. м, «полька»,
отличное жилое состояние, 7/9, свободна, 25800.
067�122�94�69, 050�401�87�33
Продам 1 кв Французский Бульвар, 1/2, общая
30м, комната 19, 5м, решетк, жилое состояние, с
мебелью. 17500 торг. +38098�850�23�35
Продам кв. с ремонтом ул. Героев Труда 34, 4/9, 33
м2, кухня 8м2. Замена окон, электрики, современ�
ная плитка. Прекрасный вариант для жизни или
бизнеса. 33500. 099�737�54�08, 068�317�10�16
Ïðîäàì ñâîþ 1 êîì êâàðòèðó â Íîâîñòðîå
íà Ñàëòîâêå. Ýòàæ 2/4, Ïëîùàäü 50, 3êâ.
ì. Ðàéîí ñò. ì. Ãåðîåâ Òðóäà Öåíà 25500
Çâîíèòå. 066-690-31-11
Ñîâðåìåííàÿ äâóõóðîâíåâàÿ êâàðòèðà ïëî-
ùàäü 44, 7 êâì., 3/4 â ñäàíîì íîâîñòðîå
íà Ñàëòîâêå. Öåíà 20 500 Ñïåøèòå ïðèîá-
ðåñòè. 066-690-31-11
Салтовка, 1 комн. кв., 3/5, ул. Гв. Широнинцев,
м.»Барабашова»�2 ост., мпо, бронь дверь, паркет,
счетчики, жилое состояние, 21000. тел. 050�847�
47�05, 096�944�66�40
АН продаст Продам 1к.»улучшенку»на Салтовке,
(520) м/р с лоджией 7м2. Рядом школы, детсад,
метро�7мин., детская площадка. 1/9, можно сде�
лать погреб. S=38, 6/18, 3/8. Цена�27500 торг до
продажи. т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
Продам 1к. кв., полька, 34м2, ул. Валентиновская,
29, 608м/р, 8/9, квартира под ремонт, трубы, сто�
як поменяны, хороший вид из окна, в подъезде
ремонт. Цена 29000 торг. Тел.: 098�938�64�11
Ïðîäàì ãîñòèíêó «Âîðîáüâû ãîðû» -8 äîì.
Öåíà 14990 Õîçÿèí. Âñå âîïðîñû ïî òåëå-
ôîíó. 093-356-79-62
Продам 2�х ярусную квартиру ЖК Мрия, Халтури�
на 6, 3/3, 28 кв. м, свежий дизайн. еврорем., дом
заселен. Свое отопл., закрытая тер�рия с сосна�
ми, детская площадка, парковка, рядом Француз�
ский бульвар, метро 15мин. Тел. 098�490�15�59.
098�490�15�59
Продам 1к квартиру, площадь 28, 4 кв. м. Сто�
имость 17 040. Строительное состояние. Закры�
тая территория, общая беседка с мангалами, дет�
ская площадка, парковка. Новый дом. м. Студен�
ческая. Звоните!. 073�203�01�44
Продам 1�к. кв. на Салтовке 603мрн, 2/5 эт, 31/
17/5, 5. состояние чистое советское, перекрес�
ток Юбилейный и Тракторостроителей, 23000
торг. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1ком квартиру Н. Ужвий, 1мин круг транс�
порта 2/9, улученка, лоджия 6м застеклена, плит�
ка современная, брон. дверь, жилая косметика.
Цена 25 000 торг, сотрудничаю. 068�605�57�12
Вы это искали! Продам 1 к. квартиру улучшенной
планировки, Северная Салтовка, м. Героев Тру�
да, 3/9, 38/19/8, встроенная кухня, техника. 095�
076�21�46, 063�862�93�75
Хорошая 1�комн. кв., Метростроителей, 5/9, хо�
рошее состояние, встроен. кухня, шкаф�купе, хо�
роша для проживания или аренды 26000, торг.
099�965�20�12, 096�385�37�48
1к. кв 2/9 ул. планировки, С. Салтовка, Гв. Широ�
нинцев, круг тр�та, 18/38/8м2, большая лоджия
мпо, плитка 15х15, новая вх. дверь, свободна 26,
5 тыс. 097�331�66�87
Хозяйка продает 1к. из. кв. 38м2, лоджия 7м2, 2/9
С. Салтовка, Н. Ужвий, круг трамвая, брон. дверь,
балкон, МПО выходят на подъезд 067�799�08�39,
067�721�39�49, 26500
Ïðîäàì ñâîþ 1-ê ñìàðò-êâàðòèðó 24 êâ. ì.
2/4 â êëóáíîì äîìå íà Ñàëòîâêå. Ðåìîíò
âûïîëíåí íà 85%. Öåíà 18000 òîðã Ñïåøè
ïðèîáåñòè. 066-690-31-11. 066-690-31-11
Продам 1 комн. кв. Гвардейцев Широнинцев 102,
СС4, 9/9 (техэтаж). Жилое состоряние, МПО.
Цена 24200. Тел. 099�269�02�96 Валентина
Породам 1�к кв бизнес�класса Салтовка Дружбы
Народов площадью 53/20/13 ремонт встроенная
техника, мебель, свой двор, парковка, метро, раз�
витая инфраструктура Цена 52. 9 тыс. 050�853�
64�69, 093�574�38�74

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1�к кв Нов. Дома, Жасминовый б�р, 1/5,
МПО, ремонт, кондиционер, цена 22000! 091�946�
61�30
Продам 1 к. кв. в заселенном доме «Радужный»
Л. Ландау, 9/9, возможность выкупа тех. этажа.

Строит. состояние. Общ. 37 кв. м. 5 мин. м. Мос�
ковский пр�т. Переуступлю. 22000. Т. 050�726�10�
36, 098�261�92�18
Продам 1�к гостинку, 5/5 с капитальным ремон�
том, 33/18/4, с/у свой, есть балкон, на крыше сде�
лан капитальный ремонт. До транспорта 5 мин,
развитая инфраструктура, школа, магазины.
17000. 067�389�40�09
1� комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия
39/18. Новая входная дверь, остальное все род�
ное. 3/5 не торцевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна.
23500 торг. 099�328�08�46; 093�508�43�46 098�
852�57�07
Идеальный вариант под аренду! Продам 1 ком�
натную квартиру на Новых Домах ул. Жасминовый
бульвар, капитальный ремонт � меняли все. 095�
407�38�33, 098�550�28�07.
АН продаст 1ком. супер�квартиру общей площа�
дью�45м2 на ул. Ньютона, с красивым ремонтом,
1/9, кирпичный дом. Остается вся мебель и тех�
ника: угловой диван, шкаф�купе, встроенн. кухня,
бойлер и т. Цена�26500. т. 097�863�30�19, 099�
492�43�18
Первая продажа! 1к. кв. метро Армейская 5мин,
Рыбалко х Ощепкова, комн. 19м2, свободна, под
ремонт, документы готовы, берем задаток,
18300торг. 0972263279, 0997828534, 0677232072
Впервые! Продам 2�к. кв., Садовый проезд, 12,
46/31/7, хорошее жилое, отлично под сдачу, мет�
ро 10 мин., 27000, торг. 097�205�45�25, 066�691�
00�74, Светлана
Продам 1к. кв, ул. Морозова, 12/14, кирпич, об�
щая 35, 2, жилая 18, 1, кухня 7, 1, лоджия 6, 4м,
хорошее жилое состояние!фото в viber! т. 099�
650�67�72
АН Срочно продаст 1кв. на Н.�Домах, есть встреч�
ка м. Д. Спорта 2 остановки. 3/5эт. Счетч. отопле�
ния на дом. Заменены окна, плитка, счетч. на воду.
Остается встр. кухня, бойлер, кондиц. 23900тор�
гуйтесь. т. 099�981�70�51, 093�799�72�55
Продам 1�к кв., Н. дома, Дворец Спорта, 3/5, 31 м
кв, цена 19000, срочная продажа! 095�730�07�65,
063�803�15�11
Продам 1�к кв улучшенной планировки Новые
Дома Садовый проезд 40/19/8 м2 5этаж/9 не то�
рец окна деревянные двойные (под лак) столяр�
ка деревянная (под лак) на полу кухня плитка ком�
ната линолеум 27 т. Премьер. Id 12453426. 050�
853�64�69, 093�574�38�74
Предлагаю к продаже 1кв, Н. Дома, ул. Рыбалко,
3/5, не угловая, встроенной кухней, бойлер, и хо�
рошей столяркой, метро 5 минут. 23500. 067�573�
66�92
Продам! 1 кв., Проезд Садовый 10а, 4/5, косм.
ремонт, свободная, только продажа, цена 20500
тыс. Торг. 068�061�31�87
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м.
Подготовлена под ремонт: трубы, проводка, стяж�
ка стен, потолка. Свободна. 24300. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 346612, тел. 066�157�21�41,
096�842�21�41
Продам 1 ком квартиру 2/5 32 м2 Квартира в жил
сост, косм рем, бр. вх. двери, МПО с решетками.
Квартира не угловая. погреб. трубы пластиковые,
счётчики на горячую и холодную воду. счётчик
тепла. 20990 050�346�39�38
Срочно продам1к. кв на Новых домах ул. Гер. Ста�
линграда круг 13 трол 3/5 33/19/6; жилое состоя�
ние, не угловая, теплая, свободна, только прода�
жа, показ по договорённости, ключи у агента
20500. 067�683�28�57, 093�668�95�99.
Продам 1 кв., Нов. Дома, пр. Москов., 4/5, м. Дв.
Спорта, капитал. ремонт, 28 тыс., ул. Хар. Див., 4/
5, без ремонта. 20500. 097�505�84�88, 066�989�
33�01
Срочно продам реальную 1к. Кв, новый дома (г.
Сталинграда, 165). Пл. 32 кв. М. Квартира не уг�
ловая. Состояние обычное жилое. Местораспо�
ложение отличное, дом расположен в зеленом
микрорайоне. Рядом супермаркет, парк, школы,
садики. До м. Маршала жукова в пешей доступ�
ности. 20000. Торг. 068�420�39�29
1ком. из. кварт. в доме гост. типа, Ньютона, 5/5,
кап. рем, проводка, фр. балкон, встроен. кухня,
натяжные потолки, перед ремонтом сделали ре�
монт крыши, ремонт в подъезде 18500 или обмен
с допл. на дом. 095�903�32�73, 067�754�25�93
Продам 1к. кв. 2/2 этаж, Новые Дома, метро Ар�
мейская, высокие потолки, капремонт 16000. 050�
997�26�33
Продам 1 комн. новострой, 4/10, 47/28/12, ЖК
Пролисок, дом 4, Жилстрой�2, метро Дворец
спорта, цена 30400, тел. 0502353223 Светлана.
Продам 1�к. кв. Н. Дома ост. Жасминовый буль�
вар, 4/5, жилое состояние, только продажа. 19.
000. 093�090�42�42, 098�008�03�40

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 1 к. кв., р�н з�д Шевченко, ул. Богомоль�
ца, 8/9, жилое состояние, 24000. Срочно. 2 ком.

кв. з�д Шевченко, ул. Селянская, 7/9, хорошее
жилое состояние, с техникой и част. мебель,
34500. 097�322�88�37.

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
1 из. кв. с хорошим ремонтом и красивым видом
из окна по ул. Л. Пастера всего за 19 500. Разви�
тая инфраструктура, отличная трансп. развязка.
Подробности по тел. 067�952�23�28
1 комн. кв., 32/18/6, ХТЗ Индустриальный просп.,
отличное состояние. 093�450�15�13. 67�69�89,
098�711�76�56
Своя 1�кв. ХТЗ, до метро 400 метров, Мира, 38/4.
Отдельный выход на улицу. Общая площадь 12 кв.
метров. Совмещённый санузел. Фото и план в
МЛС. 7900. Могу оплатить услуги агентства вме�
сто покупателя. Т. 067�916�06�12.
10 мин ходьбы мХТЗ�1к 1/5эт высокий кирпичный
33/17/6 жилое состояние. решетки. чистый
подьзд. ц18800. 1к 3/14эт кирпич 38/19/9 МПО.
лоджия 7м. плитка. Основа ц20т. гостинка 23м 2/
5эт санузел капремонт мебель. ДвСпорта Харьк�
Девизий ц15999. 050�977�38�87
Продам ЖК Мира, 1 М. Масельского 1�к из. кв. 4/
9 кир Дом сдан 3 года назад. Площадь 35/16/9.
Состояние строительное. Разводка отопления с
радиаторами, счетчики тепла, воды на квартиру,
МПО. В тамбуре брон. дверь. Цена 25000. 050�
187�78�26, 756�98�46
Продам изолир. кв�ру м. Тракторный завод 7 ми�
нут, ж/б перекрытия, кирпичный дом, косметика,
S=38/28/5, ул. Библика. 063�451�34�51, 066�132�
16�50.
28500, новострой, 4/9, 47 кв. м, ул. Роганская, сту�
дийная, с меб. и техн. 1�к., 1/5, 30/16/8, евроре�
монт, 10 мин. пешком от м. Индустриальная,
20000; 1�к. кв., 4/9, 38/19/9, лоджия, 3 ост. от м.
Индустриальная, 19700. 097�559�75�61, 050�853�
77�32
Продам квартиру на Восточном, 6 /9 с рем. 36 м2
МПО, батареи, сантехника. Кап. ремонт в подъез�
де новый лифт. 22500 0503463938. Любовь Нико�
лаевна. 050�346�39�38
Продам 1 кВ. новострой, сдан в 2019, Мира2,
дом19 (31) 9/9, самая лучшая планировка 40/18/
12, 5, м. ХТЗ 5 мин., комнаты на разные стороны,
можно сделать двухъярусную 21000. Торг. 067�
911�32�00. 099�771�43�47
Впервые в продаже! Самая дешевая 1�к. кв., м.
Масельского 5 мин., 1/5, кирп. дом, 45 кв. м с уза�
коненной пристройкой с выходом на кухню и ком�
нату, комн. 18 кв. м, трубы помен., счетчики, в при�
стройке погреб. Свободна. 17500. 097�499�73�17,
050�710�61�46
Продам 1кв. Мира, 34, 1/4, 16000. S=28/19/5. 2м.
Аккуратное жилое состояние: замена труб холод�
ной и горячей воды и канализации, есть счетчики
на воду, свежая сантехника, бр. дверь, 1мпо, но�
вая печь, холодильник. 095�407�38�33, 098�550�
25�07.
АН Продаст отличную 1к. кв., в «профессорском»
кирпичном доме, в центре Докучаево, 4/5, кап.
рем., встроенн., кухня, гардеробная, МПО. S=40/
19/8. Метро Индустриальная�10 минут на марш�
рутке. Цена�19 000 торгуемся т. 099�981�70�51,
093�799�72�55
Продам 1 ком. квартиру м/р Горизонт 5/9, 33м2,
капремонт. 23000торг. 067�143�49�49, 063�335�
13�96.
Продам быстро полдома Восточный транспорт
рядом Отдельный вход Все центральное Удобства
в доме Состояние «заходи и живи»МПО Общ. 37м
кв две комнаты Возможность пристройки Свобод�
но 20000 торг 050�522�58�82, 098�452�07�57.
Акция! Продается 1к. кв. на ХТЗ (рынок,»Класс»),
1/5, капремонт. Свой подвал�25м2. Цена�
18900;+2/5"сталинка», капремонт, 33000торг+1�
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ком.»малогабаритка» ремонт ул. Мира, 104, МПО,
встр. кухня, 5/5. Цена�15500. т. 098�912�07�69,
095�788�37�28
Продам 1комн., 45/20/10, дизайн. новый ремонт,
ремонт делали для себя, все дорого и качеств.,
3/9, встроен. кухня, техника, счетчики на отопле�
ние, воду, всего 40700, тел. 0502353223
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�сту�
дию в 5 мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и
жить. Цена�17500;+ 1комн.»американку», с ремон�
том, кондиционер, 28м2, м. Масельского 10мин.
21500торг; т. 063�712�02�81, 099�969�96�53.
Быстро, недорого продам 1�к. кв., ул. Фр. Крала
(рынок ХТЗ), 5/9, 41 кв. м, жилое состояние, под
ремонт. Всего 16700. 067�714�63�37
Продам 1 к. кв. 6/9, р�н Горизонт, ул. Ростовская.
Хорошее состояние. Все меняли. Счыетчики на
тепло на дом. Цена 20800. Т. 050�726�10�36, 098�
261�92�18
АН продаст 1к. квартиру по ул. Рыбалка, 47�а, 4/
12, с ремонтом. Метро «Масельского»�5минут
пешком. Свободна, без долгов. Цена�27500. т.
066�791�36�25, 097�268�48�67
Продам Свою 1к Квартиру, ЖК Мира�2, до метро
от дома 100 метров, дом сдан, лифт работает, кир�
пичный дом, счетчики тепла, проводка, отопле�
ние, канализация, МПО окна все новое. До цент�
ра 20 минут езды на метро! 21500 066�540�68�77
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капре�
монтом продам, 7/9 улучшенной планировки, Ро�
ганский ЖМ, ул. Грицевца четная сторона. 28000,
фото см. http:/estkh. com код 01152927, вышлю
на VIBER. Тел. 066�012�06�01, 067�725�08�16
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индустриаль�
ная, ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го троллейбуса.
Состояние: 2 окна МПО, бр/дверь, возможна пе�
репланировка в двухкомнатную кв�ру. Готовы к
быстрой сделке. 17800. Торг. т. 067�189�54�52,
066�705�18�47.
Продам 1к кв, Роганский ж/м. 6/9, 34 м2.
МПО, замена труб, чистое жилое состояние.
18000, торг. Елена. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Продам 1 ком кв�ру, м Индустриальное, Восточ�
ный. 5/5 эт, площ 27/14/7. Сан узел и кухня ре�
монт (новая столярка и сан техника) МПО, бро�
нированная дверь, домофон, балкон�16000. Об�
мен на 1�2 ком кв�ру Доплата!. 063�810�41�10,
068�486�72�73, 050�655�27�04
Продам 1�к сталинку, Индустриальный, ХТЗ, Стан�
костроительная, ж/б перекрытия,?, высокий, 33м
хор жилое, новая ванна, трубы, решетки, рядом
рынок, церковь, магазины метро 5мин пешком.
19000. Торг. Сотрудничаю. 095�138�72�16, 063�
612�18�89
Срочно продам реальную 1 к из. квартиру наХТЗ
пр. Архитектора Алёшина (Орджоникидзе) 4 / 5,
кирп. дом. 32/18/6, ж/ с., рядом магазины, транс�
порт, быстрая продажа и освобождение. 17500.
Хороший торг! т 096�302�57�43
Харьков. м. Тракторный Завод, Гостинка. Все
свое. ул Косарева, есть возможность иметь свой
санузел, мини� кухню. Метро, маркеты, рынок �
все рядом. 7000. 0972196869. 097�219�68�69
Продам гостинку на ХТЗ S=17/11 балкон 2м без
своего сан. узла до метро пять минут, состояние
жилое. Хороший вариант для бизнеса, живет
квартирант. Цена с услугами агенства 6000. 095�
322�10�14

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1 к кв п. Жуковского, 9/9, чешка, косм. рем. МПО,
батареи, плитка, проводка, трубы, шкаф�купе, бр.
дверь, кондиц. бойлер, балк. застекл; 5/5, жил.
сост. рем. крыши. хор. паркет, окна во двор. Фото
вайбер. 066�727�28�10, 097�431�10�20, 093�761�
64�30
1 квартира Жуковский ул. Астрономическая, р�н
«Волны», 1/5, 48кв. м, МПОкна, пристройка, кап.
ремонт, встр. кухня, шкаф�купе, мебель. Рядом
школа, детсад, супермаркет, спорткомп»Волна»,
транспорт. т. 099�719�82�14, 068�01�55�17, 063�
761�27�39
Новое предложение 1�комнатная квартира, Пяти�
хатки! И. Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м, мпо, ко�
лонка, новая входная дверь, жилое, цена 17000,
свободна, только продажа. Т. 050�402�73�73.
АН Продам три 1к, ЖК Гидропарк, ул. Шевченко
327, 3, м. Киевская: 3/9, 37/17/9, 17500, 2/9, 37/
17/9, 17500, 8/9, 37/18/9, 17500, сдан в декабре
2019, можно делать ремонты, 098�855�01�09.
Продам 1 к. кв. улучш. план., 5/9, пр. Жуковского,
с/у совм., плитка 15х15, квадратный холл, боль�
шая лоджия, жилое сост., вид на Швейцарию.
28000. http:/an�gorod. com. ua 751567/1. 097�214�
96�46, 095�412�75�89.
Продам 1 км. кв. п. Жуковского, 2/5эт., 30м2, кир�
пич, жилое состояние, балкон застеклён. 22000.
095�617�98�07, 067�922�57�84
АН продаст 1 комн. 5/5 р�н Жуковск. жилое сост.,
вх. бр. дверь чистый ухоженный подъезд. Рядом

школа. садик и тр�т. 18000 Ком�ту в 3�х комн. кв,
жилое состояние, большая лоджия. хор. соседи
9000. 097�665�84�94. Эксклюзив! Сотрудничаю!

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1� комн. квартиру в Мерефе, 3/3 31/18/6,
с/у совм., застекленный балкон. Рядом школа,
детсад, магазин, ДК. Удобная транспортная раз�
вязка. Цена 10200 тыс. 050�404�53�04
1 ком кв�ра Безлюдовка, въезд Чайковского 1 в
кирп. доме 4 /5 автон. отоплене, жил сост. 34/19/
9, санузел совмещён. Тлько продажа 13000. 095�
385�42�31, 097�939�44�03
Продам однокомнатную квартиру в Мерефе общ.
пл. 42кв. м, 2/2, в кирпичном доме, р�н ж/д вокза�
ла. Отопление газ, состояние под ремонт. Хоро�
шая транспортная развязка, рынок, школа рядом.
Цена 5500 тыс. 066�754�01�34, 067�799�09�28
1 изол. квартира, с мебелью, с Липцы, 37 м, мпо,
жилое состояние, скважина, автономное отопле�
ние, 3 этаж, квартира теплая, подьезд чистый с
кодовым замком, рядом школа, дет. сад, магази�
ны. Цена 15000. 067�131�13�99, 067�303�23�87
Продам 1�ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп,
34/20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище
10 мин, 9300 торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
Безлюдовка, 1�к. кв., 1�й этаж, с балконом,
39/20/9, МПО, автономн. газовое отопле�
ние, 15000. 099�411�08�69
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�
на, пос. Элитное, дорогой качественный ремонт,
встроенная мебель, техника. 17000. Показ в лю�
бое удобное для Вас время. 095�579�07�98.
1. кв. с. Липцы площ 37м+ кухня7м, своя скважи�
на, бойлер, хорошее состояние, остается мебель,
автономное отопление, балкон застеклен, мпо.
Рядом школа, магазины, садик, остановка 3 мин
пешком. 14000 торг, док гот. 066�916�22�95, 097�
089�21�09

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 1 комн. кв. п. Слобожанское (Ком�
сомольская ГРЭС), 2/5, 31/18/6, требует
ремонт, в пгт хорошо развита инфраструкту�
ра, ст. цена 8. 000 067�907�73�79, 063�355�
79�97, 066�755�48�
Продам 1 комн квартиру в Мерефе в хорошем
районе 1й этаж 3�х этаж кирпичного дома мало�
габаритка новое отопление МПО теплая эконом�
ная сан узел совмещен есть подвал трансполрт
магазины 5 мин пешком цена 9000. 095�131�75�
18, 097�100�92�28

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квар�
тал, 5 секция, 5/17, 75/35/14, окна во двор, заст�
ройщик Жилстрой�2, сдача лето 2020, цена
64400, тел. 0502353223 Светлана.
Продам 2�х комн. кв. ул. Батицкого 7, второй этаж,
цена= 30тыс. тел. 073�00�95�67
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова,
ул. Алчевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 бал�
кона, 9м2 кухня, закр. двор, подъезд, парадная.
Свободна. Док. готовы. 67 тыс. 761�90�08; 063�
271�30�64; 067�992�21�85; Максим
Продам 2кв. ул Сумская, парк Горького, кирп., 3/
4, 45/24, 5/7, в процессе ремонта. Окна, стояки,
трубы. бойлер и газовая колонка � новые, 41000 и
2�х из на Кацарской, метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2,
ж/б, раздельные, трубы, МПО, 34500 т. 095�419�
73�74.
АН «Альянс», продам шикарную 2�к. кв., Достоев�
ского, 22�Б, 13/14, два лифта, общ. пл. 60 кв. м,
жилая 40 кв., 12�28, кор. квадратный 11 кв. м, кух�
ня 10 кв. м, остается мебель, кухня, шкаф�купе.
Всего 26000. 066�664�21�13, 098�281�22�36
Продам 2 ккв метро Наукова 45 м2, Капремонт
одной комнате. Вторая под ремонт. Балкон утеп�
лён, застеклен. Новая газовая плита, водонагре�
ватель. Новый лифт, 41 т Торг 096�646�96�02
Продам 2к. кв.�52000, р�н п. Горького, ул. Сумс�
кая 124а, 2/5, 49/31/7, H�3м. Комнаты раздель�
ные, кап. рем: МПО, проводка, радиаторы, с/тех�
ника. Окна во двор. Рядом: школа, с/маркет, дет�
ский сад, парк, до метро 10мин. пешком. 050�955�
46�45, 097�007�91�70
Продам 2�к. кв. 2 минуты м. Советская, 58м2, 6
этаж, капремонт, остается вся мебель и техника,
комнаты раздельные, кухня 9м2, с/у совмещен.
Дом с лифтом, кирпич, ж/б, высота 3 метра, зак�
рытый двор. Цена снижена. Торг! Тел: 050�300�44�
55, 067�703�46�87.
Чернышевская 1 5/5 Сталинка отличная плани�
ровка очаровательный вид из окна первая прода�
жа жилая балкон большая кухня 50 тыс
0960612701

Ремонт квартир домов офисов. бетонировка
стяжка демонтаж перепланировка штукатурка
шпаклевка поклейка обоев покраска гипокартон
откосы электрика сантехника. 050�672�20�04,
098�385�58�02
Продам 2 к. кв. м. Бекетова, 2/4 эт., кап. ремонт,
45м2, комнаты раздельные 50000 Торг. тел. 050�
619�43�16, 756�11�62
Продам двухкомнатную квартиру в центре, ул.
Гиршмана, первый высркий этаж, с качественным
ремонтом, мебелью и техникой. Во дворе есть
возможность приобрести гараж. 80000. 095�904�
47�95
Ïðîäàì 2-óõ êîìí ãîñòèíêó â öåíòðå, ìåò-
ðî “Àðõèòåêòîðà Áåêåòîâà” ïî óëèöå Äàð-
âèíà. Ïåðâûé âûñîêèé ýòàæ, ñâîÿ êóõíÿ,
ñàíóçåë. Îáùàÿ ïëîùàäü 49, 5êâ. ì, æè-
ëàÿ 34 (êîìíàòû 16 è 18 êâ. ì). Öåíà 37500
òîðã. 050-024-22-05, 093-761-61-10
Продам 2�х квартиру, центр, инст�т физ�ры, 1/9,
кирпич, 52/28/8, под ремонт, траспорт 5мин. ходь�
бы, м. Госпорм, м. Университет, 37000, торг. 095�
206�53�40
Äëÿ æèëüÿ èëè àðåíäû 2-êîìíàòíàÿ êâàð-
òèðà â ðàéîíå ì. Íàó÷íàÿ, ì-í Ñïîðòìàñ-
òåð. 4/5 ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì. 39500.
Óñïååòåi Þëèÿ 050-303-42-06. Áåç ïîñðåä-
íèêîâ.
Впервые! 2�к. кв., ул. Пушкинская 20, 3/5 новый
лифт, 62 кв. м, комн. раздельн., ремонт в подъез�
де, ж/б, свободна, 55000, торг. 2�х, Сумская 82�а,
4/5, лифт, комн. смежн., 43 кв. м, H=3, 20, с/у раз�
дел., газ. колонка, 35000. 050�300�56�15, 095�
781�68�59
Шара 2 комн. кв 1/2 Центр пл. Фейербаха 36/23/
4 Хорошее состояние, окна МПО с защитными
решетками, автономное газовое отопление. Вы�
сота потолка 3, 5 метра. Метро 7 минут. Всего
25500 Фото на kvartal. ua ID 693839. 050�024�76�
59, 096�294�95�90
Продам 2к, ул. Мироносицкая, 5мин м. Универси�
тет, 3/4, 65м2, кухня� студия (30м) и 2 разд. комн,
43000, суперторг. И есть ЖК Сокольники, 2к, но�
вострой, сдан, евроремонт, 67м2, 59000, 2/16.
эксы. 063�322�79�24, 096�171�74�30
Продам 2к. из. кв. у м. Науки 50/36/7, 7 без ре�
монта, 3/5эт. двухсторонняя; 3к. из. кв. с ремон�
том, мебелью и гаражом: часть дома на Шатилов�
ке, 100м. кв. 6соток. или обмен на недвижимость
с доплатой, тел. 099�958�09�87
Ïðîäàì 2 ê. êâ., ñòàëiíêà, Öåíòð, Õàð. Íà-
áåðåæíà, 5/5, òåõ. ïîâåðõ, ïëîùà 57 êâ.
ì., íåçàêií÷. ðåìîíò, 41500, îëõ
630389133. Òåë. 050-15-88-245, 098-247-
68-36
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. ста�
линка М Пушкинская М Университет 6 мин. пеш�
ком 40900 073�311�22�58; 095�776�54�59 Лариса
Евгеньевна
2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич. рем.
Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши!
Фото на номер объявления: 620007557. тел. 095�
720�49�77.

Ïðîäàì 2 êiì. êâ. ì. Íàóêîâà, 5/11, öåãë.
áóäèíîê, âóë. Øàòèëiâñüêà áóä. 3., ïîêð.
ïëàíèð., 60/37/9, êîñìåòè÷. ðåì., ìåáëi.
Òiëüêè ïðîäàæ, 59000, òîðã. Òåë. 050-
594-33-47, 067-723-76-44

Продам 2�х комн. кв. ул. Чайковского 7/9, двух�
балконка, комн. большие светлые, под Ваш ре�
монт. Есть гараж во дворе, уступим реальному
покупателю. 063�840�19�55, 095�617�84�54
2х комн. 2/5 сталинка 53м2 ул. Мироносицкая, 99�
Б. Везде мпо, новые трубы, стояки и сан. техн.,
современ. плитка, большая кухня 10м2, встроен.
мебель. Большие, квадратные комнаты. Сделан
и утеплён балкон. 51000 торг Фото tobidom. com
(211514747) тел. 050�82�92�747
Ïðîäàì 2õ êîìí. èç. êâ. Ãîñïðîì, óë. ×è-
÷èáàáèíà, 2/5, áåç áàëêîíà, 47 êâ. ì., êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå. Öåíà 45000 ñ òîðãîì.
Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-85, 093-206-
71-89
35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к.
кв., по ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ.
пл. 44кв. м., жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в
2020г., жилое состояние, 095�735�99�63, 063�445�
04�48
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 м. Пушкинская у. Оль�
минская. Осенью 2019 сделали полный кап. рем.
крыши! Фото на �620007557. тел. 099�943�34�09.
Цена 55000.
2к. кв м. Научная, 65/38/10 м2, Шатиловская, кир�
пичный, комнаты разд., балкон и лоджия 6м2, хо�
рошее жилое, плитка 15х15, 9/9, крыша в порядке,
рядом метро, парк Горького, Сад Шевченко, ВУЗы,
театры. 58 тыс. 096�745�85�57 050�520�56�16
Продам ж/б сталинку возле м. Научная пр. Науки
18/9. Общ. 64 м. кв., комнаты 16+17, кухня 13, холл
12. Супер планировка. Двухсторонняя. Строит.
сос�ие. Сделана новая ж/б стяжка, окна, элект�
рик, трубы. Новая крыша. 68000. 066�956�27�28,
067�257�44�54

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле ново�
строя «Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чис�
тый на код. замке. Сан/узел совмещен, совр.
плитка, остается, шкаф купе, кух. мебель, конди�
ционер. 35000. Остановка 2 мин. 050�695�29�38,
067�790�68�17
2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2, ком�
наты раздельные, Н= 3 м, двухсторонняя, 2 бал�
кона, отличное жилое, соврем. плитка, гидробокс,
2 конд. 42000, торг. http:/an�gorod. com.
ua721781/1. 096�249�21�63.
Реально продам 2�х из сталинка на Кацарской,
метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2, ж/б, раздельные,
трубы, МПО, 34500. Продам 2�х из. кв. добротная
сталинка пл. Павловская, за Макдональсом 4/5,
67м2, 47000. т. 095�419�73�74.
2 ком. квартира, возле метро Гагарина в жилом
состоянии, 9/10, комнаты разд, окна поменяны, в
одной комнате ремонт. Находится по адресу Гим�
назическая Набережная 22, свободна, ключи на
руках, эксклюзив, сотрудничаю. Ц 33500 + торг.
099�197�35�37
Продам 2�х к. кв�ру. Новострой 2015г. Ул. Б. Па�
насовская, 76Б. 2/11, S�54м2, кухня�студия, гар�
деробная, с/у совм, балкон заст. Кв�ра с кап. ди�
зайнерским ремонтом. Остаётся встр. кухня и
техника. 55000. т. 050�865�73�71, 093�331�72�84.
Цена снижена! Продам 2�к. кв. пр. Гагарина,
7/9, комн. разд. 50/28/6 м2. Хорошее жилое
состояние, МПО, лоджия МПО. Свободна.
35500. Т. 099�073�55�45.
Впервые продам 2к квартиру, м. пр. Гагарина, ЖК
Левада�1 (ул. Елизаветинская 5), Жилстрой�1, 2/
9, 65/33/12, дом сдан, документы на руках, совре�
менный евроремонт, бытовая техника, лифт ра�
ботает, 63000, 098�855�01�09.
Предлагаю 3ком. по цене 2 х ком. 56/10+12+13/
5, 5, по пр. Гагарина, 56. Кирпичный дом, 3/9, ком�
наты раздельные, МПО, счётчики, состояние жи�
лое под ремонт, цена 35000. Рядом метро, супер�
маркет. Сотрудничаю. 050�619�63�22
Не упустите�Евроремонт никто нежил!�2комн раз�
дельные 2/6эт кирпич утеплен. 40/16+12/9 МПО.
итальянс плитка. франц натяжные потолки. про�
водка медь. сантехника. столярка. индив эконом
отопление. 10 мин ходьбы мСпортивная ц29700.
1к 3/14эт ц20т. 050�977�38�87
Продам 2 комн., новострой, ЖК Манхэттен, биз�
нес�класса, сдача 2квартал 2022, 14/21, пано�
рамный вид и окна, 62/33/12. цена 50000., тел.
0502353223 Светлана.
Эксклюзивы! 1�2к, студия 17м2+комн24м2,
общ52м2, кирп. 4/16, 5мин метро Гагарина, сдан,
33000. И ЖК Радужный, 2/9, ремонт! 41м2, сдан,
10мин м. Дворец Спорта, 24900. 063�322�79�24,
096�171�74�30
Продам 2�к кв. на ЮЖД, 2/3, 38 м кв, со свежим
ремонтом, цена 20000! Отлично под аренду! торг!
095�730�07�65
Продам 2�к. кв. сталинку, кирп. дом 52/30/9 ком�
наты раздельные, высота 3м, МПО, метро 2 мин.
Защитников Украины Звоните. 050�303�95�96,
098�700�21�68, Ирина
АН быстро 2 из кв за универмагом Харьков, ул
Металлиста 3/3+ чердак, 65/29/9. 5, комнаты раз�
дельные, потолки 3. 2, МПО, жилое, поменяны
стояки, крыша идеальна 29900 торг. 067�579�41�
75, 093�483�35�27. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам 2 ком. кв. метро «Защитников Украины»
10 мин. ул. Бр. Потемкина, 5/9, кирпич. улучшен�
ной планировки, все раздельно, паркет, брон.
дверь. Жилое состояние. Свободна. Только про�
дажа. 41000. 068�892�95�70. 050�302�91�72. 050�
302�91�72
Реальная 2 к., улучшенка, м. Гагарина, м. Спортив�
ная, ост. Державинская, 2/14, кирпич, 60 кв. м., 2
лоджии, все разд., все МПО, новая плитка, пар�
кет, с/техн, окна во двор. 42 тыс., торг. 050�722�
37�23, 097�225�64�75
Продам 2к. кв., м. Защитников Украины 5 минут,
5/12, чешка, центральный район, рядом садик,
школа, Конный рынок, супермаркеты, цена 31500,
срочно, только продажа. Фото на kvartal. ua ID
581083. 099�618�86�33, 067�345�88�26
Впервые в продаже! 2�к. кв. в центре Сортиров�
ки, 1 этаж, кирп. дом, 40 кв. м, комнаты 16 + 8 кв.
м, кухня. 6 кв. м, Н 3 м, возможность пристройки +
участок 5 соток возле дома. Квартира своб. Толь�
ко прод. 10000, торг. 17500. 097�499�73�17, 050�
710�61�46
2�х комн квар 2/2 не далеко от м. Пл. Конст. Наб
реки. ул. Грековская, Н. Цирк. Отд вход (подъезд).
Кап. ремонт С/у сов, новые тр, С/Т, бойлер. Ком
разд, балкон, По факту 3�и комн, пл19+12+6м2, кух
8м Ц. 18000. Торг. 096�850�01�54, 093�487�17�93
Продам 2�х ком. из. кв. м. «Защитников Украины»
15 мин. пешком, 2/3, сталинка, 59/30/10, потол�
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ки 3, 3 м, все раздельно, ванна с окном, 30. 000. Т.
063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Быстро, эксклюзив, 2х комн, м Гагарина 15мин
пешком, Левада 3/3 ж/б, белый кирпич, капре�
монт крыши 2017год, высота 2, 85, раздельные,
советское состояние, рядом ост трамвая, марш�
рутки, садик, школа 17500 торг! 050 631 86 68; 098
513 71 44
2кв, 3/5, Г. Сталинграда, 167, капитальный ремонт,
трубы, окна, двери, внутренняя столярка, б/зас�
теклен, комнаты раздельные, счёт на воду, идеал
расположение, рядом Рост, Класс, АТБ в пешей
доступ. 30000. Торг на месте. 093�761�65�06, 066�
691�53�47
Продам 2 кВ. Ул. Искринская 17, 3/10, Новострой
15 лет, комнаты раздельные, два балкона застек�
лены, 52/30/8, м. Пл. Восстания 5 минут. Состоя�
ние жилое, можно с мебелью, 46000. Торг. 099�
771�43�47, 067�911�32�00
Продам или Обмен 2�к. кв. 4/4, ул. Руставели, м.
Площадь Восстания 7 мин. ходьбы, ж/б, сталин�
ка, 60 м2, кап. ремонт, мебель, 46000. Т. 756�11�
62, 050�619�43�16
Внимание! 2�комн. кв�ра, 3/9, кирп, ул. Б. Пана�
совская (Котлова), 226, комн. разд., 40/23/6, жи�
лое сост., счетч, бр. дверь, трубы, радиаторы.
Транспорт рядом, чистый зеленый двор, 20900,
торг. Фото: estkh. com №01152035 т. 063�111�05�
10, 067�87�54�792
2 кв м. Защитников Украины 4 минуты!ул. Метал�
листа и Якира, 1/4 ж/б перекрытия, двухсторон�
няя, раздельные комнаты, высокие потолки, са�
нузел раздельный, ванная с окном, в хорошем
жилом состоянии. 26500 торг! +380506379899.
(рубрика 102)
Продам 2�х комн. кв. пр. Гагарина, район
автосалона»Mazda», кирпичный дом, жилое со�
стояние, плитка 15*15, балкон застеклён. 21500.
Торг. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/
техн, погреб, трансп. 5мин. Первые собств.
36000торг №643758550, 0677232072,
0997828534, 0972263279

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

2 комнатная Алексеевка, проспект Победы 6/12�
этажки, в аккуратном жилом мпо, заменена сто�
яка. документ готовы. Рядом школа, детсад, лю�
бой транспорт! Метро 15 минутЦена 35000 Фото
на kvartal. ua ID 693251. 050�519�66�68, 067�699�
43�39
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хоро�
шее жилое состояние, мебель, техника 49500 073�
311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2к. кв. 44 м. кв., кап. рем., МПО, плитка,
лам., ком. разд. оч. св. уютн., сред. дома, цок. эт.
в 5 эт. бел. кирпич. В 5 мин. от м. Ботанический
Сад, 1, 5 мин. ост. Тобольская 28000 тел. 050�869�
35�49
2к. кв 2/5 кирпичный О. Яроша /Шекспира, м. Бот.
Сад 5 мин, комн. см. параллельные, мпо, плитка
современная, балкон застеклен, жилое состоя�
ние. 33тыс. 098�745�85�81 099�762�63�16
Продам 2�к кв., П. Поле, 5/9, 53 м кв, под ремонт,
цена 38000, торг! 13/16, Л. Свободы, 52 м кв, ев�
роремонт, мебель, техника, цена 51000! 095�449�
49�64
Продам 2�х. к. кв. метро 23 Августа 7 мин., р�н
кинотеатр Довженко, 4/5, S=43, 5, комнаты смеж�
но параллельные (можно разделить), кухня и с/у
в плитке, состояние жилое. 32000 торг. 099�764�
82�42, 063�135�35�30 Татьяна
2к. кв. в 7 минутах метро 23 Августа, 3/5 с капи�
тальным ремонтом 37 тыс. т. 066�04�82�870, 096�
333�12�03.
Продам 2к. кв, Сталинка, средний этаж, метро 3
мин. Очень хорошее жилое, окна МПО, батареи,
частично проводка. Павлово Поле 0669780686,
0980269439
Продам 2 к кв в новом доме ЖК Консоль, ул. Ба�
лакирева, 23а, 3/9, общей площадью 87 м2, фор�
мат � кухня�гостиная и 2 комнаты, современный
ремонт, встроенная кухня, мебель, техника � аб�
солютно все остается! Свободна. 95000 торг Зво�
ните. 050�913�31�80
П. Поле, 2 к. кв, 4/5, хор. жил. сост�е замена сан�
техники, труб, МПО, метал. дверь до метро 23
Августа 10 мин., экв. 45 т., торг. П. Поле, комната
12 м. кв., свой умыв., МПО. 7000 093�491�55�47
Продам 2 ком кв на П. Поле м 23 авг 8 мин. 2/5
кирп. 47/30/7 м2, разд. комн. хорошее состояние.
Удобное место. 35500. Торг. 099�965�89�80, 067�
572�37�72
2к. кв. на П. Поле (пр. Науки) м. Бот. Сад или 23Авг.
2 мин. пешком, 1/5 кирпич, 2�х сторон, трамвай,
45/30/6, МПО, новые трубы, свободна. 33500 050�
619�25�32, 068�99�45�260
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13,
кирпич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050�
192�98�22, 067�576�33�32
Продам 2�х из. кв. у м. Победа, пр. Л. Свободы 46А,
чешка, 8/9 под рем., возм. клад. в шахте лифта,

подьезд с ремонтом. Только продажа, первые
собственники 34000 торг. 098 388 16 64, 063 522
69 86
АН продаст 2ком. квартиру, 3/16, ул. Клочковская,
195. МПО, современная плитка, трубы, счетчики,
бойлер. Зайти и жить. т. 099�955�79�70, 096�061�
52�15
Продам 2�к кв. Алексеевка, 9/12, чешка, пр. По�
беды, лесная, добротный ремонт, мебель, цена
44500, торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
АН быстро продам 2 из кв Алексеевка м Победы,
5/16, две лоджии, отличное жилое состояние, кон�
диционер, бойлер, шкаф� купе, ремонт в подъез�
де, реальная, сотрудничаю. Рынок, школа, супер�
маркеты 45500 торг. 067�579�41�75, 093�483�35�27
М. Победа»�10 мин., 2 комн.»улучшенка» пр. По�
беды, ост.»Молодежная», 13/16 с 2�мя заст. бал�
конами�мпо, 52/30/9, мпо (на кухне), плитка 15*15
см, жилое сост., счетчики на воду и тепло, свобод�
на, 38000, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
П. Поле, 2 к. кв., м. «23 Августа»�7мин., 5/5, 30/
45/6, 2�х сторонняя, косметический ремонтом,
комнаты разд., мпо, балкон заст.�мпо, частично
мебель, капрем. крыши, лучшая планировка в 5�
и эт., соседи спокойные, 32000, торг. 093�44�32�
447, 067�575�03�65
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квар�
тиру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный
ремонт. Заезжай и живи. Реальному покупателю
торг. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 2�к. из. кв. Сосновая Горка, ул. Клочковс�
кая, 1/12 высокий, «чешка», 45/29/7. Качествен�
ный ремонт, все менялось, соврем. плитка, сан�
техника, встр. кухня, 2 шкафа�купе. Развитая ин�
фраструктура. 37000. Фото вайбер. 050�302�33�
58, 097�022�48�57
2�х комн. кв., Тобольская, 5/5, односторонняя,
жилое сост., газ. колонка, свежий ремонт крыши
и подъезда, метро Бот. Сад 5 мин, 26000, торг.
099�965�20�12, 096�385�37�48
Продам 2 к. кв., 40 м. кв., Клочковская, 327 а, 2/
2эт., ж/б, капремонт с нуля. 28 торг. Задаток бе�
рем. 096�810�71�36, 063�718�71�31
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíî-
âàÿ Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷-
íàÿ 15 ìèí. Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä,
øêîëà, ýêâ. 31000, òåë. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1512
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК
«Архитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен све�
жий евроремонт. Цена 64 тыс. разумный торг на
месте. 050�999�12�82 Алёна
Продам 2 к. кв. метро 23 Августа 1 минута, пр.
Науки, 6/9, 45 м2, жилое состояние. 40500. http:/
an�gorod. com. ua. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
ПродамЖКСокольники, 2к, новострой, сдан, ев�
роремонт, 67м2, 59000, 2/16. комфорт� класс. И
есть 2к, 65м2, Мироносицкая, 5мин Университет,
43000 торг, отличное сост! 3/4, кухня�студия и 2
разд. комн. эксы. 063�322�79�24, 096�171�74�30
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà â 7 ìèí îò ì. 23 Àâãóñòà. 3/5 â
êèðïè÷íîì äîìå ïî ïð. Íàóêè. 43 êâ. ì,
êîìíàòû ñìåæíûå. Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà,
ñàíòåõíèêà, ÌÏÎ, êîíäèöèîíåð. 42500.
Îòëè÷íûé âàðèàíò äëÿ àðåíäû. Þëèÿ 050-
303-42-06
Продам 2�х к. квартиру, 2 мин метро 23 Августа.
5/5 неразделенный трамвайчик, балкон застек�
лен, трубы поменяны. Жилое состояние 28200
097�211�00�27 095�670�13�09

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 2�к. кв., м. Х. Гора, 3/5, жилое состояние,
26000. Тел. 098�900�53�95.
Продам полногабаритную 2к. из. кв. центр Залю�
тино, 5/5, 46/30/6, кирпич. дом, ремонт крыши и
подъезда июнь 2020, балкон. блок МПО, кварти�
ра чистая, но под ремонт. Рядом лес, садик, шко�
ла, рынок, супермаркеты, остановка. Цена 20500.
т. 067�356�25�15
Продам 2�к квартиру в кирпичном доме, 1/3, 40/
25/8, под ремонт, с/у совмещен. До метро Холод�
ная гора пешком 10�15 мин. 23500 с торгом. 067�
389�40�09
Продам 2�х. к. кв. 8/9 этаж. дома центр Баварии
хорошее сост: мпо, замена труб и стояков, Квар�
тира светлая, комнаты раздельн, брон. дверь, В
шаге от дома: садик, школа, магазины, рынок,
остановка, Цена 25500 торг. 093�145�18�65, 096�
974�17�31
Продам 2 к. кв. м. Х. Гора, 7/12, хорошее жилое
состояние, МПО, поменяны трубы, кафель, брон.
дверь, ухоженный двор, чистый подьезд, рядом
школа. детский сад, экв. 32000. 096�974�16�19,
099�080�55�79
Продам 2 ком. квартиру Залютино, ул. Счастли�
вая, 21. Кап. ремонт, мебель, техника 5/9, 095�94�
555�03, старт 36499 Наталья
Срочно продам 2 к. из. кв. ул. Революции 1905г,
35, 41, 3м2, кухня 14м2, 2 разд. комнаты, все удоб�

ства, 16 тыс, торг уместен 066�837�20�34, 096�55�
90�690 Людмила
День открытых Дверей в доме Клубного типа по
ул. Озерянская, 13, состоится 25 июля. Двухуров�
невые квартиры площадью от 34 до 54 кв. м., с
ремонтом и техникой, а так же в строительном
состоянии. Реклама https:/youtu. be/hDEYZk9zTYk.
050�502�80�93
Продам 2ком. на Залютино в теплом кирпичном
доме с автономным отоплением! Жилое сост, хо�
рошая столярка, счетчик на газ. Чистый, подъезд,
адекватные соседи. Все рядом�остановка транс�
порта 3 мин. пешком, рынок, маркет, храм. 19000.
095�407�38�33
Срочно! Продам 2�х комнатную квартиру 44, 8 кв.
М., раздельная планировка, в кирпичном доме 5/
5 по ул. Афанасьевская, 3. Во дворе � гараж! М.
Холодная гора или м. Ю. Вокзал пешком в обе сто�
роны�15 минут. Уютный двор. Цена �25000 торг.
067�571�67�99
Ïðîäàì 2-õ ê. êâ. óë. Ïîëòàâñêèé øëÿõ,
÷åøêà, 10/12 ýòàæ, êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò,
2 ìèí. îò ì. Õîëîäíàÿ Ãîðà. 099-163-74-
91.
Продам 2 ком. из. кв. 4/5 Бавария ДК «Ильича»,
все раздельно, кухня посредине, МПО, новая про�
водка, двери входные и межкомнатные, встроен�
ная кухня, хорошее жилое состояние, 25. 000. Т.
063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Симпатичная 2�кв, Полт. Шлях, р�н “Роста”, комн.
разд., хорошее жилое сост, МПО, кондиц., г/ко�
лонка, встр. мебель. Отличное месторасположе�
ние. Окна во двор, 30900, торг. Фото: estkh. com
№01154251 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792
Продам 2 ком. кв�ру на Х. Горе, ул. Холодногорс�
кая, 16, метро 10 мин пешком. 12/12, ремонт, встр.
кухня, кондиционер. МПО, ламинат, брон. дверь,
с/у совм., угловая ванна. 38000. Фото javorivna. kh.
ua код 021. т. 050�976�48�30, 098�720�91�28.
2 ком. кв. Продам! метро Холодная Гора мин. 7/9,
чешка 45 кв. м, м/п окна, м/п балкон, менялись
стояки, жилое состояние, чистый подъезд. Цена
37500. 095�876�62�25
2х ком кв. Полтавский шлях д169, 4/4 не угловая
51/37/8 комнаты раздельные, высокие потолки,
под ремонт. Кап ремонт крыши и подъезда. 30 т.
050�193�87�59, 068�180�19�95
Продам срочно, снижена цена, 2�х к. кв. м. Хол.
Гора, ул. Семинарская, 2/4, высота 2, 9м, улучш.
планировки, ж/б перекрытия, 55/22/13/7. С/у раз�
дельный, современный ремонт, фото на Viber.
Цена 33500, торг. 068�292�33�52, 099�782�62�34,
068�47�69�954
2к. кв. ул. Холодногорская. 3, 4/5, общ 43, 8, разд.
жилое состояние. Метро, супермаркеты, рынок,
банки, школа, детский сад, аптеки и проч. в пе�
шей доступности. Удобно для жизни, выгодно под
аренду. 30000. Звоните, покажем. 050�402�59�12
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ремонт, 2
балкона застеклены, газ. колонка, счетчики, чис�
тый подъезд, фото http:/estkh. com код 01154341.
Плюс гараж в ухоженном дворе. 50000 (с гара�
жем), сотрудничаем, звоните 050�683�04�46, 067�
574�10�10
Продам 2к. кв. на Х. Горе, ул. Григоровская, 1/5
(высокий), кирпичный дом, с балконом, 42/29/6,
комн. раздельные. Хорошая косметика: МПО, но�
вые радиаторы, двойная дверь, совр. плитка,
счётчики вода, газ. До метро 10мин. 28000. 050�
955�46�45, 097�007�91�70
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом,
Бавария, ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон,
кухня проходная, комн. разд., с/у совм., 16 тыс.
761�90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�
271�30�64 Максим, Наталья
Продам 2 к кв на Холод Г. Метро 1 минута! Цена
42000! Кирпичный дом. Улучшенной планировки.
7/12Жилое состояние. Суперместо�рядом все�
метро, парк, ТЦ Рост и Класс, парковка для ма�
шин, базар, школа и детсад. 050�975�05�60, 067�
251�71�90
АН впервые, 4 комн. квартиру, м. Победа, 9/16, 26
м. кв., комн. раздельные, кухня�студия, капит. ре�
монт сделано все, дорогие материалы. 65000,
торг. Только продажа. 068�911�62�21
Продам 2 к кв на Холодной горе 10/16 Титарен�
ковский Хорошее сост Чистый двор и подъезд
Кухня увеличена 10 м, лоджия Окна трубы поме�
няны Продается со встроенной мебелью Цена 42
500 тел 067�709�55�97, 093�665�33�57 Наталья
Николаевна

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi
кухоннi меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт,
школи, магазини. Тел. 050�502�68�22, 067�197�
92�14
2 комн. Одесская 4/5 «чебурашка» 46/31/7 отлич�
ная планировка, две большие комнаты, двухсто�
рон. мпо, с/т, жилое сост. Вся инфростр./28/торг
т. 066�691�00�74, 097�205�45�25.
Îäåññêàÿ, ïðîäàì 2 ê. êâ. 45 êâ. ì, 4/5-
26000, êîìí. ðàçäåëüíûå, ìïî, êîñìåòè÷.

ðåìîíò, îñò. Þæíîïðîåêòíàÿ, òåë. 098-696-
64-62
Всем, кто ищет хорошую двух комнатную кв�ру
она для вас, в хорошем жилом состоянии 43/29/6
м кв. с хорошей энергетикой, в самом сердце
Одесской, утепленная панель, 5/5 положена
плитка в с/у и кухне, столярка, трубы место супер.
098�730�83�93
Продам 2 к. кв., 4/5, р�н Аэропорта, жилое сост.,
комн. раздельные, светлые, с/у разд. Цена 24000,
без услуг (комиссии) 050�803�57�10, 067�600�15�36
Продам 2�к квартиру, 1/9, 50/28/12 планировка
раздельная. Квартира с капитальным ремонтом.
Рядом озеро, транспорт, школа, магазины. 24000.
067�389�40�09
2 комн. кв.�ру продам м. Гагарина, ул. Редина 1/2
счетчики, 2 окна МПО, решетки, комн. раздель�
ные 42/30/6 под ремон 21тыс. тел. 063�493�30�
63, 097�360�48�37
Срочно продам 2 к кв в кирпичном доме р�н Одес�
ской, пр. Гагарина, 197, 4/5, общ. 45 м2, совре�
менный ремонт, встроенная кухня, мебель, техни�
ка � все остается! Развитая инфраструктура. Толь�
ко продажа. 29900 торг Звоните. 050�913�31�80
Продам 2к Одесская 5/9 еврорем. 56т; 13/16 ев�
рорем, меб, техн. 50т; 5/5кап. рем 60квм 36т; 3/4
жил. сост 21, 8т. 050�94�77�250
Продам свою 2�х комнатную квартиру, 1/5, жилое,
ост. Школа. 050�564�95�95
Продам 2к. кв, Достоевского, средний этаж, очень
хорошее жилое состояние. Цена 24500.
0669780686
Продам 2�к. кв., район Одесской, 1/2, ж/б, не уг�
ловая, шумоизоляция стен, утепление пола, ре�
шетки, планировка разностор., с мебелью и быт.
техн. 19500. 096�082�41�92, 099�982�16�75, 063�
692�42�34
Продам 2�х комн. кв�ру улучшеной планировки,
13/14, кирпич, общ. 60 м. кв., жил. 1/1, комн.,
12+29, большой холл, кухня, шкаф�купе, кухня,
остается мебель. Свободная. Только продажа, ул.
Достоевского, 22, р�н Одесская, 1 ост. 26000. 066�
664�21�13

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2комн., сталинка, 2/3, 50/26/10, с инди�
вид. газовым отоплением, дизайнерским ремон�
том, мебелью, теплый пол, французское окно,
цена 51500, тел. 0502353223 Светлана.
106Продам 2 ком. квартиру капремонт Сталинка
Салтовка. Цена 32900. тел. 097�064�03�70

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам быстро 2ю кв. Салтовка пр. Юбилейный
ТРК»Украина»1/9 «чешка» Жилое состояние МПО
балкон застеклен Чистый подъезд Тамбур 29300
торг 050�522�58�82, 098�452�07�57.
Продам 2 к. кв. 4/9 по Г, Труда. Новые МПО, со�
временная плитка, проводка, кладовка в шахте
лифта. Тихий двор. 45/28/7, комнаты раздельные.
Рядом школа, д/с 31500 с торгом. Фото на kvartal.
ua ID 649626. 093�803�26�97, 098�350�76�61
2 кв., 2/5, пр. Московский, 234, 45 кв. м., окна во
двор, м. Армейская, 3 мин. 26 тыс., 3 кв., 1/5, ул.
Маршала Жукова под ремонт, метро 2�3 минуты,
32 тыс. 066�702�32�15, 097�248�18�48
В продаже 2�комн. кв. на Салтовке 3/5 по ул. Ге�
роев Труда с раздельными комнатами в середин�
ке дома. С/у и ванная с капитальным ремонтом,
новая входная дверь, остальное под ваш ремонт.
Тихий уютный дворик. 28500. 050�522�58�35, 096�
951�33�92
2 квартира метро Студенческая абсолютно ря�
дом, 8этаж, жилое состояние, супер место. Иде�
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ально под аренду. т. 068�301�55�17, 099�719�82�
14.
2 квартира по ул. Светлой, 533 мкр, 3/5, раздель�
ные комнаты, чистое жилое состояние. Площади
44/28/ 6, есть кладовка. Квартира теплая, свет�
лая, есть счетчики на воду. Отличная транспорт�
ная развязка. Торг. 068�250�80�02, 068�250�80�02
2�х ком кв�ра м. Геров Труда 3/9 капит. ремонт.
Балкон застеклён и утеплён, Остаётся вся мебель
и техника. В подарок хорошие соседи. 095�385�
42�31, 097�939�44�03
2х квартира 656м/р, пр�т Юбилейный, 5 этаж, 48�
33�6, комнаты разд., хорошее жилое состояние.
т. 096�228�50�19, 050�228�04�46
2 кв в новострое « Гвардейский», метро Академи�
ка Павлова 10 минут! ул. Широнинцев 33, 11/16,
общая 102м (перепланировка из 3х) общая пло�
щадь, 26+22м2 комнаты, 20м2 кухня, капремонт,
встроенная кухня, паркет на полу. 90000 торг.
+380506379899
АН впервые продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/
5, ул. Светлая, 49. Комнаты раздельные, коридор�
6м2, поменяны трубы, плитка, МПО. Остается
встроенная кухня. Цена�28500 т. 066�791�36�25,
097�268�48�67
Продам 2 комнатную квартиру, метро 3 останов�
ки. Рядом рынок, супермаркеты, кинотеатр. Квар�
тира в хорошем состоянии, комнаты на разные
стороны. Ухоженный паркет, МПО, бр. дверь Ком�
мунар, трубы, стояки, балкон застеклен. 24т. 098�
093�45�07, 073�203�17�52
2 ком. кв. 8 х/з Салтовское шоссе 118, 4/5, не угол,
45/13/17/5, 5. трамвай, новая дверь/Коммунар,
жилое чистенькое, частично поменяны трубы, б/
з, ремонт в подъезде. www. an�sokol. com. ua №
274. 26 000. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26, 093�
761�84�67.
2�к. кв. продам. Салтовское шоссе 258, рядом
супермаркет «Класс», круг трамваев, рынок. 4/12
«чешка», аккуратное жилое состояние, счетчики
на воду, плиточка 15х15. 31000, хороший торг,
фото http:/estkh. com код 01152425. Т. 066�
0120601, 067�7250816
28000! Метро Студенческая 1 мин. пешком 2 ком�
натная квартира, трамвай, 4/5, чистая, под Ваш
ремонт, аккуратный подъезд, идеальный двор,
супер для жилья и аренды. 099�282�09�66, 096�
715�34�73
2�комн квартира улучшенной планировки, 54/30/
9, лоджия 7, 5м2, от метро «Студенческая» пять
минут ходьбы, 6/9, жилое состояние, кафель, сто�
лярка, мебель и техника, холод., стир. машина,
38500. 093�938�63�63. 066�313�17�31, 097�242�
42�40
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул.
Бучмы (Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое
состояние, два окна мпо, брон. дверь, 27000, торг.
050�302�10�72
Своя 2�кв. 54 кв. м, Валентиновская, 25, панель�
ный дом, 1/16. Цена 54000. Фото и план в МЛС.
Могу оплатить услуги агентства вместо покупа�
теля. Т. 050�402�10�53.
Продам 2х к. кв. м. Героев Труда 522 м/р ул. Бара�
башова, дом 38 7/12 жилое сотояние 40000 торг
тел. 050�619�43�16, 756�11�62
Продам 2 кв. 1/5 (высокий). 602 м/р. Пр. Юбилей�
ный. Общ. пл. 49 м2. Комнаты раздельные. Ре�
монт. 050�022�45�05. 097�43�66310
26000 торг 2к кв трк Украина Тракторостроителей
118 не угловая 4/5 комнаты и санузел раздельные
МПО балкон застекл хорош брондверь частично
трубы Только продажа 095�133�25�70
Продам 2 комн. квартиру, Салтовка, Пески, 1/9,
отличное жилое состояние. Берем задаток.
30000. 097�450�11�09, 066�104�28�40
Продам 2�к кв на Салтовке, 522 м/р, напротив
Дафи, 5/12, чешка, цена 36000, торг! 524 м/р, 2/
9, по Гв. Широнинцев, полный кап. рем, цена
38000, торг! 095�176�25�31
Продам 2х комнатную квартиру 4/5. 48м2. С луч�
шей планировкой �2х сторонняя, 2 большие ком�
наты на разные стороны. Не торцевая. Комнаты
на две стороны. Гв. Широнинцев / пр Юбилейный
51"г». Начат ремонт. 28000. 097�44�27�176
Продам 2�х к. кв. на Салтовке, ул. Бучмы, 4/5, не
угловая, трамвай, под ремонт, 43/28/6, с/у разд.,
подъезд чистый, рядом транспорт, школа, дет/
сад, рынок, поликлиника, ст. м. Героев Труда
15мин. 22900, торг. 095�455�91�33, 097�455�48�26
Быстро! 2�х комн. кв. Салтовка, 602м/р. пр.
Юбилейный 5/5эт. кирпич, сухая, угловая,
41м. кв. Все раздельно, ремонт труб, кры�
ши. Под ремонт, цена= 23 000, тел. 098�029�
64�67; 095�871�75�21
Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич, большая
застекленная лоджия, новые м/комн. двери, пар�
кет, встроенная кухня 32 тыс. т. 096�170�70�88,
099�345�04�92.
Продам видовую 2�х�комн�кв 72 кв. м. панорам�
ное остекление, лучшая планировка, новострой
бизнес �класса ЖК Континенталь м. Студенчес�
кая 3 мин. 050�633�98�94

Реаьная 2 ком квартира. ТРК. Украина, 4/5, ком�
наты раздельные. в жилом состоянии, школы и
садик во дворе, фото на вайбер. 066�906�59�90
Выгодно родам 2 комнатную квартиру на Салтов�
ке, улица Светлая, 47, круг автобуса № 212. Квар�
тира на первом этаже, с пристройкой. Двухсто�
роняя, комнаты раздельные, жилое состояние
под ремонт. Мебель в подарок. 23 00. торг. 068�
220�05�74
Продам 2 квартиру Салтовка, район 8�го хлебо�
завода, Туркестанская 30, 3/5 двухстороняя, со�
стояние хорошее жилое, МПО, свежие обои, ли�
нолеум, новая входная дверь, замена труб, сто�
яков, плитка, 26500 торг. 050�023�73�70
Продам реальную 2к квартиру Улучшенной пла�
нировки с кухней посередине. Не торцевая! На
Гарибальди 5. 535мр. S�54м2. Состояние под ре�
монт. 9/9 с тех этажем. Свободна. Ключи на сдел�
ке. 27000. 067�911�37�07
АН продаст 2 к. кв., 16/16 на Валентиновской 46,
а, без ремонта, поменяны только трубы, Цена
28000 торг тел. 050�524�87�97, 063�602�52�39
Ïðîñïåêò Þáèëåéíûé 67á. ðàéîí ÒÐÊ Óê-
ðàèíà, ôèòíåñ êëóá Àóðà. 19/24. Îáùàÿ
ïëîùàäü 45ì. êâ. Ôîðìàò êóõíÿ ñòóäèÿ +
ñïàëüíÿ, Öåíà 46 000. 095-805-25-33
Внимание! 2�х комн. кв., м. Барабашова, Познан�
ская. Отличное сост., 2/5, комн. разд., МПО, бр.
дв., трубы, столярка, встр. кухня, гардеробная,
балк. заст. Рядом «Украина». 29900. Торгуемся.
095�523�78�01, 097�332�18�97
2х комн. квартира Салтовка ул. Маршала Батиц�
кого 1 этаж./2 Хорошее жилое состояние, везде
МПО, комнаты раздельные, одна из комнат эр�
керная. Свободна. Только продажа. Цена 22500
Фото сайт tobidom. com (211374476) тел. 050�82�
92�747, 067�75�55�324
Продам 2 к. кв в 607 м/он, 48 кв. м, двухсторонняя,
с балконом, перый высокий этаж, отличное жилое
состояние, поменяны окна, ламинат, хорошая вход�
ная дверь, 29500. 067�122�94�69, 050�401�87�33
2 кiм. кв. Салтiвка, 522 м / р. Вiдразу бiля м. Сту�
дентська, 7/16. Хороший ремонт. Площi 50/29/9.
Вiльна. Тiльки продаж. Тел. 050�590�90�14
Продам 4к 12/16 с квадратным холлом на Салтов�
ке 625 м/н ул. Амосова (Корчагинцев) 27 капи�
тальный современный ремонт, перепланировка �
кухня�гостинная + 3 раздельные комнаты, раз�
дельный санузел. 48 500. 066�163�80�93 Светла�
на. 066�163�80�93
Продается 2�х комнатная квартира, Салтовка, р �
н Медкомплекса ул. Велозоводская, чешка, 6/12.
МПО, проводка, батареи, входная дверь �поме�
няны. Жилое состояние. 28500. 093�117�56�83,
095�623�74�87
Аб. впервые!2�хком. кв, 2/5, сремонтом, МПО,
счетчики на воду, счетчик тепла на доме, быстрая
сделка. Цена 27000. 068�997�74�71
2кв. на Салтовке 533 м/р пр. Трактор, 160а, 4/9,
чешка, S=48кв. м. Евроремонт 2года. Квартира в
идеальном состоянии, полностью укомплектова�
на мебелью: кухня, прихожая, часть мебели в ком�
натах, гардеробная комната. 38000. 095�42�42�
733, 068�99�79�960
2 квартира Салтовка, 5/9, кирпич, комн. разд.,
МПОкна, брон. дверь, кап. ремонт, встр. кухня,
душ. кабина, встр. шкаф�купе. т. 067�929�44�29,
050�715�90�82, 063�761�27�39
2х квартира 3/5 ул Познанская 48/32/6 комнаты
раздельные. приличное жилое, паркет, мп�окна,
балкон застеклен, утеплен, счетчики воды, плит�
ка 15+15. Документы готовы. 28000 торг. 050�303�
90�20, 068�625�19�44
2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/9,
жилое состояние, балкон застеклен, фото см.
http:/estkh. com код 01152367, вышлю на VIBER.
30000, торгуемся, сотрудничаем, звоните 050�
683�04�46, 067�574�10�10
Продам 2 к. квартиру с ремонтом, Амосова, чеш�
ка, 12/12. цена 30 000, т. 095�30�68�372, 068�420�
37�64

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

АН впервые 2 комн. кв�ру, С. Салтовка, ул. Др.
Народов, 8/9, «чешка», 45/29/7, холл, возмож�
ность кладовки, комнаты раздельные, под Ваш
ремонт. 32000, торг. 068�911�62�21
Продам 2х комн. кв. Гвардейцев Широнинцев 121,
СС3, 1/9. Жилое состояние, двухбалконка, 54 кв.
м. Цена 29900. Тел. 099�269�02�96 Валентина
Продам свою 2х. ком. квартиру, на 1 этаже 9�ти
этажного дома, улучшенка, жилое состояние, Се�
верная Салтовка�3. 068�839�21�53
Своя 2�кв. 45 кв. м, Др. Народов, 253, панельный
дом, 6/9. Евроремонт. Цена 39000. Фото и план в
МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо по�
купателя. Т. 050�402�10�53.
Ïðîäàì 2õ êîìí. èç. êâ. Ñ. Ñàëòîâêà 2, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ, 8/9, ÷åøêà, åñòü êëàäîâ-
êà â øàõòå ëèôòà. Öåíà 32000 ñ òîðãîì,
ñîòðóäíè÷àþ. Îëüãà Èâàíîâíà. 050-302-73-
85, 093-206-71-89

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2 кв улучшенка, м. Масельского 10 мину!
15/16, хороший ремонт, МПО, деревянный бал�
кон, новые двери. 31000. 098�468�46�80
Продам 2�х ком квартиру на Новых Домах. До мет�
ро 7 минут пешком. 3/5. 45 м2. Квартира в хоро�
шем жилом состоянии. Все чисто и аккуратно.
Ремонт в подъезде. Очень хорошие соседи. Цена
22000. 098�093�45�07, 073�203�17�52
Продам 2 кв м. Дворец Спорта 10 мин! Садовый
проезд � Григоренко, 15/16, общая 54м, состоя�
ние жилое, МПО, 2 балкона, поменяна сантехни�
ка, солнечная сторона. Всё рядом. 35000.
+30999454693
Продам 2 комн. кв., 3/5, пр. Гер. Сталинграда, р�н
Коммунального рынка, капремонт, мпо, внутреняя
столярка поменяна, полы�линолеум, балкон
зстаклен�мпо, 30000, торг. 063�109�31�92, 067�
987�86�75
АН! Продам две 2к, ЖК Пролисок, 1, Жилстрой�2,
м. Дворец Спорта, 64/33/12, 2 с/у, секции А1, А, 9
и 10 этажи, + две 2к, 79/ 35/15, двусторонние, 9 и
10 этажи, сдан в декабре 2019г, от 700/м2, 098�
855�01�09.
Продам 2 к кв на Новых Дома. Жилое состояние.
Метро 2 мин! Комнаты раздельные. Рядом шко�
ла, детсад, и транспорт. 21000. 050�975�05�60,
067�251�71�90
2х квартира, п. Артема, ул. Ковтуна 11 мин. пеш�
ком метро “Турбоатом”, весь транспорт рядом.
Квартира 46/30/7 на 1/2этаже в отличном состо�
янии: современная плиточка в кухне и с/узле.
25000. Ждём именно вас: 050�927�65�81. 098�
006�52�83
Продам 2�к. кв�ру, Н. Дома, р�н Коммун. рынка,
м. Дв. Спорта. 6/10, улучшенка, 48/28/8, кирпич,
чистое жилое сост: столярка, кухня, с/у�плитка
15*15 в отличном сост, входная дверь двойная
деревянная. 35000. Торг. т. 095�801�64�27, 097�
035�40�07.
Продам 2�к. кв. 1/9, Жасминовый бульвар 5, корп.
3, 51/31/7, комн. разд, 2�сторонняя, 2 балкона,
тамбур, с кап. рем., мебелью и быт. техникой. Ви�
деонаблюдение в подъезде, метро 3 ост. Рядом
82 гимн., садик, парк. зона. 38500. 067�577�11�
57, 063�899�36�77
Срочная продажа 2�комнатной квартиры. Совер�
шенно новый ремонт �52 м2. Большая кухня �14
м2. С мебелью и техникой. На 13 этаже. Марша�
ла Жукова 14. Дом 2016 года. 0981144899
2 кв Жк Ньютона. евроремонт. 5/9. Дизайнпроект.
5камерн стеклопакеты Сантехника немецкая
Grohe. Брендовая техника Bosch. Встрон мебель.
кухня. кондиционеры. тв. Охран сигнализац. сайт
олх 654864005 и стройсостояние 57м�6/9. 751�
04�01, 067�573�93�93
Внимание! Продам 2�х комн. кв Н. Дома ул. Нью�
тона за АТБ, отличное расположение, все рядом
школа, садик, с/маркеты, рынок. 4/5, разд, косм.
ремонт, 30. 000 098�008�03�40, 093�090�42�42
Продам 2к. кв. вул. Олiмпiйська, 14/16, хороша
косметика. Залишається вбудована кухня, шафа�
купе, меблi. 41000 за цiною домовимося. т. 067�
771�19�05, Т093�019�12�92
2 кв., 4/5, кирпич, пр. Юбилейный, 76, ремонт,
МПО, плитка, СТО, 54 кв. м., 34 тыс., 2 кв., 4/5, пр.
Юбилейный (ТРК Украина), комн. разд., хор. сост.
27500. 066�702�32�15, 097�248�18�48
2�х комн. м.»Масельского», ул. 2 Пятилетки, 2/5
(к), 48, 5/37, 1 «американка», капитальн. ремонт,
погреб. 24000, торг. Т. 097�351�97�99, 050�300�39�
39
Эксклюзивы! 2к, комн. разд, пер. Каркача, 3/5,
капремонт, мебель, техника, 24900. И ЖК Радуж�
ный, 2/9, ремонт! 41м2, сдан, 10мин м. Дворец
Спорта, 24900. 063�322�79�24, 096�171�74�30
АН продаст классную 2ком. квартиру в 2�х мину�
тах от м.»Армейская», 1/5 с пристройкой�
10м2+погреб. Комнаты раздельные, отличный
ремонт, кондиционер. Дом кооперативный. Цена�
33000. т. 063�712�02�81, 099�969�96�53
Продам 2 кв., Нов. Дома, Героев Сталинграда,
171, 5/9, кирп., косм. рем., 28000, Садов. проезд,
9/9, кирп. 8, без ремонта. 097�505�84�88, 066�
989�33�01
2�к. из. кв., новострой, 2/4, ул. Рыбалко, 56, 60/
25/27, кухня�студия + 2 спальни, совр. ремонт,
встр. кухня, техника, 2 шкафа�купе, мебель, отлич�
ное месторасположение, метро 7 мин., 41. 000
торг до продажи 050�323�99�61, 068�969�46�07
2кв, 3/5, Г. Сталинграда, 167, капит. ремонт, тру�
бы, окна, двери, внутр. столярка, б/заст., комна�
ты разд., счётчики на воду, Рост, Класс, АТБ в пе�
шей доступности. 30000. Торг на месте. 093�761�
65�06, 066�691�53�47
Новинка! Продам 2�к. на Н. Домах, Коммунальный
рынок. Жилое сост. 5/5. Крыша после ремонта.
21500. торг Сотрудничаю. Тел. 067�573�20�92,
063�602�11�51.
2 ком кв продам в новост ЖК Ньютона, м/г, 1выс
кирп. полный кап. рем � ламинат, подвесн. потол�
ки, кафель, с/техн, столярка, пол с подогр, гар�

деробн, счетч тепла на кварт, встр. кухня. Балкон
огромн. 30000торг. 097�678�63�34, 050�145�67�50
Продам 2к. из. кв. 8/9 кирп. 46/27/6, метро «Дво�
рец спорта» жилое состояние, балкон застеклен,
свободна, только продажа 26000, торг 095�907�
46�21
Продам 2�х ком. кв. Новые Дома, ул. Ньютона
135а; 3/5, планировка»чешка», увеличенная кух�
ня 8м2, кап. ремонт, свободна 30500 тел. 099�250�
94�55, 093�458�61�76, 068�577�48�00
АН продаст реальную 3к. кв. по пр. Г. Сталингра�
да, 187, кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счет�
чики, зайти и жить. Нулевки собраны. Квартира
свободна и полностью готова к продаже. Цена�
31000торг т. 099�955�79�70, 096�061�52�15

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 2 к. кв., р�н з�д Шевченко, ул. Селянская,
7/9, хорошее жилое состояние, с техникой, 34,
500; 1 ком. кв. ул. Богомольца, 8/9, хорошее жи�
лое, 25000. Тел. 097�322�88�37.
Продам 2�х комнат. кв ул. Украинская р�н Гольбе�
ровской церкви, 2/2, жилое состояние, комнаты
15м+13м, 15 тыс. 097�329�28�03
Продам 2к. кв Вологодская, улучшенка, лоджия
6м2, просторная кухня, хорошее жилое, МПО,
проводка сделаны. Цена 32000. с тор�
гом0669780686, 0980269439

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2 комн. кв., ХТЗ, ул. Косырева (Соколова)
дом 2 с раздельными комнатами, 5/5, ремонт кры�
ши, утеплена по периметру, с/у�совм., жилое
состояние, под ремонт, 23000, торг. 066�847�83�
63, 063�68�22�577
Продам 2�х квартиру 3/5 с новым ремонтом пр
Индустриальный. Кухня, шкаф�купе. Цена 30000.
Тел. 099�560�61�41
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «сталин�
ка» 48/30/6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9 м, ж/б,
МПО, балк/заст, требует ремонта. Рядом рынок,
с/м, сквер, транспорт. 23 тыс., торг. 066�062�72�
69, 098�774�57�29
Продам 2�к кв. м. Индустриальная, ул. Плиточная,
1/2, 45 м кв, цена 21000! 091�946�61�30
АН продаст 2к.»американку», ул. Мира, 34 (ХТЗ),
1/4, косметика. Цена�19800;+ 2кв.»сталинку» 4/4
без ремонта 24000;+ 2кв. 5/5, р�н. Церкви 23000т.
066�18�999�15, 097�857�46�16
Внимание! Продам 2кв, Роганский ж/м, 40/22/
5м2, 1/9, кирпич, ул. Роганская, комнаты (11+11,
5м2) раздельные, рядом транспорт, детская пло�
щадка. 19300. 099�614�84�45, 098�317�38�42
2х кв, ХТЗ, пр. Алёшина, 1эт 5эт. дома с узаконен�
ной переплан., комнаты разд., большая гостиная,
сделан капит. ремонт, 44, 7/30/6м2, очень уютный
двор, хорошие соседи, только продажа. 25500. С
торгом. 067�570�48�07, 066�295�29�95, 093�371�
53�02
Продам 2�к. кв. Дешево. Б. Рогань, 1/3, общая пл.
39 м2, жилая 25 м2, комнаты смежно параллель�
ные, без ремонта, свободна. 11000, торг. Тел. 067�
607�39�14.
Продам 2�ком. кв. 2/5 ХТЗ возле церкви 45/30/6.
Капремонт, МПО, проводка, трубы, плитка, сто�
лярка, штукатурка под покраску. Рядом рынок,
транспорт. 27 000 Торг. Т. 067�577�70�93, 95�441�
27�29
Продам большую 2х комнатную квартиру (49, 5
м2!) в пяти минутах от метро Индустриальная! 5/
5 с отличной крышей, дом кирпичный, комнаты
раздельны, капремонт комнаты+ окна, батареи.
Посредникам не звонить. 25200. 067�579�96�07
2 к. кв. продам пос. Восточный метро Индустри�
альная, ул. Плиточная, 2/9. Улучшенка 55 кв. м.
Комн. разд. жилое сост. Свободна, цена 28000
торг. Эксклюзив. Фото ОЛХ №632687902 тел. 067�
608�63�77, 095�216�10�90
АН продаст всего за 25000, реальную 3к. кв. по
цене 2ком. ул. Мохначанская, 15/16, квадратный
холл, жилое состояние, счетчики, быстрое осво�
бождение. Не упустите. т. 097�375�11�71
Продам 2хк кв, ул Косииора 118, капитальный
ремонт, 2 отдельные комнаты, су увеличен, ме�
бель, техника вся остается, 5/5 коперативный,
образцовый дом, до метро 15 мин пешком спо�
койным шагом. 063�599�10�59
2 ком. кв. бульвар Ивана Каркача, м «Индустри�
альная», 4/5, общ. 50 м2, жилая 30 кв. м., кухня 7
м2, без ремонта. Очень срочно. 23. 000. Без по�
средников. Тел. 097�383�02�24.
20900 торг впервые. 2 к из кв 2/3 кирпичный дом
хтз ул. Душкина /тухачевского/ 4 Метро ХТЗ 12
мин пншком. В жилом состоянии. Комнаты смеж�
ные возможно с мебелью. Кондиционер в пода�
рок. Свободна, только продажа. 066�804�01�42,
093�665�75�82
Срочно! Продам 2к квартиру пр. Индустриальный
34. 3/5, комнаты смежно�паралельные, Новые
трубы, МПО, счетчики. Рядом церковь, с/марке�
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ты, рынок. До метро «Тракторный Завод» 10ми�
нут пешком. 24500. Торг. Задаток берем. 050�402�
53�88, 098�391�43�53
2х комн. 7/16 Роганский ж/м 50м2, комнаты раз�
дельные, квартира с ремонтом. Можно заехать и
жить! Новая проводка, сантехника, трубы, натяж�
ка стен, ламинат, МПО по всей квартире+балкон�
ный блок. Цена 31500 торг 067�75�55�324, 050�
82�92�747
Продам 2�к из. кв.»сталинку» 3/4, 38/22/6 разд.
комн. Ж/б перекрытия. Жилое сост., поменяны
трубы, стояк, батареи. Счетчики на воду, новый эл.
счетчик. Ремонт в подъезде. Рядом � парк, шко�
лы, садики, аптеки, с/м, рынок. 24800. Торг. 050�
400�91�99
2�ком квартира 8/9 чешка ул. Зубарева 41. Роган�
ский ж/м. 25500. 067�143�49�49, 063�335�13�96.
2к кв м. ХТЗ�20 мин. пр. Индустриальный, 36, па�
нель, не торец, 4/5, комн. смежные, жил. сост.
МПО, кондиционер, балк. застекл. возможно с
меб. и техникой, свободна, только продажа, фото
в вайбер. 23900 торг. 066�727�28�10, 097�431�10�
20, 093�761�64�30
АН продаст реальную 2к. кв. на ХТЗ, просп. Инду�
стриальный (р�н рынка), 44/29/6, 5, наруж. утеп�
ление, МПО, кап. ремонт в с/у, бойлер, натяж.
потолок, классный балкон�МПО, утеплен. 5/5,
крыша в идеале, двухсторонняя. Цена�24500 т.
066�791�36�25, 097�268�48�67
2�из. 12 Апреля, рынок ХТЗ. 1/5 кирпич. Не тор�
цевая. 44/30/6. Новые трубы, сантехника, совре�
менная плитка, батареи, МП окна, бронир. дверь,
сигнализация. Свободна. 21900. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 361625, тел. 063�614�31�69, 095�
174�04�88
Продам 2�х комн. из. кв. «Американка», ж/б пере�
крытия, ул. Библика, кирпичный дом, Н=2, 95м,
косметика, S=38/28/5. 063�451�34�51, 066�132�
16�50.
Продам 2�х ком квартиру на ХТЗ. До метро 8 ми�
нут пешком. Квартира в хорошем жилом состоя�
нии. МПО, плитка 15*15 в сан. узле и на кухне,
остается бойлер. Приличные соседи, хороший
подъезд. Цена 20000. 098�093�45�07, 073�203�17�
52
АН продаст 2к. кв.,»улучшенку», ул. Мохначанская,
83, общ.�52, 7м2, два балкона, 14/16, документы
готовы, свободна. Цена�25500 торг.+2к. кв. ХТЗ
(церковь), 5/5, новая крыша, дом кооперат., жи�
лая 23000т. 098�765�45�41,. 050�955�84�29

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 2�х комн. изолированную квартиру «чеш�
ка» 4/9 в середине дома. Площадь 48, 7/30, 8/7, 1
м2, окна во двор, рядом остановка, в 10 минутах
ст. м. Студенческая. Только продажа. Цена 32000,
торг. тел. 097�607�09�88, 095�593�65�30
Новый эксклюзив! 2�х комнатная квартира, пр.
Проскуры 9б, 5/5, кирпич, трамвайчик, 44 кв. м,
ремонт, встроенная кухня, цена 27000, торг. Т. 050�
300�56�15, 095�781�68�59.
Продам дачи 55 2 ком. кв. 75м2, ремонт, 3/9.
60000. 050�652�09�58, 098�767�59�44
АН продаст Шишковка, 2 комн., прекрасное жи�
лое состояние, совр. каф., окна МПО, решетки,
поменяно все. Остается мебель, те хника. Рядом
магазины, лес, тр�т, 22 т., торг. 097�665�84�94
Продам 2х. к. кв ЖК Журавлевский, 10/14, с ре�
монтом и мебелью. Цена 38000. 066�858�10�59,
067�309�42�12 Тамила
Продаётся 2х ком. квартира в лесопарковой зоне,
ул Дача 55, д 11, 7 этаж 9�эт дома. Авторский ре�
монт. Общая площадь 65кв. м., кухня 12кв. м, 2
санузла, встроеная мебель и техника В ремонте
использов. дорогие материалы: итальянские
обои, окна REHAU, ванная RAVAK, душ, краны,
сместители НANSGROНE, унитазы DEVIT, италь�
янские люстры и т. В 100м от дома ресторан «Ра�
тонда», рест. комплекс «Наща дача», развлкат.
комплекс «Райский сад», в 30 метрах � велодорож�
ка. Цена 76000. т. 067�903�81�98 Ольга.
Продам 2 ком. новострой ул. Дача 55, S�70м., ев�
роремонт, встроенная кухня, шкафы�купе, теплый
пол, счетчик на отопление на квартиру тел. 066�
271�02�94, 096�860�59�58
Продам 1к. квартиру 34/18/7 на Шевченко 337, не
угловая, косметический ремонт. Цена 25000
0507847102 и 0977143325

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

42кв. м. 2�х комнатная квартира в с. Липцы, своя
вода, пластиковые окна, состояние жилое, спут�
никовая антена, рядом магазины, школа, детский
садик. 066�328�87�53, 097�335�14�51
Продам 2�х комнатную квартиру в Мерефе. 2/2,
43 кв. м, 13 кв. м � кухня, инд. газ отопление. Ря�
дом школа, транспорт, магазин. Цена 6500 тыс.
050�404�53�04
Безлюдовка, 2�к. кв., 4�й этаж, 54/17+12/9,
5, лоджия 10 кв. м, МПО, встр. кухня, автон.

газовое отопление, транспорт, школа, лес,
водоем, магазин �2 мин. ходьбы, 18000 и
она Ваша! 099�411�08�69

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Богодуховский р�н, с. Первухинка. Продаётся 2х
комн квартира улучшеной планировки, 2/2, сану�
зел раздельный, балкон, лоджия, газ, вода. Хоро�
шая транспортная развязка, транспорт рядом.
тел. 050�298�16�85, 097�502�07�50
Продам 2х ком. кв. пос. Тарановка (10 км. от Ме�
рефы). 2/2�кирпич, комн. и с/у разд., МПО, плит�
ка, брон. дверь, газ. счетчик, колонка. 10 сот.
Транспорт. 7 990 торг. 066�109�18�53. 097�050�20�
67
Продам жилую 2�х комн. кв. в Змиеве, 2/2, мпо,
инд. отопл., 2�х контурный котел, р� бумфабрики,
сарай и небольшой участок земли. Цена всего
7500. 066�994�76�95
Продам недорого 2 комнатную квартиру в цент�
ре Змиева, 1/1, 45 кв. м., 9� кухня, газ, свет, вода,
есть комната под с/у, небольшой участок земли.
Детали по телефону. Звоните. Цена всего 3000.
095�247�61�07
Срочно! Продам 2�к. кв�ру, две разд. комнаты, пгт.
Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/24/8,
МПО, вода в доме, отопление электрич, ж/с, двор
огорожен, до электрички и маршрутки 5 минут.
Только продажа. 6500. т. 063�029�44�68, 068�070�
80�29.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3 кв на Шатиловке ул. Коломенская/Ляпунова 3/9
кирпич 42/66/9, лоджия и балкон, евроремонт,
встроен кухня, техника, мебель, свободна, фото
на сайте antey. kharkov. ua №361626, 99т 095�788�
29�30, 096�764�97�05
3�к. кв.»сталинка», ул. Кацарская, 1/5, 79м2, вы�
сокие потолки, все раздельное, капремонт, шка�
фы купе, встроенная кухня, МПО, решетки, кон�
диционер. Можно под офис, под аренду, 63500,
фото см. http:/estkh. com код 01154574, т. 095�
007�81�31, 097�317�91�77
Цена снижена! Продам 3�х к. кв, Центр, ул. Гирш�
мана 17. 3/7, лифт. S�90/62 м2, H�3, 25, кухня�стол
и 2 разд комнаты. Балкон заст. С/уз совм, угловая
ванна. Газ колонка, 3 кондиц. Хорошее ж/с. 88000,
торг. т. 050�865�73�71, 093�331�72�84.
3х ком. квартиру 2/5 Дарвина 16. 93/55/20м2 С
настоящим капитальным ремонтом, ремонту 5
лет. Замена всего с использованием дорогосто�
ящих материалов. 099�737�54�08, 068�317�10�16.
Продам 3�х ком. кв. 4/5 м. Пушкинская 5 мин. Ти�
хий центр, ул. Чайковского 72/49/9, Н�2, 75, ин�
дивидуальное отопление, 2�х контурный котел,
капремонту 10 лет с мебелью и техникой. Во дво�
ре гараж. Торг. Т. 067�577�70�93, 095�441�27�29
Продам. 3�к. кв., ж/б сталинка, Харьковская на�
бережная, возле ЖД академии, 5/5, пл. 76/52/8,
3, ремонт балкона, жилое состояние, потолок 3
м, 45000. торг. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
3х сталинка в суперместе метро Научная 5 мин!
Ул Культуры 11, ЖБ. МПО, два кондиционера,
счетчики, замена труб. техэтаж (3. 2 м) и сделать
2х уровневую квартиру. Потрясающий вид из
окон., парковка 050�927�65�81. 098�006�52�83
Срочно продам 4 ком. кв. Сумская, возле парка
им. Горького, пл. 84 кв. м., 5/5, Н=3, 50, паркет,
МПО, новые батареи, частичный ремонт, 72. 000
с торгом. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
Продам 3 кв., центр, ул. Гаршина, ж/б, 6/7, 70/45/
8, евроремонт, переплан. лоджия, 7 м. кв., встр.
кухня. 100000. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Продается 3�х к. кв. Центр, ул. Пушкинская, 3/4,
общ. 70 м2, кухня�студия, ж/б. Автономное ото�
пление, паркоместо, охрана. Две линии метро.
82000. Т. 093�735�71�89
Продам 3�к кв. в Центре, около парка Горького, 2/
5, ж/б, ремонт, современная планировка, большая
кухня�студияи 2 спальни, огромная ванна, заехать
и жить, цена 64500, еще и торг! рассмотрим все
предложения! 095�176�25�31
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зой�
фера, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые ра�
диаторы, бойлер, шкаф�купе, цена 60 тыс. торг.
761�49�09; 050�935�52�50; 093�761�49�09 Ната�
лья
Продам 3 ком. кв. Новгородская, 2, 10/10 с тех.
этажем, 60/40/9, балкон+лоджия на 2 комнаты,
МПО, выровн. стены и потолки, состояние жилое,
40000, тел. 050�619�63�22. 050�619�63�22
Продам 3х. ком. кв. в элитном доме по ул. Ивано�
ва 12/16, напротив школы №5, сталинка 2/5, пл.
75 м2, ж/б перекрытия, двухсторонняя, комнаты
раздельные, закрытый двор, подьезд. 3 мин. м.
Университет, сост. жилое. 105000 торг. 050�424�
27�92, 050�605�05�25

Клочковская/Новгородская, 3 к.»улучшенка», 15
мин. м.»Бот. сад», 4/16, квадр. холл, 70/41/9, все
разд., частич. ремонт, мпо, новые трубы, стояки,
с/т, плитка, бронь дверь, 2 лоджии�заст., бойлер,
счетчики на воду и тепло, 41500, торг. т. 067�939�
60�50, 095�618�38�26
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышевская,
хороший кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кух�
ня�студия, 3/4, 108 кв. м., менялось перегород�
ки, пол, перекрытия, перепланировка узаконена.
Закр. двор. 120000. 050�402�14�95, 097�280�47�
37.
Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгородская р�
н, м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое со�
стояние, трубы, сантехника, современная плит�
ка, 49900 торг. Фото: estkh. com №01152672 т.
063�111�05�10, 067�87�54�792
Новый эксклюзив! 3�х к. кв. ул. Гиршмана, 17, 3/7,
лифт, 117 кв. м, кухня�гостиная и 2 спальни, 2 с/
узла, эксклюзивный дизайн. ремонт, мебель, тех�
ника, сауна, французский балкон, видеонаблюде�
ние в подъезде, цена 195000. Т. 050�300�56�15.
Продам 3 к. кв. (65м2) центр, Полтавский Шлях
22, 5/6, вид из окна на Благовещенскую церковь,
ком. раздельные, есть черный ход, в котором обу�
строена кладовка, жилое состояние 52 тыс. тел.
067�131�99�76, 099�798�20�89
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул.
Гиршмана, 5/5 (над квартирой большой чердак),
тихий двор, 96м2, всё разд., без рем., достойные
соседи. Док. готовы. Свободна. 76 тыс. 067�992�
21�85; 063�271�30�64; Максим
Продам 3к в самом центре города Харькова, по
пр. Независимости (бывшая пр. Правды). Сталин�
ка, инст. Каразина 2 мин. Ремонт, остается встро�
енная кухня. 099�643�61�08
3ком. 3/6, 74 кв. м, Госпром, полный качествен�
ный кап. ремонт, встроенная кухня, газ. котёл,
счетчик, лоджия утеплена 7м, комнаты 13, 17, 19
метров, мебель и техника остаются бонусом.
73000. 095�903�32�73, 067�754�25�93
Продам 3�к кв. Центр, Мироносицкая, сталинка,
2/5, 69 м кв, ремонт, цена 64000, торг!ул. Лермон�
товская, 5/5, 56 м кв, крыша после ремонта, цена
38900! 095�449�49�64
Ïðîäàì 3õ êîìí. èç. êâ. ïë. Êîíñòèòóöèè,
4/4, 87 êâ. ì., êîìí. ðàçäåëüíûå, ÌÏÎ, 2
áàëêîíà, ïàíîðàìíûé âèä, öåíà 63000.
095-536-91-99, 093-206-71-89, 050-302-
73-85
Продам 3 ком кв ул Гуданова м Пушкинская 4 мин.
1/4 кирп разд комн и службы. Площадь 86/56/10
м2. Очень хорошее состояние. Большая застек�
ленная. лоджия. Благоустр. двор. 85000т Торг на
месте. 099�965�89�80, 067�572�37�72
Продам 3 ком. кв. в центре, пл. Павловская, 3/7,
пл. общ. 88 кв. м., два балкона, 100 ж/б, хорошее
жилое состояние, 85000. www. an�sokol. com. ua
№ 275. Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�16.
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò.
ñîñò., ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí,
çàñåë¸í, ÎÑÌÄ, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹
1203
Ïðîäàì 3 êîìí. êâ. 2/4, êèðïè÷íûé äîì,
15 ìèí., Öåíòð, ì. Ïóøêèíñêàÿ 93/72/8,
êîìí. ðàçä, êàï. ðåìîíò, ìåáåëü, áàëêîí
çàñòåêëåí, ãàç. êîëîíêà, ãàðàæ, ýêâ. 80000,
ò. 095-577-30-80, kvartira. proconsul. com.
ua ¹ 1515
Продам шикарную, дорогую, с евроремонтом 3к.
кв. на Залесской, с шикарной мебелью и дорого�
стоящей техникой. Большая кухня, все сделано из
экологически�чистых материалов. Показ в любое
время. Гараж в подарок 066�978�06�86, 098�026�
94�39

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Без комиссии АН 3кв, ЖК Московский Жилстрой
1, пр. Московский 131, кухня студия, две большие
спальни, большой сан. узел, большая лоджия,
S=122м2, квартира с капит. ремонтом, 1�2 мину�
ты от метро Защитников Украины. 110000. 095�
138�72�16, 063�612�18�89
3�к. кв., метро Защитников Украины 7минут. 4/4,
S=63/40/9м2, современный капремонт, МПО,
встроенная мебель, 2 кондиционера, газ. колон�
ка, счетчики. Добротный дом, чистый подъезд,
уютный двор, фото http:/estkh. com код 01154474,
т. 095�0078131, 097�3179177
Продам 3 к «чешку» рядом с Металлистом, 7/12,
жилое состояние, 42000 с торгом. 067�122�94�69,
050�401�87�33.
Продам 3 к из кв в новом кирп. заселенном доме1/
9 Аптекарский переулок. С капитальным ремон�
том в классическом стиле, все сделано идеаль�
но. 68/44/12. В подарок встроенная мебель и те�
хика. 60000торг. 066�804�01�42, 093�665�75�82

Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9,»чеш�
ка», 65/44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа,
садик, парк, стадион, рынок, хорошая транспор�
тная развязка�2 станции метро, автовокзал, жи�
лое сост, не торец, фото:dom057. com номер 570.
т. 095�69�45�133, 093�98�44�862
Продам 3 кв. метро пл. Восстания, ун. Харьков,
ул. Металлиста 8, 3/3 техэтаж, 74 метра, комнаты
раздельные, одна комната с ремонтом, осталь�
ные в жилом, есть подвал. 38000. 050�023�73�70.
096�543�60�10
Продам 3 ком кв на Сортировке (р�н Военторга).
2/4 кирп. комн. разд. Жилое состояние. Закры�
тый благоустроенный двор. 23500. Торг. 099�965�
89�80, 067�572�37�72
Продам 3 ком. кв. /2+1, в кирпичном доме, ул.
Полевая, 2/3, пл. 61/41/6, 5, МПО, газ. колонка,
балкон застеклен, бр. дверь, детская площадка,
свой двор, чистый подъезд, 31500 торг. www. an�
sokol. com. ua № 271. Тел. 097�259�85�94, 066�
753�58�84.
Продам 3 комн. кв. м. Спортивная, Фесенковский
вьезд 8, 6/12. Капитальный ремонт, МПО. 45 тыс.
т 097�722�67�03
Продам 3 ку в новостройке, ул. Дмитриевская,
частично с ремонтом. Цена 58000. 099�34�38�419
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4. пер.
Аптекарський. м. Спортивна, м. Гагарiна. 4 розд.
кiмнати. Площi 82/60/8. Закритий двiр. Гараж.
Сарай. Тел. 050�590�90�14
Срочно! Продам 3 к. кв. новострой ЖК Плеханов�
ский, 95 м. 2 (Молочная, 34) 2/16 Жилстрой 1.
Документы готовы, строительное состояние 70
тыс. тел. 067�131�99�76, 099�798�20�89
Продам уютную 3х к. кв. двух�уровневую в обжи�
том новострое, пер. Аптекарский, 9. Р�н Конного
рынка 9�й эт. S=122кв. м. Хороший ремонт. 1�й
уровень: кухня, гостинная, санузел, спальня. 2�й
уровень: 2 спальни, санузел, холл, 2 лоджии. 050�
753�08�20.
Ïðîêîíñóë, êâàðòèðû â íîâîñòðîå ïî óë.
Ñïàðòàêà, ì. Ïë. Âîññòàí,. 1 ê. 4 ýò. 46 ì2,
ýêâ. 28500, 3ê. 2/4-98 ì2, ýêâ. 68000 àâò
îòîïë., ïîäç. ïàðêèíã, çàêð ïðèä. òåððèò.,
äîì çàñåë., òåë. 095-577-30-80, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 872
Продам 3�к. кв�ру, м. Гагарина, Таврия, 6/9, 62/42/
6, лоджия, все комнаты разд, полностью под Ваш
индивидуальный ремонт. 33500. т. 099�773�27�63,
096�644�38�13.
Продам 3�комнатную квартиру начало проспект
Гагарина отличное жилое состояние. Цена 38200.
тел. 097�064�03�70

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле воз�
ле Троянды по ул. Старицкого. Кирпичный дом, 9/
9, 70 м. кв, с тех. этажом. Свежий ремонт, 2 балк�
на, МПО, бойлер, все остается. Отличный вари�
ант под аренду. 45000. т. 067�738�31�66, 063�029�
11�67
Продам 3�к. из. кв., П. Поле, 7/9, чешка, ул. Бала�
кирева, 20. Не угловая. Жилое состояние. 40000.
050�619�43�16, 756�11�62
3 к. улучшенка, П. Поле, Деревянко�Балакирева,
3/9, кирпич, 75/20+17+12, кор�р, 13 м., лодж. 7 м.,
все разд., нет несущих стен, вид на парк, ухожен�
на. 39, 9 тыс. Сотрудничаю. 050�722�37�23, 097�
225�64�75
Цена снижена. 3�к. кварт., Павлово Поле, ул Шек�
спира. 55/44/5. жилое состояние. Высокий цо�
коль. В одной комнате ремонт. 31 тыс. Т. 067�813�
32�07.
~ Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ-ðó Àëåêñååâêà,
Ëåñíàÿ ñòîðîíà, Ëþäâèãà Ñâîáîäû, 11/16.
Êîñìåòè÷åñêèé ðåìîíò, ïàðêåò, äåðåâÿí-
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íûå îêíà, ïëèòêà. Ìåòðî ðÿäîì, øêîëà,
ñòàäèîí, ïîëèêëèíèêà. Ñâîáîäíà! Òîëüêî
ïðîäàæà! 48000. Òîðãóåìñÿ! 067-296-10-
85.
Продам 3к. из. кв. пр. Победы, 74 с ремонтом 2010
г., мебель, кондиц�р, техника, 71м2 46500 093�
488�82�69
АН впервые, 4 комн. квартиру, м. Победа, 9/16, 26
м. кв., комн. раздельные, кухня�студия, капит. ре�
монт сделано все, дорогие материалы. 65000,
торг. Только продажа. 068�911�62�21
3к. кв. 15 мин. М.»Научная» ул. Клочковской 191,
кирпич 7/9, комн. разд. ремонт, мебель, техника,
кондиционер, сигнализация. 59000, 068�994�52�
60, 050�619�25�32
39 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в теп�
лом кооп. доме, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от
метро 23 Августа, рядом парковка, школы, сади�
ки, рынок. Возм�ть купить гараж возле дома! т.
066�048�28�70, 063�618�66�60.
Продам 3к. кв, м. Алексеевская 3мин, лесная сто�
рона, 11/12, чешка, кап. ремонт, мебель, все сде�
лано!49тыс, торг! Фото в Viber. т. 099�650�67�72
3к. кв с мебелью, и техникой, капитальный ремонт,
шикарный вариант, недорого, 066�978�06�86,
098�0269�439
3 к. кв. продам Павлово Поле 3/5 Тобольская /
Есенина кирпич, 56 кв. м, жилое сост. Не торец!
Метро 23 Августа и Бот. Сад 7 мин. Свободна. У
нас только продажа! Эксклюзив. Фото ОЛХ
594625254 тел. 067�608�63�77, 095�216�10�90
Продам 3�к. м. Научная, ул. Космическая, 16/16.
Улучш. план., квадр. холл. Кап. ремонт � МПО, но�
вая внутр. столярка, радиаторы, трубы. Два балк.
заст. Остается шкаф�купе, кухня, бойлер. 61000.
Торг Тел. 050�400�96�90, 067�709�45�25
3�к. кв. 11/12, просп. Л. Свободы. Не торцевая
чешка, метро рядом. Сделан ремонт под чисто�
вую отделку. Поменяны окна, стояки, трубы, ба�
тареи, проводка. Стены подготовлены под обои,
стяжка пола. Цена�47000 (торг). 067�984�19�63,
050�564�66�67
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова
1�А,»полька», 19выс)/9 с застекленным балконом,
71/47/7, обычное жилое состояние, квартира сво�
бодна, никто не прописан, 38000, торг. 066�847�
83�63, 063�68�22�577
3 ком Победы 48. этаж 8/9, очень, с огромной лод�
жией, 17м2, общей площадью 79м2. в приличном
состоянии, можно жить, фото на вайбер, 42000т
066�906�59�90
Срочно продам 3х к кв, пр�т Науки, м. 23 Августа,
около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл. 55/37/
7. 8 капремонт, МПО, встроенная кухня, хорошая
добротная квартира. Цена 47000 Реальному по�
купателю торг. т. 095�419�73�74.
Ïðîäàì 3 êiì. êâ., Ï. Ïîëå, âóë. Òîáîëüñü-
êà, 2/5, ç /á, 129 êâ. ì., êiìí. ðîçä, áàëêîí
36 êâ. ì, êàï. ðåì., âáóäîâàíi ìåáëi. îëõ
586723317. Òåë. 050-638-81-00, 097-287-
64-59
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосно�
вая Горка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел
раздельный в современной плитке. Только про�
дажа, 38000 торг. Тел. 066�868�00�04.
Продам реальную 3к кв на ППоле. Старицкого 34.
Метро 23августа 10мин пешком. Кирпичный дом.
Комнаты раздельные. 64м2. Чистое жилое состо�
яние. Свободна. Докум готовы. Задаток берем.
Сотрудничаю. Фото вышлю. 28000. Торг. 098�391�
43�53. 050�402�53�88

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт.
шлях, 190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздель�
ные, отл. план., ванная с окном, высота 3 м, МПО,
бр. дв., современная плитка, батареи, колонка.
Хорошее жилое. 36000 торг. 050�302�33�58, 097�
022�48�57
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë.
Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà óêîìïë. ìåáåëüþ è òåõíè-
êîé, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹1511
Продам, Баварiя, пр. Ново�Бавар., 3�х. кiмнат., 2/
4, Н 3 м, пл. 70 метрiв, сталiнка, кiмнати 19+20+14,
кухня 8, санвузол роздiлн., з ремонтом, сарай,
погрiб, тран. ряд. 28000. 066�805�19�70
Срочно продам 3кв. м. Хол. Гора Холодногорская
12, 12/12, тех этаж. Комнаты раздельные. Под
ремонт. Свободна. Только продажа. Кап. рем. кры�
ши. Поменяны трубы, стояки. Ц. 39 000 Торг. Т. 063�
718�40�45, 066�327�74�64, 097�866�20�96
Продам 3 ком. из. кв. на Л. Горе, 3/5, кирпичный
дом, ж/б перекр., 54/40/6, под ремонт, отличное
месторасположение, ремонт в подъезде. Свобод�
на! Документы готовы! Только продажа! Т. 063�68�
72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам 3�х ком. кирпичный дом 4/9 улучшенная
планировка S=69м2. Требует ремонта Филиппов�
ка ул. Кибальчика 20000 т. Торг 050�300�42�40
098�373�53�93

ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 3 ê. êâ.-84 ì2-1/9,
íîâîñòðîé (Àâàíòàæ), óë. Âîëîíòåðñêàÿ, ì.
Õîë. Ãîðà, ðåìîíò, ñâîé ÆÝÊ, êâàðòèðà ñ
ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 63000, ò. 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua
3 кiм. кв. м. Холодна Гора. 7/9, пров. Пластичний.
Площi 98/49/12. Хороший ремонт, два с / в, ба�
сейн. Є гараж. 35000. Тел. 050�590�90�14
Ïðîäàì 3-õ ê. êâ. óë. Âîëîíò¸ðñêàÿ, 2/16
ýòàæ, îòëè÷íûé ðåìîíò, äî ì. Õîëîäíàÿ
Ãîðà ïåøêîì 5 ìèíóò. 099-163-74-91.
3�из. 7 минут от метро, ул. Холодногорская, 8/12,
«Чешка», 64/44/7. Состояние жилое. Водонагре�
ватель. Счетчики воды. 41000. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 360915, тел. 067�957�47�68, 050�
302�56�22
Продам 3к. кв. Х. Г. ул. Ильинская р�н Церкви, 1/2
кирпич. реставрированного дома, 65/50/6, ком�
наты раздельные, капитальный ремонт, закрытая
территория, есть гараж, походной погреб, сарай,
беседка. Цена 47000, торг. т. 067�771�19�05, 093�
019�12�92
Продам 3к, 7мин метро Х. Гора, Балбочана5, от�
личный двор, хороший вид, 8/9, 65м2, МПО, тру�
бы, косметика, 44000, школа во дворе. 063�322�
79�24, 096�171�74�30 экс сотр
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар,
1/10 высокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2,
60, две большие лоджии, МПО, новые трубы и сто�
яки. Цена 39. 000 торг. Тел. 067�122�91�61, 050�
302�15�36.
3к. кв 3/9, Залютино, кап. ремонт. 47тыс. торг. 096�
745�85�57 050�520�56�16
АН»Люксдом» продам 3х комн. кв. 1/9 на Холод�
ной горе, ул Холодногорская с капитальный ре�
монтом, встроенной дубовой кухней, шкафами
купе, современная плитка ламинат�45, 000 099�
685�03�08, 096�542�95�85
АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р�н ЮЖД,
косметический ремонт, общ. 75м2, кухня�10м2.
Метро в 5мин. ходьбы. Записывайтесь на про�
смотр. Цена�41000 торгуемся. Т. 097�857�46�16,
095�788�37�28
3х квартира Полт. щлях, центр города, 4 этаж, кир�
пич, 62�42�6, комнаты разд., МПОкна везде, брон.
дверь, под ремонт. Очень хорошее расположение
для сдачи в аренду. Рядом транспорт, метро, ма�
газины. т. 099�719�82�14, 068�301�55�17, 063�
761�27�39
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м.
Х. Гора, дом Офицеров, всё разд., 2 балкона, закр.
подъезд, без ремонта, 35 тыс. 761�90�08; 067�
992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�64 Мак�
сим, Наталья

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

3�к. кв, 4/5, Аэропорт, Самолетная возле АТБ, 60/
48/6, жилое состояние, тихий двор, рядом озеро
с зоной отдыха 23500 т. 067�275�41�27, 095�713�
24�32.
41500! Лучшая цена! 3�к. кв., 4/9, полька, прямо�
уг. холл, кух. 9 кв. м, Одесская, пр. Гагарина, 174,
корп. 3. 2�сторонняя, окна в зеленый двор. Бр. дв.,
МПО, балк. + лодж. Остается вся меб. в комн�х и
кух. Есть счетчики. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам 3к кв на Одесской, ул. Киргизская.
3 раздельные комнаты, с/у раздельный в
современной плитке. Хорошая столярка.
Отличное жилое состояние. 31900, торг. Ан�
дрей. 097�387�69�31, 095�334�10�83.
Внимание продам свободную 4 к. кв. улучшенной
планировки. Г. Сталинграда, Фонвизина 2/9, кир�
пич, все раздельно, общ. 75м2, кухня 9, 5м2, лод�
жия. 39 тыс., торг. 050�343�53�03.
Легким движением руки кухня превращается в
студию, покулайте 3�х кв. на Одесской, 4/5 кир�
пич, МПО балкон застеклен, обшит, детская с кап.
ремонтом. Торгуемся 050�217�37�53; 096�367�62�
12
Продам 3 к. кв. пер. Пилотов, Аэропорт, 5/5, МПО,
реконструкция балкона, брон. дверь, кондиц.,
ремонт крыши, 28000. http:/an�gorod. com.
ua763292/1. 096�249�21�63.
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в
новострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В
квартире выполнен дизайнерский ремонт. Оста�
ётся мебель и техника. 69000. Торг! 067�574�24�
50, 095�527�03�94.
Самая дешевая 3�х комн. кв�ра Проспект Гагари�
на (р�н Аэропорта) в кирпичном доме, 9 этаж,
улучшенка, 68 м. кв., все раздельно, жилая 42 м.
кв., м/пл. окна, балкон+ лоджия заст., хороший
торг. 097�499�73�17, 050�710�61�46
Продам 3/х ком. кв. на Одесской. Кв. на среднем
этаже в середине дома. Пл. 67/41/6 три раздель�
ные комнаты, раздельный сан/узел. В кв. сдела�
но совершенно все, можно зайти и жить. Хорошая
инфраструктура Срочно. 093�770�28�82, 068�663�
95�67
Продам реальную 3к. кв. Одесская ул. Матросо�
ва, кирпичный дом, 4/5, капитальный ремонт,
встроенная кухня, МПО, бойлер, шкаф купе, все

новое. Цена договорная. 050�632�55�90, 050�059�
33�01
Продам 3к Одесская 11/16 еврорем 50т; 2/9хор.
жил. с, теб, тех. 47, 5т; 5/9 рем. 43, 5т; 8/9жил. сост
40т; 050�94�77�250, 063�518�79�70
Продам 3 ком. кв. в р�не Аэропорта (Котляры),
напротив “Эпицентра”. 3/4� кирпич., хорошее
жилое, комнаты разд., 2 балкона застеклены,
счетчики газа, воды. S=75 м2, кухня=9 м2. Рядом
транспорт, школа, магазины. 22 000 торг. 066�109�
1853. 097�050�20�67
Продам 3�ком. кв. Одесская 11/16 встроенная
кухня, совмещённый сан. узел, кафель, 67/42/9
хорошее состояние заходи и живи, 50000 торг.
093�133�52�39, 097�451�84�03

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам просторную трёхкомнатную квартиру на
Салтовке, Салтовское шоссе, 73, первый этаж
высокий, решотки на окнах, сигнализация, ре�
монт под офис, 2 санузла, индивидуальное отоп�
дение. 70000 095�904�47�95
3�к. кв., ул. Амосова 1, 8/9, хороший свежий ре�
монт, балконы застеклены, встроенная кухня, 2
шкафа�купе, фото см. http:/estkh. com код
01154342, вышлю на VIBER. 40000, сотруднича�
ем, звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
3 комн кв улучшен планировк Гв Широнинцев
метро Героев Труда. Отличное состояние.
75/45/9. Две лоджии застеклены, капре�
монт, мебель. 44600. 066�998�97�08
3кв, 1/5, 602 м�н, ул. Зубенко, 80, раздельные,
жилое косметическое состояние, 26000. Просто
продажа. Торг. 093�761�65�06, 066�691�53�47
Продам 3 к. кв. 522 м/р, ул. Героев труда, 10/12,
хорошее жилое состояние, комнаты разд., окна
во двор, мебель, техника, 45000, торг. http:/an�
gorod. com. ua758573 /1. 095�42�83�103, 093�40�
62�128.
Продам 3 к. квартиру, Салтовка 602 мрн, 2�ой дом
от круга транспорта 6/9, площадь 62, 5 / 42, 7/ 7,
полька, можно разделить. состояние под ремонт,.
Готовы договариваться.! 34000 торг. т. 097�397�98�
48, 095�326�76�05.
М.»Студенческая»�5 мин, 522 м/р, дом во дворе,
3 к. кв, 4/12, не торец, хороший ремонт, встр. кух�
ня, бойлер, кондиционер, 2 балкона заст, теплый
пол на балконах, свободна, ремонт в подъезде,
53000, фото:dom057. com номер 655. тел. 099�
233�70�30, 093�761�80�44
Продам 3 квартиру Салтовка, 608 м�н, м. Студен�
ческая, ул. Академика Павлова 140, 6/12 чешка,
не торец, под ремонт, 36000. 050�023�73�70, 096�
543�60�10
Продам 3�к кв. Салтовка, м. Студенческая, чеш�
ка, 5 мин пешком, 9/9, 64 м кв, радиаторы, трубы,
мпо, цена 33000, торг! 095�176�25�31, 067�182�
71�60
Продам 3 ком. кв. в новострое Салтовка, Широ�
нинцев, метро 7мин. 14/16, общ. 108м, жилая 65м,
кухня 20м, 2 с/у, хороший ремонт, встроенная кух�
ня, МПО, кафель. 85000 торг. 067�930�13�19, 099�
790�48�55.
Продам 3х. к. квартиру 65/45/7 на Гвардейцев
Широнинцев. Жилое состояние. Цена 34000
0507847102 и 0977143325
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х
комн. кв�ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, кос�
метический ремонт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067�
574�24�50, 095�527�03�94.
Быстро, срочно, 3х комн. кв., 3мин. м. Студенчес�
кая, квадратный холл, авторский ремонт, мебель,
быт. техника, не торец, большой с/у, кухня�студия,
гардеропная, ул. Валентиновская, 5/5, тихий зе�
леный двор. 098�921�94�32, 099�377�53�48
Реальная 3 к., чешка, 1� й дом от м. Студенчес�
кой, А. Павлова, 140, 608 м/н, 6/12, общая 65 м., 1
балкон на А. Павлова, остальные окна во двор, без
ремонта. 36 тыс. Сотрудничаю. 050�722�37�23,
097�225�64�75
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х
комн. кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом
с/м Класс, рынок. фото №647700006 т. 067�738�
31�66, 063�029�11�67
Продам 4�ком. кв., ст. метро «Ак. Барабашова» 10
мин., ТРК Украина, жилое состояние. Недорого!
095�716�74�46
Продам 3х комн. 65 кв. м. ул. В. Зубенко, 17, 5/12,
520 м/р. Чистое жилое сост., МПО, 2 кондицио�
нера, мебель, техника. Цена 44000, торг. Тел. 098�
938�64�11 Ольга
Продам 3�х ком. кв. 606 м/р ЦНАП советское, жи�
лое состояние. 5/9, МПО � кухня. Трубы. Место �
супер. Поликлиник4а, садик, школа � рядом. 35
тыс. тел. 050�617�52�90, 098�465�93�07
Продам 3ком кв Салтовка, 8 хлебзавод Дизайнер�
скому ремонту 3мес. Балконы, окна � МПО, натяж�
ные потолки с цветной подсветкой, кухня студия �
премиум техника, зал керамогранит и т., дорогая
сантехника, электрика и т. 53000. 063�8�23�23�10
Быстро. Ул. Героев Труда 46, Гершир. 3к/8/10 Дом
2005г., кирпич. 67метров, кухня 10. Комнаты раз�

дельные, на 2 стороны. Сделан ремонт. Остается
мебель, техника. 59000, торг. 050�403�56�01, 067�
878�29�43
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1.
Лоджия 16 кв. м застеклена, обшита пластиком.
Состояние жилое. Добавлены батареи, МП окна.
Теплая. Чистый подъезд. 32500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 351069, тел. 050�402�71�51, 067�
575�45�85
Продам 3х. ком. кв. Салтовка, 606 м/р, 9/9, тех.
этаж, чистое жилое. 31000. 050�652�09�58, 098�
767�59�44
Хорошая 3�х комн. кв., 520 м/р�н, Валентиновс�
кая, 6/9, хорошее состояние, рядом школа, садик,
хорошая трансп. развязка, метро Студенческая 5
мин, 36000, ан не звонить. 099�965�20�12, 096�
385�37�48
Продам 3�х кв. 63м. кв. 5/5эт. комнаты раздель�
ные Салтовка ул. Позненская 11. МПО, входная
дверь, остальное под ремонт. Свободна, только
продажа. Цена снижена= 22500, торг, тел. 050�
323�17�24; 093�128�26�94
Продам 3 ком. кв. на Салтовке ТРКК «Украина», 7/
9, полька, без ремонта. Свободна! Без посредни�
ков! 27. 800 торг! Тел. 063�68�72�815.
Продам 3�х комнатную квартиру р�н Салтов�
ка, Героев Труда, 1/9, косметический ре�
монт. Хорошее жилое состояние. Цена
33000 торг, т. 066�1981�727, 098�4305�057.
Фото см. на “МЛС”
Продам 3х комн. 100 кв. м. Героев Труда 32а, 5/9
новострой (2006г.), 608 м/р. Капитальный ремонт,
мебель, техника. Цена 113000. Тел. 099�269�02�
96 Валентина
Продам 3 кiмнатну квартиру, 1/5, на
Тракторобудiвникiв. S заг.�73 м2, S жил. 45�
м2. Лоджiя �13 м2, засклена. Стан житловий.
Добра транспортна розв. Школа, дитсадок,
полiклiника поруч. Цiна 29000. Т. 066�355�
23�81, 066�11�36�536, 098�58�22�151
Продам 3�ком квартиру Салтовка пр. Тракторо�
строителей 606 м/р, 7/9 состояние жилое, мож�
но под сдачу в аренду. Отличная транспортная
развязка: трамваи, троллейбус, маршрутки. Ря�
дом школа, детский сад, супермаркеты, рынок.
30700. 050�473�66�37
Ïðîäàì ñâîþ 3-õ êîì. êâ. â 522ì/ð 5/9,
64ì2, êîìíàòû ðàçäåëüíûå, ñàíóçåë ñîâìå-
ùåí, êàíàëèçàöèÿ, òðóáû, ñòîÿêè ïîìåíÿ-
íû. Âñòðîåíàÿ êóõíÿ, î÷åíü õîðîøåå ñîñòî-
ÿíèå êâàðòèðû. Îêíà âî äâîð. Òèõèé çåëå-
íûé äâîð. Äî ìåòðî Ã. Òðóäà 2 ìèí. 50000
ò. 067-542-15-65
Срочно! Впервые в продаже 3 ком. м. Студенчес�
кая 7 мин. пешком, Гв. Широнинцев 59, чешка, 5/
9, мпо везде, бойлер, счетчики, гардеробная, от�
личное жилое состояние, 38500 торг, 096�715�34�
73, 099�282�09�66
Продам 3к Салтовка, 3 мин метро Героев труда.
Косметический ремонт. Средний этаж, не торце�
вая. 38500 099�643�61�08
Продам 3�х комн. кв 12/12 с/м»Класс», Салтовс�
кое Шоссе, жилое состояние, МПО, 34т. торг 063�
689�11�86, 099�308�50�98
Своя 3�кв. в 605 м/р, напртив ТРК Украина, 8/9,
хороший косметический ремонт. Новая столярка,
кафель. Есть погреб. 38000. 050�901�52�27.
Продам 3 к. кв. 3/5 «квадр. холл» хорошее жилое
состояние. МПО, 2 бал/заст., паркет, трубы заме�
нены. Счет на воду. Метро «Гер. Тр.» 5 мин. Без
посредников. Т. 050�918�46�61, 098�436�53�31
Продам 3к. кв. тёплую с ремонтом для большой
семьи в комфортном новострое. 7 мин пешком м.
Ак. Павлова. Звоните: 073 159 14 88 099 454 35 16
Продам 3к кв на Салтовке, р�н Медкомплек�
са. 3/9. Квартира полностью под ремонт.
Свободна, готова к продаже! 28000, торг!
Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
3 ком. кв. пр. Тракторостроителей, 605 м/н, 8/9,
чешка. Хорошее жилое состояние. Свободна.
Только продажа. 32000. Тел. 050�590�90�14
3 х. к. кв 531 м/р Широнинцев 54А, 4/9, 65/45/7,
МПО, проводка, трубы. Только продажа, первые
собственники, 41000. 68�99�45�260, 050�619�25�
32
Продам 3 к. кв. метро Героев труда 10 мин., 533
м/р, пр. Тракторостроителей, капремонт 3 года,
5/9, чешка, окна во двор, встроенная мебель.
http:/an�gorod. com. ua763608/1. 066�208�79�25.
Продам 3 х ком. кв в 16 эт доме. 12 эт. Пр. Юби�
лейный 47/19. Три раздельных комнаты простор�
ный коридор, МПОстекление. 36500. Звоните
098�79�109�87
3 к из 4/5 607 мр героев труда 54� а квадратный
хол м/п окна бр дверь косметический ремонт кон�
диционер два балкона свободна 35 000тыс торг
0960612701
Продам 3 ком. изол. квартиру улучшенной плани�
ровки, прт. Льва Ландау, 2/9, Площадь 76/51/10,
Цена 65500. с торгом. 050�401�93�58
Продам 3�х комн. кв�ру, 2/9, кирпич, Салтовское
Шоссе, 73. Дом 2012 г. Пл. общ. �83 м. кв., жил. �
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60 м. кв., 2 сан/узла. Сделан кап. ремонт. Свобод�
ная. В связи с переездом. Цена 52000 т. Фото по
вайберу. 066�664�21�13, 098�281�22�36

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3к. кв. по ул. Дружбы Народов! НОВО�
СТРОЙ! Цена 79500. 097�064�03�70
Впервые! Метро 10 минут. Ул. Родниковая. 3�к.
кварт., не угловая 7/9, Капремонту 10 лет. Увели�
чена кухня, санузел. 43000, торг. Сотрудничаю.
099�261�25�00, 067�573�20�92
3�к. кв., ул. план., 2/12, МЖК Кричевского, 77/47/
9, 3 лоджии�заст., 12 м холл, МПО, брон. Дв., ви�
деонабл., счетчики на все, отлич. паркет, столяр�
ка. Свободна. 48500, торг. Тел. 050�283�95�99,
063�074�62�95, 098�048�46�59 mls. kh. № 632101.
Своя 3�кв. на Северной Салтовке, панельный дом,
ремонт. Цена 45000. Фото и план в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т.
050�402�10�53.
Продам 3к из 1/5 ул. Бучмы 50 Б Северная сал�
товка 64/45/6 квадратный холл комнаты и сану�
зел раздельный советское жилое состояние есть
подвал 17 кв. м. погреб и место на стоянке 27000
торг. т 095�140�41�00 098�282�98�05
Реальная 3к 4/9, СС�1, метро Г. Труда 1 останов�
ка, хорошая квартира, мебель, техника. Только
продажа. 38800. Агенствам не беспокоить. 098�
374�19�94, 098�374�19�94

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

3 комнатная квартира Н. Дома, ул. Танкопии, 3/5,
не торец, комн. разд., балкон. Все рядом: метро,
школа, магазины, дет. сад, рынок. т. 098�893�59�
95, 066�909�45�43
3�из. метро «Армейская», ул. Танкопия, 5/5. Ре�
монт крыши. 59/45/6. Состояние советское.
25000. Только продажа. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 357218, тел. 067�196�34�92, 063�148�14�
82
Продам 3�х комн. кв. на Стадионном проез�
де, от метро 5 мин. пешком, 3 эт. в пятиэтаж�
ке, не угловая, ремонту 5 лет, 32000. 050�
902�51�36
Продам 3�к кв. Н. Дома, м. Армейская, 1/5, косм.
ремонт, цена 29000, торг! 091�946�61�30
Продам 3�к. кв. в доме бизнес класса ЖК Эдель�
вейс, ул. Олимпийская, 110м. Дорогим дизайн.
ремонтом. Элитная мебель и техника мировых
производителей (BOSH, SIEMENS). Aналогов нет!
180000. тел. 095�325�18�86, 068�038�45�44, 063�
983�61�60
Продам 3�ую кв. 2/5 м. Армейская 5 минут ходь�
бы. Кухня�студия+две спальни. С ремонтом, 2
шкафа�купе. Недорого. Только продажа. 066�445�
88�85
АН! Продам две 3к, ЖК Пролисок, 1, Жилстрой�2,
м. Дворец Спорта, 100/50/16, 2 с/у, секции А1, 9/
10, окна на две стороны, дом сдан в декабре 2019г,
73000, 098�855�01�09.
Срочная продажа! 3 комн. кв., 3/9, м. Масельско�
го, 65/45/7, теплая, уютная, не торцевая кварти�
ра, капремонт, два утепленных балкона, большая
кладовка, счетчики. Большой тихий двор, до мет�
ро 5 мин ходьбы. 40000. 093�129�82�33, 097�490�
27�03
Продам 3�х комн. кв. ул. Танкопия 2/5, кап. ремонт,
70 кв. м, не угловая, МПО, большая пристройка
30. 500. 050�250�91�10
Продам 3х кв. 3/5, кирп. дом, 59, 3 кв. м. по ул.
Слинько, в жилом состоянии, требует современ�
ного ремонта. Подъезд чистый, во дворе детская
площадка, за домом Школа #82, рядом дет. са�
дик, магазины, цена 29700 торг. 067�571�67�99
Продам 3к. кв. Н. Дома. 23тыс торг!1/2 (высок)
Метро�5�7мин пешком. Комн. разд, частичн. рем.
60м2, кух9м2. Срочно!066�903�4920, 063�360�
7330
Продам 3�х комн. кв. Жасминовый бульвар, 14А
4/5, не угловая, жилое состояние, ремонт подъез�
да, школа, садик рядом. 29. 500. 050�137�99�81,
063�231�00�91
Продам 3�х комн. кв. Новые дома (Коммунальный
рынок), теплый кирпичный дом, 6/9, 60 м2, 2 раз�
дельных спальни, студия гостинная и гардероб.
Санузел увеличен, совмещен. Квартира с полным
ремонтом. Свободна, готова к сделке. тел. 067�
579�12�17

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
3 кв. м. Индустриальное 15 мин. пешком, 1/2 квар�
тира под хороший ремонт, 56/44/5м2, комнаты
все раздельно, МПО, канализация поменяна,
счётчики на воду, квартира свободная, только
продажа. 16 000 и будет торг. 050�911�70�95, 093�
139�17�50
4�к. кв. на Солнечном. Индустриальная 10 минут.
10/10, кирпич, 82/47/10. Хорошее жилое состоя�
ние, МПО. Большая кухня., 2 лоджии. Свой там�
бур + кладовая. 27000, Торг. Сотрудничаю. 050�
632�80�20, 098�722�07�58

Ïðîäàì 3ê., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèò. äîì, 3 /
4, 63ì, áàëêîí, íîâûå: ìïî, ïîëû, áàòà-
ðåè. Áèáëèêà 20/8, õîð. ñîñò, 40ò, òîðã.
Äîêóìåíòû ãîòîâû. Ò. 050-6-13-13-13.
Èãîðü. Ïîêàæåò Ãðèãîðèé. Ò. 096-098-88-
37.
Быстро, недорого продам 4�к. кв., пр. Московс�
кий (Солнечный), 7/9, новый кирпичный дом, 80
кв. м, жилое состояние. Всего 26900. 067�714�63�
37
Продаем 3к. кв. с ремонтом в р�не м. Индустри�
альная. Ремонту 2 г. Все делали для себя. Кухня�
студия и 2 спальни. Фасад утеплили, с/у совмес�
тили. Оставим встр. кухню, кондиц. Просим
36000, торг. Покажем всем, кто захочет посмот�
реть. т. 093�064�31�91
Продам 3 к. кв. ул. Мира, 44, кирп. дом, 3/4, по�
толки 3 м., 60/43/6, 5, ж/с, 26 тыс. торг. 050�192�
98�22; 067�576�33�32
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79�
а, (РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая�70,
3м2, кухня�9м2, жилое состояние. Квартира сво�
бодна, документы готовы. Цена�32500. т. 099�969�
96�53
Редкий вариант! Продаю 3к. улучшенку на ул. Ро�
ганской, общ. площадь 70м2, 2/9, классический
кап. ремонт. Комнаты раздельные, с/у совмещен,
лоджия 6м на кухню и комнату, свой тамбур. Очень
теплая и уютная квартира. Цена 43000 торг. т. 067�
588�13�76
Продам 3к. кв Индустриальный, Библика, м. Ма�
сельского 5 мин, 3/9 панель, 64/43/7м2, трубы, 2
окна мпо, 1 комната ремонт, остальное под ре�
монт, 2 балкона застеклены. 35000 торги. 096�
144�09�00
Продам 4кв, м. Индустриальная, 8/9, в отличном
жилом состоянии, МПО+ балконная рама, конди�
ционер, добротная бр. дверь. 27000. 099�614�84�
45, 098�317�38�42
Продам 3кв, м. Индустриальная 10 мин, ул. Доку�
чаева, кв гостин типа, на 2/5 кирп дома, 47м2/
32м2, комн 2+1, кап. рем. блок 6 Остановка мар�
шрутки 3 мин, городской транспорт 10 минут до
метро. До с/м и магаз 5 мин. 14200. 098�226�57�
55, 095�765�88�48
Продам 3�к. кв., ХТЗ, ул. Косарева, 5/5, 60/42/6,
балк. заст., отличное сост., двери, МПО, провод�
ка, косметика, ремонт крыши, все рядом, 24000,
торг. 095�062�58�48, 096�619�13�56
Продам 3�х комн. кв. Роганский ж/м, Грицевца,
сторона «Класса»11/16, 70кв. м, квадратный холл,
2 лоджии с ремонтом, совр. плитка, ламинат, сто�
лярка, свой тамбур, фото на вайбер. 35. 000. 050�
244�08�11, 096�558�17�40

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
3х квартира Пятихатки кирпич, 5/5, комнаты разд.,
МПОкна, встр. кухня, балкон заст., хорошее жи�
лое. Рядом школа, транспорт, магазины. т. 067�
929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�27�39
3�к. кв улучшенной планировки рядом с метро
«Киевская», ул. Матюшенко, 10/10 с высоким те�
хэтажем, 71кв. м., отличная планировка, капре�
монт в санузле, частично МПО, брон. дверь.
44900. Фото http:/estkh. com код 01152518. Т. 066�
012�0601, 067�725�0816
Срочно продам 3�комнатную квартиру, у порога
метро Киевская. Со свежим ремонтом. Встроен�
ная качественная кухня. Первый этаж. 71 м2. Ря�
дом школа, садик, Рост. 0981144899 Ирина
3 ком. кв. Пятихатки, 1/5 высокий, пл. 62 кв. м., не
испорчена ремонтом. 24000. Первые собствен�
ники. Документы готовы. www. an�sokol. com. ua
№ 282. Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�16.
Продам 3к Шишковка, ул. Шишковская (дом улуч�
шенной планировки) средний этаж, не торец.
Встроенная кухня, ремонт. 38000 099�643�61�08
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë ïðîäàì 3 êîìí. êâàðòèðó,
98/57/18, 1/9, íîâîñòðîé ÆÊ Âðåìåíà ãîäà,
óë. Äà÷à 55, ñòðîèò. ñîñò., ñòÿæêà, ïðîâîä-
êà, äîì çàñåëåí, 53500, ò. 095-577-30-80,
098-380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹1498
3к. кв�ры: п Жуковского, 1/5, Проскуры, 55/40/7,
жил. сост. газ. колон. МПО, паркет, столярка, 2+1,
красная линия, недорого; 5/9, улучш. жил сост.
МПО, все раздельно, лодж 6 м. фото вайбер; 3/9,
кирп. б/р. 066�727�28�10, 097�431�10�20, 093�
761�64�30
3�х комн. кв. Шишковка, ХАИ. Кирпичн. дом 9/9,
высокий техэтаж. Капитальный ремонт. Замена
всех коммуникаций. Счётчики. Очень ухоженная,
аккуратная, светлая. Отличное местораспол. Ре�
монт подъезда. 40000. 099�328�08�46 098�852�
57�07. 093�508�43�46

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 3�к. из. кв. в центре Безлюдовки, 1/5 выс.,
кирпич, не угловая, 65/45/8, комн. разд., МПО,
совр. плитка, межкомн. столярка, встр. кухня, нов.

сантехн., водонагрев., бр. дверь, тамбур, авто�
номное отопление. 25000. 067�316�97�11
Продам 3 к. из. кв. 1/1 центр Люботина 050�82�
89�518
3�из. 3/5 Чугуев, центр, бульвар Комарова. 63/46/
6. Капит. ремонт, водонагреватель. Балкон зас�
теклен, обшит пластиком. Спутниковое ТВ. Тихий
двор. Детская площадка. 26500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 356443, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
С. Липцы, 3 комн. квартира, 45 м, газовое отопле�
ние, скважина, дом кирпичный, можно сделать
отдельный вход. Цена 8000, торг. 067�131�13�99,
067�303�23�87
Продам 3 к. кв. в г. Мерефа (центр), 2/2, 61/39/5,
кап/ремонт, утеплена по фасаду, автономн. ото�
пление, своя скважина, комнаты разд, остаётся
кухня. 21 000. Татьяна. 099�523�82�30, 096�700�
58�67.
Продам 3кв Липцы, м. Героев Труда �20 мин, 1/2,
кирпич, не торцевая. Индивидуальное отопление,
МПО, межк. столярка дуб, встр. кухня. Прохлад�
ная летом и теплая зимой. Хорошие соседи.
16900. 050�217�05�80, 068�959�15�59

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Срочно продам 3� х комн. кв., п. Краснопавловка,
Лозовской р�он, 4/5, S �68 м. кв. Хорошее жилое
состояние. Рядом транспорт, магазины. 5000,
торг. 095�695�20�07
Продам 3х комн квартиру роспашонку 1/2 этаж
кирпичный дом авт отопление газ свет вода кир�
пичный дом теплая экономная сан узе совмещен
есть сарай транспорт магазины центр рядом
10500 Торг!. 095�131�75�18, 097�100�92�28

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Проконсул, квартира 140 м2, 2/6, новострой ЖК
Карат, ул. Потебни, м. Арх. Бекетова, 3 спальни и
кухня� студия, строит. сост. автоном. отопл., лиф�
ты OTIS, подземный паркинг, ОСМД. тел. 095�577�
30�80, kvartira. proconsul. com. ua №1084
Продам 4 ком. кв. Центр, ул. Марьинская 11, 4/5,
80/60/10, 2 комнаты в жилом состоянии, МПО,
оригинальной нестандартной планировки, на два
собственника, под ваш дизайнерский ремонт.
050�616�92�80, 097�727�69�93.
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты �
МПО, косметика, прекрасно подойдет под арен�
ду, 73000, торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Отличная 5 комн. кв�ра в 2 мин. метро «Пл. Кон�
ституции» 102/154/12, в настоящее время � ком�
мунальная квартира с желанием жильцов рассе�
литься. Спешите! 100 тыс. т. 096�170�70�88, 099�
345�04�92.
4к. кв Госпром, «сталинка», ж/б, пр. Независимо�
сти, 6/7 лифт, 100м2, комн. разд. двусторон., пар�
кет, совр. плитка, встр. кухня, быт. техника, 3 ст.
метро рядом, Сад. Шевченко, пл. Свободы, Уни�
верситеты, культ. центр. Торг. 068�963�13�80 099�
762�63�16
Продам 4�к. кв. центр, ул. Сумская, 4/4, 95 кв. м,
очень хорошее жилое состояние, поменяны окна,
внутренняя столярка, трубы, сантехника, совре�
менная плитка, два кондиционера, балкон 10 м.
71000. Торг. 050�619�43�16, 756�11�62
Элитная 4 к в обжитом новострое Ярослава Муд�
рого, 3/6. Авторский ремонт, автономное отопле�
ние, 3 спальни, кабинет, шикарная гостиная, гос�
тиная столовая, 3 с/узла, бойлерная, 2 выхода,
охраняемая территория, 2 паркоместа. Т. 097�
497�83�22
Продам 4х. ком. кв., Нагорный р�н, м. Пушкинс�
кая, ул. Лермонтовская, 3/3, 102/16+24+26+8/12
хол 15м, кап. ремонт, камин, паркет, 89 тыс, торг.
Фото: https:/premier. ua/, 12573621. 063�286�46�
63
Продам 4х. ком. кв. Центр, Научная, ремонт+ме�
бель+техника, 5/9. 90000. 050�652�09�58, 098�
767�59�44
АН продам 2/5, 4�к. кв., сталинка, выс. пот., 95 кв.
м, пл. Руднева, Гер. Небесной Сотни, 3, 3 к. разд.
19, 3+11+11, гостин. проходн. 31 кв. м, космет. рем.,
паркет, МПО, свеж. обои, лоджия, свой закр. двор.
050�557�16�72, 098�408�83�45, 093�900�99�14

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Дер�
жавинская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2
лифта, ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для
электромобиля. Свободна. 170 тыс. 067�992�21�
85; 063�271�30�64 Максим

Продам 4 к кв в новом кирпичном доме пер. Апте�
карский, 9, метро 7 минут, 8/10, общей площадью
82 м2, кухня� гостиная и 3 спальни. Современный
ремонт, встроенная кухня, техника. Свободна. Раз�
витая инфраструктура. Звоните. 050�913�31�80
Цена снижена!4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Укра�
ины, отл. планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк,
2лоджии, жил. сост. Первые собств. Торг. Фото
№636452076, 0677232072, 0997828534,
0972263279
Ïðîäàì 4-õ ê. êâ. âîçëå ì. Ñïîðòèâíàÿ, êîñ-
ìåòè÷åñêîå ñîñòîÿíèå, 13/16 ýòàæ, S=88/
58/8. 099-163-74-91.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова
1�Б,»полька», 1 (выс)/9 с застекленным балконом,
71/47/7, паркет, обычное жилое состояние, квар�
тира свободна, никто не прописан, 38000, торг.
066�847�83�63, 063�68�22�577
Продам 4�к кв�ру за 38 тыс. Алексеевка Победы
Солнечная 2эт/9 70/46/7 м2 керамзитобетон
полька с/у раздельный плитка 15х15 частично
МПО балкон застеклен жилое состояние метро
“Победы” 10 мин. пешком Премьер ID: 12015212.
050�853�64�69, 093�574�38�74
Продам 4х комн. кв�ру Алексеевка, Победы 75,
чистый подъезд, 11/12, метраж 86/58/7, с/у разд.,
чистая, уютная, МПО, балконы застеклены. Заме�
на сан�ки, бойлер, счетчики. Цена 45500. Тел.
068�614�06�01, 066�703�97�40, 097�092�37�88

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

4�х комн. Хол. Гора ул. Володарского, 5/5, 76/51/
8, 3 2+2 2 балкона, ванна на кухне (можно все раз�
делить), ремонт крыши. Советское ж/состоян.
32000. Торгуемся. Т. 097�351�97�99, 050�300�39�
39
5 к. из. в сталинке возле соснового бора, 10 мин.
пешком метро Х. Гора, Григоровское Шоссе 79,
109 метров, 4/4, тех. этаж, новая крыша, закры�
тый двор, ж/б, 52000. АН, эксклюзив, сотрудни�
чаю. Фото на вайбер. 093�561�01�61.
Продам 4кв, Залютино, 64/46/7м2, 3/5, ул. Золо�
чевская, жилое состояние, просто продажа.
26500. Торг. 099�614�84�45, 098�317�38�42
Продам 4к кв на Залютино. Ул. Золочевская,
3/9, МПО, поменяны трубы. Чистая, аккурат�
ная квартира, 34500, торг! Юля. 067�752�
82�12.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Внимание! Продам 4 к. кв. улучшенной планиров�
ки. Одесская, Фонвизина 2/9, кирпич, общ. 75м2,
кухня 9, 5м2, все раздельно, лоджия, свободна!
Только продажа! 39 тыс., торг. 050�343�53�03.
Продам 1� ком. гостинку Одесская 3/5 комната
15м2, свой сан. узел, мини кухня, м. п. окна, ка�
фель хорошее состояние 13500. 093�133�52�39,
097�451�84�03
Продам 4к Одесская 9/14 дизайнерский ремонт,
мебель, техника 73т торг. 050�94�77�250, 063�518�
79�70

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Срочно! По отличной цене 4�х комн. Ивана Камы�
шева. 3 этаж + мансарда. Общ. пл. 177, 8 кв. м.
Ремонт, автоном. отопление, три санузла. Терра�
са, мангал. Т. 050�323�05�50, 067�570�26�15
Срочная продажа. Продается 5 к. кв. с супер ре�
монтом. 3/3, общ. 177 м2. С мансардой, полнос�
тью укомплектована мебелью. Квартира в 3�х
уровнях, автономное отопление, мансарда с ман�
галом и мебелью. Срочная продажа. 69000. Т. 093�
735�71�89
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ÑÀËÒIÂÊÀ

4 кiм. iзол. кв., м Героїв Працi, 522 м�н, 15/16, на�
впроти ТЦ Караван, 82/50/10, Житловий стан,
планування � довгий коридор. Тел. 050�590�90�14
4х комн. квартира ул. Гер. Труда, квадр. холл, 3
балкона, 15/16, 84/54/12, без ремонта. Ремонт в
подъезде. т. 096�228�50�19, 050�228�04�46
Продам 4�х ком кв. 130 м2 эт. 25/25 ЖК «Парус» в
строительном состоянии. Окна выходят на озеро.
97500 торг. 050�514�30�25, 097�315�42�40
Валентиновская, 4 к. кв., 606�А м/р, р�н круга
тролл., 5/9,»полька», 69/48/7, балкон заст., час�
тичный ремонт, мпо, новые трубы, с/т, плитка, ча�
стич. электрика, счетчики, встр. кухня, погреб воз�
ле дома, 33000. тел. 067�939�60�50, 095�618�38�
26, 093�761�69�04
Продам 4х комн. кв. Барабашова 30, 5/6 ново�
строй (2007г). Квартира двухуровневая, жилое
состояние. Цена 75000. Тел. 099�269�02�96 Ва�
лентина
Элитная квартира! Салтовское шоссе Класс, 70кв.
м, 1/9, дизайнерский ремонт, дорогая мебель и
техника, все остается. Быстрая продажа. 69 тыс
торг, фото 621925427. 050�297�69�75, 756�93�80
Продам 4 ком. кв. 522 м�н м. Героев Труда 3 мин.
все комнаты раздельны «арочная чешка», МПО,
2/12. Цена 45 тысяч, торг тел. 066�271�02�94, 096�
860�59�58

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам реальную 4 к. квартиру, 5/16. Сев. Сал�
товка, 4,. Квадратный холл, 3 лоджии застекле�
ны. Хороший косметический ремонт. На кухне кап.
ремонт, встроенная мебель. Вся инфраструктура
рядом. Цена 45000 с. т. 067�970�61�73
Продам 4 комн. кв�ру, Сев. Салтовка, 89 кв. м.,
хороший ремонт. Рядом школа, садик. Цена до�
говорная. 098�583�28�22, 099�256�56�45

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам Дачу в Малиновке участок 12 соток с до�
мом Цена 3999. тел. 097�064�03�70

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гостинку м. пл. Конституции пер. По�
дольский, комната �16 м. кв., об. �23 м. кв. 5 к. бло�
ке, 7000, ХТЗ, с/м «Класс», 4/5, комн. �12, 5 м. кв.
в 5 комн. блоке, МПО, умывальник, 7000. Свобод�
ная. Восточный комн. в блоке 095�927�80�90, 098�
851�94�33
1 к Гостинка. р�н Гагарина. 2/2 Капитальный ре�
монт. Свой сан. узел с душевой кабинкой, бойлер,
плитка 20*30. В комнате шкаф купе, кухонный гар�
нитур. Бронированная дверь. Тамбур. Цена 16200
Торг Фото на kvartal. ua ID 2831153. 099�772�17�
19, 067�346�38�55
АН продам, 607 м/р, Салтовка, пер. Г. Труда/пр.
Тракторостр., 89, в 3�к. из. кв. 1 комн. 17 кв. м, 12/
12, с балконом, с хор. ремонтом, МПО (Рехау),
обшит балкон, батареи, обои, дверь в комн., сан�
техника. 050�557�16�72, 098�408�83�45, 093�900�
99�14
Салтовка гостинка на Гарибальди 13000 с торгом
второй этаж м. Студенческая. Прямому покупате�
лю. 096�438�33�83
Продам быстро! Гостинка со своим санузлом и
кухней. 3 этаж. В санузле душевая кабинка, умы�
вальник, унитаз. Жилое состояние. Находится на
Одесской, переулок Зерновой, 5. Идеальна по�
купка под сдачу в аренду. Остаётся все. 066�857�
05�47, 063�421�64�16
Продам 1к изолированную гостинку в пешей
доступности от 2х станций метро. Свой с/у,
мини�кухня. Отличное жилое. 12500. Торг!
Андрей. 097�387�69�31, 095�334�10�83.
Продам гостинку, блок на четверых, пр�т Героев
Сталинграда, «Взлетающий дракон», 7/9, комна�
та 16м2, МПО, жилое состояние, вода заведена в
комнату. Цена 10500. т. 067�356�25�15
Продам комнату на Залютино, 2/2, МПО, 14 м2,
ремонт, хорошее жилое состояние, остановка
трамвая 7 минут, рынок 5 мин., хор. соседи семья.
6, 500. Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
Продам гостинку со своим с/узлом, Бавария, ме�
ховка, 9/9, 17 кв. м, МПО, жилое состояние, 8. 500.
063�689�11�86
АН продаст срочно гостинку 11м2, возле метро, 1/
6. Цена�5500 торг;+ ул. Мира, 14, 5/6, комната�11м2,
остается мебель, холодильник, TV. Цена�5500торг;+
гостинка 6/6, комната�16м2, хорошее жилое. Цена�
4000. т. 066�18�999�15, 098�912�07�69
Продам гостинку П. Поле, 4/5, 13 м кв, блок на 5
комнат, свободна. цена 6700, торг! 067�165�61�31
Продам гостинку ХТЗ, возле рынка, «сталинка»,
комната 20 м2, м/пл окно, бр. дверь, ремонт, вы�
сота 3м. Цена 7. 000 торгуемся. www. an�sokol.
com. ua № 272. Тел. 098�59�38�274.

Гостинка м. «А. Павлова», ул Г. Широнинцев.
20/12 м2, службы на 3 семьи, в отличном
состоянии. 8000. Торг! 050�708�78�91, 098�
082�43�66. Светлана.
Продам гостинку в новострое на Одесской, пер.
Вишневый, 2/3, 13 м2, ремонт, с/у, мини�кухня,
мебель, техника в подарок. 12000. 095�837�99�06.
Продам 2�х комн. гостинку на Сортировке, 2/2,
кирпич, ж/б, хорошее жилое состояние, МПО, хо�
роший свежий косметич. ремонт, возможность
сделать полную изоляцию. Хорошие соседи. Сво�
бодна! 7. 000. Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268,
068�089�18�09.
Продам Хол. Гора, парк Юности, м. Хол. Гора 10 мин.
4 остановки трамваем, гостинка, комната 18 м2, с/
у на двоих, 8/9, кирпич, подъезд с ремонтом, чис�
тый коридор, 8500. Фото на www. an�sokol. com. ua
№ 281. Тел. 066�753�58�84, 097�259�85�94.
Продам 2�ве комнаты, Благодатная 2, Салтовка,
7/9, 13. 5м+17. 2, отличное состояние. 15700 т.
095�30�68�372
АН срочно продаст комнату в коммун. квартире
Тобольская 49 3/5 МПО, косметика, нов. входная
дверь, чистые службы Идеально род аренду 097�
254�28�76 066�865�02�03
Продается гостинка Шишковка ул. Чкалова 33,
этаж 1/2 блок 4 семьи 21/17 службы общие, в ком�
нате МПО хорошее состояние, 7800 и хороший
торг. 050�911�70�95, 093�139�17�50
Ан предлагает в продажу гостинку 1/2 кирп. дом,
ул. Клочковская/ул. Ивановская р�н Клочковско�
го спуска (Пассионарии), 14м2, без ремонта.
Цена 6 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85; 063�271�
30�64; 050�935�52�50 Максим, Наталья
Продам 1 кiмнату 11 м2 в гостинцi район ХТЗ, вул.
Миру, 14, метро 3 хв., санвузол загальний, чис�
тий. Цiна 105000грн. тел. 096�448�91�53
Продам свою гостинку за 5000 1�й этаж высокий
6�ти этажного кирпичного дома. Состояние жи�
лое общ. пл. 16, 2м2. Пластиковые окна, метал�
лическая дверь. ул. Мира 26, до метро ХТЗ 5 мин.
ходьбы. Т. 097�256�35�52
Отличная большая комн 20 кв м 2 эт из 2х в жилом
сост хорошие соседи 2 чел, с/у аккуратный, га�
зовая колонка, все свое на кухне, 8 т, ул Менделе�
ева, все рядом к метро 10 минут Фото на kvartal.
ua ID 1505851. 093�570�08�92, 096�005�94�13
Продам комнату в общежитии, м ХТЗ. 5/6 эт, ком�
ната 11 кв, МПО, в службах ремонт�4000 дол+за�
должность и подселение на Салтовке 606 микр,
комната в 2х ком кв�ре 10. 5 кв метров, МПО, хо�
рошее состояние�5000 +задолжность. Обмен.
050�655�27�04, 063�368�11�02
Срочно продам гостинка на ХТЗ, 5 мин. от метро
«ХТЗ», 5/6, 2 комнаты, 18 м2, службы общие, со�
стояние жилое. Цена 7500. т. 099�782�62�34, 068�
292�33�52
Продам квартиру в доме гостиного типа на Бава�
рии, ул. Китаенко, общ. пл. 21, 5 м. кв., 2/3, с ре�
монтом, вода проведена в комнату, стиральная
машина. 9000 торг. www. an�sokol. com. ua № 273.
Тел. 050�923�48�88, 097�748�87�16.
Продам гостинку, м. Ак. Павлова 7 мин. пешком,
ул. Гв. Широнинцев, 7/9, кирп., не угловая, 19, 8/
13, блочная система, чистые службы, комн. жил.
сост., 9500, торг. 096�380�36�12, 066�511�99�39
Гостинка Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9 кирп,
комн. 18м2, с/у на 3х, хор жилое. Для жизни и
аренды. м «Ак. Павлова» 10 мин. пешком, рядом
школа, АТБ, д/с, родник, ост. 3 мин, 9. 000. Только
продажа. Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26, 093�
761�84�67.
Впервые продам 2�х комн. гостинку в отличном жи�
лом состоянии Одесская 8 минут 2/9 новые окна,
своя кухня замена столярки, электропроводки, сан�
техники. Хорошие соседи чисто везде. Отличная
инфраструктура, Заходи и живи. 098�739�83�93
Продам 2�х комнатную квартиру гостиного типа,
район Одесской, пер. Зерновой. 2/5 кирп., свой
санузел, место под ванну, балкон. Обычное жи�
лое состояние. Документы готовы, только прода�
жа. Начальная цена 14700. 068�892�95�70. 050�
302�91�72. 050�302�91�72
Внимание! продаются квартиры�студии в ново�
строе ЖК на Холодной Горе (Полтавский Шлях
177�В, ул. Победителей), дом утеплен, сдан, лифт,
документы готовы, стр. состояние, площадь от
17м2, от 12000, 098�855�01�09.
Продам большую шикарную комнату в 3х комнат�
ной квартире на Лысой Горе, площадью 21м2 с
балконом. Хорошее жилое состояние, адекват�
ные соседи. 8000. 095�407�38�33, 098�550�25�07.
Продам смарт�квартирув ЖК Воробьевы Горы�8,
6/12, строительное состояние. Дешевле чем у
застройщика! 068�317�10�16, 099�737�54�08.
Продам гостинку по Гагарина 1/9, идёт, как вто�
рой, свои кухня и службы, кап. ремонт, мебель и
техника в придачу. Чистая, светлая, уютная кВ.!
Заходи и живи!18300 торг. 099�771�43�47, 067�
911�32�00. 099�771�43�47
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 високий
поверх. 25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095�491�86�47
Анастасiя

Гостинка на Спортивной, 10/16, комната 17
м2 с балконом. Соседка. 10000, торг! 050�
708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
Срочно продам 1к. гост. м. Масельского, 5/5, свой
с/у, душ. Цена 10500. Комната ХТЗ 12м2, 5/6, вез�
де хор. ремонт, цена 4500. Н. Д. ул. Ощепкова, 4/
5, комн. 14м2, хор. рем., блок на 5, цена 7000.
Предложу вариант в любом р�не города. т. 067�
771�19�05
Продам гостинку ХТЗ 2/2 с ремонтом, мебелью,
комната 16, 5 кв. м, свой с/узел, душевая, бр.
дверь. Чистый подъезд, спокойные соседи. 10.
500. 093�090�42�42, 098�008�03�40
Продам изолированную гостинку на Зерно�
вой, р�н Одесской. 3/5, 25/13/4, мини�кух�
ня, свой с/у �ванная. В подъезде и коридо�
рах капремонт. 11500. Срочно. Андрей. 097�
387�69�31, 095�334�10�83.
Гостинка м «Пушкинская», ул. Алчевских (Ар�
тема). Просторная комната с высокими по�
толками, МПО, с/у современный �раздель�
ный на 3 семьи. Большая кухня. 9000. Еле�
на. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
АН «Альянс». Продам гостинку, 4/6, Библика, 13
(Титаник), кап. ремонт 3 года. Метало пластико�
вые окна, бр. дверь, общ. 16 м. кв., жил. 11 м. кв.,
выс. 3, 10. На общей кухне своя газ/печ. Службы
общие, жилое состояние. 4500 т. 066�664�21�13
Продам квартиру�студию 19м. под сдачу в арен�
ду. Строительное состояние. Выгодно! Воробье�
вы горы 8. Звоните: 073 159 14 88, 099 454 35 16
Продам гостинку метро Масельского 10 минут. 1/
2, кирпич, 26/19, 5. Своя кухня, погреб, решетка,
брон/дверь, общие службы чистые, (есть возмож�
ность сделать все свое) Наземный транспорт воз�
ле дома, магазины рядом 7 500 торг. 067�909�08�
67, 066�852�83�93
3 минуты от метро «23 Августа», ул. Шекспира. 3/
5. Комната 17 кв. м в блоке. Капитальный ремонт.
Свой умывальник. 12000. Только продажа. Иде�
ально под аренду. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 358768, тел. 050�302�56�22, 067�957�47�68
«Гостинка», 30 кв. м, 4/6 кирпич. ул. Тимирязева,
Н. Бавария. Сделан ремонт. Свой санузел. Рядом
остановка транспорта, школа, садик. Свободна.
9500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 358235,
тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Продам свою гостинку, со своим отдельным са�
нузлом с новыми сантехническими коммуникаци�
ями. Обща 28м2, комната 18м2, 8/9 этажном кир�
пичном доме. Цена 14т. Улица Клочковская, 193,
ост. «Сосновая горка», м. Научная 10 мин. 067�
6854�905. 067�695�49�05
Срочно продам комнату в 2к. кв. 6/9 ул Клочковс�
кая. МПО балкон застеклен, ремонт, мебель ос�
таетя и техника. 13м2, 10, 5 торг. 050�652�09�58.
098�767�39�44.
Впервые в продаже! 2�к. гостинка в Нагорном
районе, м. Пушкинская 5 мин., 6 этаж, кирпич,
лифт работает, пл. 50 кв. м, жилая 32 кв. м, кухня 9
кв. м, отл. жилое состояние, паркет, МПО, балкон
4, 8 кв. м, застеклен, место супер. 94�56�45, 097�
894�30�22
2�х Комнатная гостинка на м. Масельского
(15+14) Только продажа. Хорошее жилое состоя�
ние, Школы, садики, транспорт все рядом. От
метро Масельского 10 минут. 14тыс. 097�358�12�
15 066�965�44�68
Продам гостинку 12 м2 возле метро ХТЗ. В ком�
нате и службах косметический ремонт. Летом про�
хладная, зимой теплая, минимальные коммуналь�
ные платежи, хорошие соседи. 4200, 050�217�05�
80, 068�959�15�59
Внимание!1�комн гостинка. Жилая комната 21 м2.
Пр Алешина (Орджоникидзе). Суперместо. Кир�
пич, не угловая 3/5, потолки 3, 2м, МПО, косме�
тика, чистые службы, хорошие соседи. 8500 торг
тел. 097�409�12�40, 050�998�50�07.
Продам 1 гостинку. Одесская ул. Манюшко. 6/9,
общ. 31м2, к. 17м2, с/у рем. на 2 ком. Чистый,
ухож. этаж. 12900. 1 ком. гостинку Манюшко, 9/9
тех. этаж (возм. выкупа) к. 17м2, хор. сост., с/у на
2 комн., 9900. Тел. 068�614�06�01, 066�703�97�40,
097�092�37�88
АН продаст бюджетную гостинку на Достоевско�
го (Основа), 7/9, блок и с/у на две комнаты, пло�
щадь�18м2, под ваш ремонт. Рядом озеро, транс�
порт, Одесская в 15 мин. ходьбы. Цена�5900. т.
097�863�30�19, 099�492�43�18
Внимание! Продам комнату 17м2 в общежитии
семейного типа, 2/2, по проспекту Гагарина, ос�
тановка Южнопроектная, косметический ремонт,
службы общего пользования, МПО, кондиционер.
Отличные соседи. Цена 7000. Торг! Тел: 050�300�
44�55, 067�703�46�87.
Продам гостинку 1/5 13, 2 м2, возле метро Совет�
ской Армии ремонт, МПО, умывальник, су. 8500.
066�312�50�40
1�комн. гостинка, пр�т Ново�Баварский, 18/12/12,
с/у, душ. каб. на 2�х, свежий кап. ремонт в комна�
те и в подъезде, метро Холодная Гора 10 мин,
6800, торг, Ан не звонить. 099�965�20�12, 096�
385�37�48

Гостинка ХТЗ, 25/17 м2, умывальник, вывод
под СМА, хорошие соседи. Только продажа,
6800, торг; ул. Мира, 20/10 м2, отличное
состояние, 5000, торг! Елена. 096�08�25�
089, 066�66�30�443.
Новинка. Продам гостинку Ивана Каркача 5/5, 21/
12/4м2, с балконом и своими службами. Своя
мини кухня, ремонт. 12500 торг 099�614�84�45
Своя миниквартира на ХТЗ, до метро 400 метров,
Мира, 38/4. Отдельный выход на улицу. Общая
площадь 12 кв. метров. Совмещённый санузел.
Фото и план в МЛС. 7900. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 067�916�06�12.
Продам гостинку метро Индустриальная, 4/5,
комната 16 м кв с балконом, службы общие, 7300
торг! м. Ак. Павлова, 9/9, 16 м кв, блок, цена 6700!
Торг! 063�275�27�61, 099�318�32�97
Продам в Чугуеве 2 комнаты в общежитии. Общ
пл 36 кв м. Жилое состояние, МПО, линолеум.
Своя кухня, вода заведена в ком. Санузел на 2
комнаты, своя кладовая. Дружелюбные соседи.
Цена 5 600. Торг. 095�878�17�23, 067�259�41�00
Продам комнату в 3�комнатной квартире м. Сту�
денческая Цена 11600. тел. 097�064�03�70
Продам комнату гост. типа с общим с/у и кухней,
комната 17м2, общая 26, 2м2, кухня 15, 9м2, 7/10,
дом кирпичный, о пр. Гр. Сталинграда, 39, ком�
ната с мебелью и холодильником. 9200. 093�761�
65�06, 066�691�53�47
Комната 2/5 м. Д Спорта 5мин., ул. В. Мельнико�
ва, площадь 17м2, очень хорошее состояние,
МПО, входная дверь, линолиум,. Хорошее место
расположение, как для жилья так и под аренду.
Рядом школа, сад, парк, с/м. Цена 9000. 066�517�
99�94, 097�608�25�01
Впервые в продаже Гостинка у входа м Завод Ма�
лышева, Рост, 6/9, комната 12 м, общая площадь
21, отличное современное состояние, санузлы в
блоке на две комнаты. Соседка� одна женщина.
14500 торг. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам 1к. гостинку 4/4, пр�кт Александровский
124, комн. 12 кв. м, МПО, жилое сост., блок на 5
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
кументы готовы. 10000. Тел. 050�302�56�22, 067�
957�47�68
Продам уч�к, 30 соток, Циркуны�1, обнесен сетка
рабица, заведен свет, кадастр., стоит строитель�
ный вагончик «кунг». Водоем �40 метров от учас�
тка. Цена снижена. Срочно. Док. готовы. 40 т. 093�
491�55�47
Прив. уч�к под застр., 21с, Черкасские Тишки,
Липецкое напр., с адресом, ровный, хор. формы,
еврозабор с соседом, живоп. место, лес, остан.�
3 мин, уд. подъезд, отл. инфр�ра, м.»Гер. труда»�
25мин., 9800 Фото на kvartal. ua ID 2412036. 093�
287�80�18, 067�306�33�85
Быстро продам участок под застройку, Коротич,
м. Х. Гора 10 км. 12 соток, ровный, прямоуголь�
ный. Достойные соседи, рядом началась заст�
ройка. До станции 5 мин, до пруда 3 мин. 7 тыс.
Док. готовы. 066�700�05�64; 063�619�44�54 Антон
Ïðîäàì ðiâíó ïðèâàòèçîâ. äiëÿíêó 15 ñîò.
×åðêàñüêi Òèøêè, ñâiòëî, ãàç ïîðó÷. Äî Õàð-
êîâà 12 êì, êîòåäæ íà çàáóäîâà. 15000. Òåë.
050-594-33-47, 067-723-76-44
Продам 2 приват. участка в Р. Тишках 1*0. 12га
приватизирован., сад, вода, возможность прове�
щения света, от м. Героев Труда 20 мин. Срочно,
можно по отдельности. 063�861�73�04, 099�981�
70�51, 050�681�40�94, 098�070�46�96
Безлюдовка, участок 12 соток с выходом к
воде, ул. Клубничная (приватиз. 12 сот., по
факту 16 соток), есть газ, свет (счетчик день/
ночь). 099�411�08�69
Продам участок 25сот с Циркуны. Домик без внут�
ренних работ, гараж, сарай, погреб, скважина.
Есть сад, место под огород. 10мин до остановки.
Документы готовы. 15000 торг. т 8�050�537�69�95,
8�096�363�06�36

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Богодуховский р�н, ст. Максимовка. Продаётся
приватизированый земельный учачток, площадь
0, 24га., участок ровный, можно под застройку.
Хорошая транспортная развязка, транспорт ря�
дом. тел. 050�298�16�85, 097�502�07�50
Продам дом участок полгектара. Соколово Цена
6300. тел. 097�064�03�70
Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10
ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå
êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå.
Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çå-
ëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîð-
íàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85
Продам свой дачный приватиз. уч. 12 с. на Пече�
нежском водохранилище в садовом тов�ве «Мар�
товское» возле дома отдыха «»Элат». До водохран.
200 м, есть свой пляж сад. тов�ва. Уч. ровный, чер�
дак, имеется колонка, бол. гараж. 050�913�28�42,
098�901�63�21

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Продам дом Шатиловка, 112 м2, все удобства
центральные. 112 м2, хорошее ж/с, уч. 12 сот. ка�
дастр. №. Ровный, прямоугольн. Договорная. Т.
050�300�39�39, 097�351�97�99
Продам по отличной цене Таун Хаус Фанинск. 5.
3 этаж, общ. пл. 220 кв. м. Ремонт, напротив Пар�
ка Горького. Два санузла. Три спальни. Т. 067�570�
26�15, 050�323�05�50
Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв бу�
динку пл. 78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня,
коридор, санвузол сумiсний, центральна
каналiзацiя, надвiрнi постройки, землi 4 сот., при�
ватиз., 110000. 066�805�19�70

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Дом Б. Даниловка, С. Ковпака, 52 м2, д/маз, 3 к+
кухня, пох. погреб, 2 кирп. гаража, 15 с + печное
отопление, скважина, до ост. 5 мин., м. Г. Труда
10мин. 24. 000. www. an�sokol. com. ua № 1911. Т.
099�486�86�82, 093�761�84�67, 067�252�19�26.
Ïðîäàì äîì â Á, Äàíèëîâêå óë. Íèæåãî-
ðîäñêàÿ! Êàíàëèçàöèÿ è âîäà â äîìå, òåï-
ëûé ïîë, êàìèí, ãàç, êîòåë. Îêíà ÌÏÎ. Îá-
ùàÿ ïë. 58, æèëàÿ 34, êóõíÿ 14 êâ ì. Íà÷àò
ðåìîíò. Ó÷àñòîê 7, 42 ñîòêè. Öåíà 35700,
òîðã. 093-528-26-50, 098-740-13-58, 095-
711-58-58
Впервые в продаже дом Большая Даниловка, ул.
Кулиша, (коттеджная застройка). Дом 2018 г. п.,
S=240 м2, 10 соток земли, под чистовую отделку.
Газ, скважина, центр. канализация, электричество
10кВт. 210000. 095�579�07�98.
Продам дом 2х. эт. дом 200кв., м 10 соток земли,
на пос. Жуковского. Цена 80000 0507847102 и
0977143325
Цена снижена! Продам новый дом 2 этажа
Большая Даниловка сразу начало улицы Гри�
зодубова, возле ресторана “Дубровский”
Площадь дома 110, 8 +2 террасы. кухня�го�
стинная с выходом на террасу и балкон.
85000. торг, 050�572�88�43. Сотрудничаю.
Продам дом ул. Тополева, 6, 5 минут от м. Киевс�
кая, 43м2, две комнаты, удобства в доме, участок
3 сотки, гараж, погреб, 30000 торг тел. 050�619�
43�16, 756�11�62
Дом Большая Даниловка пер. Чехова, общая
130м, 3 спальни, большая гостиная, кухня�столо�
вая, прихожая�мансарда, летняя кухня, 2 больших
гаража, 9 соток земли. 119000 торг! +380�50�637�
98�99
Продам часть дома 130м2, со всеми удобствами,
вода централиз., 6 соток. М. Киевская, ул. Глебов�
ская, 59500. с торгом. 050�401�93�58
АН «Веста�Реал» Продам дом р�н Тюринка, 10
мин. метро Киевская, S=120 м2, косметический
ремонт, 8 соток земельный участок. Ухоженная
территория, гараж, беседка. Реальному покупа�
телю торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
АН, пол дома, м. Киевская 7 мин. пешк., ул. Со�
единенная, свой двор, заезд, 3 сот., общ. 38 кв.
м, ком. 1 разд. 1 прох. 13+11, кух. 7, 7, погреб в
доме, газ, уд�ва на улице, вода колонка по улице,
13000, торг. 050�557�16�72, 098�408�83�45, 093�
900�99�14
Продам дом метро Киевская 7минут пешком. Пло�
щадь 300метров, жилая 190., все удобства, 3 раз�
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дельные спальни, гостиная, кухня. Гараж, въезд.
120т. Торг. 099�018�93�23, 067�683�05�51
Своя! часть дома улица Пестеля. Срочно в связи
с переездом. Все удобства, свой двор, заезда нет,
вход через соседей. МП окна+спутник+оптичес�
кий интернет+кондиционер, новая крыша, элек�
тро отопление, 2�тариф счетчик 15 000 Ира. 050�
889�89�39
Кирпичный дом 60 м2, метро Киевская, сухая Жу�
равлевка. Земли 4, 5 сотки. Въезд Челюскинцев.
Асфальтир. дорога до самого дома. Гараж, над�
ворные постройки, погреб. Двухконтурный газо�
вый котел, своя скважина. Цена�29000. 067�984�
19�63, 050�564�66�67
Дом метро Киевская коттеджного типа 250 м кв
баня беседка гараж подробности по телефону
210000 тыс 0960612701
Продам дом въезд Толкачевский S �45 м., 6 сот,
есть кадастровый. Вода, канализация централь�
ные. Цена 30000 тел. 050�948�79�12
ЭКС!4�х ком. н (проходн.) Дом из белого кирпича
S�64. h�2, 8 Жилярди, ул. Чебышева, 63. Окна де�
рев, душ. каб., с/у, бойлер. Кухня8, 5м, центр. кан.
и вод. Газ. котел. 6 соток, погреб, сарай, гараж.
Еврозабор, заезд во двор. 78000. торг. 050�630�
88�56 098�055�32�92
Продам дом на Шишковке, начало Жилярди,
170кв. м., трехуровневый, кухня 23, 5кв. м., с/уз
10кв. м., коммуникации все центр., мансарда
120м, остается кухон. мебель, шкафы�купе, кон�
диционер и многое др., участок 7 соток, 135 тыс.,
099�282�09�66, 096�715�34�73
Впервые продам 1/3 часть дома 60 м кв в отлич�
нейшем состоянии, нестандартной планировки,
со своим двором, зона отдыха, 2, 7 с. замли ухо�
женные, Все супер заходи и живи, все уд�ва, есть
гараж, метро Защитников Украины в 15 минутах.
098�730�83�93

ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

Дом с отдельным сухим участком по ул. Моска�
левской. 60 кв. м., АГВ, МПО, вода во дворе, га�
раж. Под жилье и бизнес. Документы готовы. Id
182 dom. proconsul. com. ua. 067�952�23�28
Продам дом на Москалевке, 60 м кв, есть заезд, 3
сотки, свой двор, цена 16000, торг! 095�730�07�65
Ïðîäàì ÷àñòèíó áóäèíêó ïî âóë. Îñíîâ’’-
ÿíñüêà. S=40 ì2. 3 êiìíàòè, æèëèé ñòàí,
êîñìåòè÷íèé ðåìîíò. Äóøîâà êàáiíêà. Ö.
24500. Ò. 066-355-23-81, 066-11-36-536
Продам часть дома 20 м2, высота потолков 4м.
Район Косметологической поликлиники, пер.
Степной. Двор общий, чистый, аккуратный. Удоб�
ства свет, газ, вода в доме. цена 9500. т. 098�296�
96�07, 095�055�11�80

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Быстро продам отдельно стоящий дом 63 кв. м,
отличное состояние, МПО, межкомнатная столяр�
ка, удобства центр. в доме, участок ровный 6 сот.,
м. 23 Августа 15 мин., 33000. 050�927�52�77, 096�
317�18�20
Продам 1/2 часть дома в шикарном месте м.»23�
го Августа» 43м. участок 3 сотки. Есть газ, свет.
Только продажа т. 066�150�66�24, 096�399�04�36.
Продам 2�х дом, на Павловом Поле, в хорошем
жилом состоянии, 5 сот. Земли, сад, гараж, над�
ворные постройки. Недорого 0669780686,
0980269439
Продам дом П. Поле ул. Орская, 1962 г/п, S�67м
под снос или кап. ремонт, коммуникации цент�
ральные, 6 соток прив. земли 84 тыс. Торг! тел.
067�718�07�92, 063�439�29�51
Крайне редкое предложение для элитного мес�
та! Часть дома с участком 3 сотки в 150 метра�
Саржин Яр, 2 комнаты+кухня, летняя кухня, все
коммуникации. Новая дорога! Идеально под зас�
тройку. т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
Продам уютный дом 2�этажа, участок 12 соток,
центр Дергачи Цена 28000торг. тел. 097�064�03�
70
Продам дом�сруб на П. Поле за церковью, полез�
ной пл. 72, 3 м2., крыша металлочереп., 2 спаль�
ни, 1 студия, 1 с/у, терраса 20, 5 м2., крытой пар�
ковкой 32 м2. уч. 6 сот, 64000, подробности по тел.
097�397�98�48, 095�326�76�05.
Продам, П Поле ветхий дом, общ 76м, все комму�
никации центральные, приватизированный уча�
сток 11соток, цена договорная, т. 097 351 97 99,
050 300 39 39
Ïðîäàì ïîëîâèíó äîìà. Ìåòðî Àëåêñååâñ-
êàÿ 7 ìèíóò. 20000. Ïîäðîáíåå ïî òåëåôî-
íó. 068-267-02-82

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Впервые в продаже! Добротный кирп. дом в
центре Сортировки, 70 кв. м, 3 комнаты + кух�

ня, газ, вода в доме, МПО, Н 3 м, лет. кухня 40
кв. м с кап. рем. и всеми уд�ми, бойлер, новый
газ. котел, ровный участок 8 сот. Свободен. 097�
499�73�17, 050�710�61�46
Продам хороший дом на П. Поле, сад, огород 3
сотки земли., сад, гараж во дворе. Недорого
0669780686, 0980269439
Свободная 1/2 часть дома, Павловка, ул. Заче�
пиловская, общ. площ. 51м, 2 разд. комнаты,
кухня 8м, с удобствами, 4 сот, отд. двор, газ,
центр. вода, сл. яма. Дом требует ремонта,
13000, торг. Фото: estkh. com № 0343110 т. 063�
111�05�10, 067�87�54�792
Продам часть дома на Павловке, с удобствами,
под ремонт. Земли 2 сотки. Цена 18900. тел.
097�064�03�70

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе,
на трассе, напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП
окна. Все удобства. Свой двор. Заезд для авто.
На участке магазин 40 кв. м. 43000. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 360914, тел. 063�614�31�
69
Холодная гора, Ледное, полдома, вход свой, 2
комнаты, кухня 12м2, с/у, мебель, летняя кухня,
уч. 4 сот, срочно, 17, 7 торг. ул. Лесозащитная,
сотрудничество. 770�12�49, 096�218�53�52
Продам небольшой ветхий дом под реконструк�
цию, расселение или строительство, участок 5,
5 соток госакт. Начало улицы Крылова. Рядом
транспорт к метро. Есть заезд. Не дорого! 7900.
067�579�96�07
Продам отд. стоящий дом, м. «Хол. Гора», ул.
Елизарова, 3 остановки от метро, 200 м, 8 сот.
земли, 2 этажа, газ, вода в доме, 2010 год по�
стройки, кап. гараж, в хорошем месте, транс�
порт рядом. 050�402�78�73, 75�75�179.
Ан «Люксдом» продам дом 80 кв м. На Холодно
горе. Мпо, удобства, кухня и санузел плитка,
утеплен, высокий цоколь, отличное состояние
заходи и живи, 5 соток, заезд. 46, 000 торг. 099�
685�03�08, 096�542�95�85.
Часть дома на Баварии, 53 м2, 2 комнаты,
свой двор, заезд, 11 соток, 17000; 1/2
дома, Бавария, 64 м2. 3 раздельные ком�
наты, с/у в доме, 4 сотки. 21000. 050�708�
78�91, 098�082�43�66.
Продам 4 к/3+1, в жилкопе, Залютино, ул. Баш�
кирская, 91/52/17, высота 3м, с хор. ремонтом,
центральная вода и канализация, рядом шко�
ла, рынок, транспорт, заезд, 6 сот, гаражи,
46000. www. an�sokol. com. ua № 1904. Т. 066�
753�58�84, 097�259�85�94.
Ан предлагает ч/дома Х. Гора, 2 комн., кухня,
возможность отд. входа, большой двор, заезд,
11 тыс., ч/д ЮЖД, 2 ком. без рем., свободна, 10
тыс. 761�90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�50;
063�271�30�64 Максим, Наталья
Продам дом на Холодной Горе, от метро, с/м»
Класс» и «Рост» 15 минут, общая площадь 80 кв.
м., 3 комнаты, с/узел в доме, евроремонт, ухо�
женный участок площадью 4 сотки. Продажа в
связи с отъездом. Торг до продажи. 43500. 050�
908�8003
Продам дом 42м2 Бавария дер+кирпич, фли�
гель, газ, вода, 6 сот, 24000 торг 067�87�98�580
Продам дом на Баварии, кирпич, еврозабор. 4
комнаты+веранда, кухня, жилое состояние,
скважина, газ, сливная яма, удобства в доме,
участок 8 соток. 30000. Торг. 095�837�99�06.
Продам часть дома на Филлиповки. Площадь
40м2, 27 жилая площадь две раздельные ком�
наты, 8м2 кухня. Свой двор, заезд, 5 соток зем�
ли, фруктовые деревья, ухоженный огород.
Свет, газ, вода у двора. Все у дома 14500. 093�
770�28�82, 068�663�95�67
Срочно продам дом 2эт. кирпичный, 400м2, не�
дорого. Новобаварский р�н, торг. 068�606�28�
07
Полдома 56м2, Бавария, пер. Глазунова, со все�
ми удобствами, коммуникации центр., совре�
мен. плитка, душ. кабина сантехника, 3 комн,
гараж, лет. кухня с газом, отд. двор 3, 3 сот.
25тыс. 098�745�85�81 099�762�63�16
15 минут от метро «Х. Гора». Дом угловой на три
входа, 6 комнат, 118 кв. м. Все удобства. Под
Ваш ремонт. Ровный участок 6 соток. Свободен.
34900. Фото www. antey. kharkov. ua. код 354358,
тел. 095�174�04�88
Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 эта�
жа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное
утепление. Все удобства. Камин. Сауна. Боль�
шой гараж. Участок 4 сотки. 44000. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 342856, тел. 050�402�71�
51, 067�575�45�85
Ïðîäàì 2/3 äîìà Õ Ãîðà, 10 ìèí. ïåø-
êîì äî ìåòðî, óë. Êîìáàéíîâñêàÿ, ïëîù.
60 ì, 3 êîìí. (2+1), âñå óäîáñòâà â äîìå,
öåíòðàëüíûå, ÌÏÎ, áîëüøîé ãàðàæ, îò-
äåëüíûé äâîð, ó÷-ê 6 ñîò, î÷åíü êðàñè-

âûé ñàä, óõîæåííûé äîì. ýêâ 38500, ò.
0677892754, 0956952007
Продается пол дома Холодная Гора метро 7 ми�
нут, S 116/80/1, 5 комнаты 5 комнат, большая
кухня, отдельный двор, большой гараж, уч. 4
сотки. В доме частичный ремонт. 45000. 098�
308�06�40
Продам отдельно стоящий дом, р�н Постыше�
ва, 45 м2, 2 комн., удобства в доме, 4 соток, ин�
фраструктура, 35 тыс, торг. т. 097�737�67�49
Продам Баварiя Герцена, 1/2 будинку, S 40
метрiв, 2 кiмнати, 1 iз них студiя�кухня 14 удоб�
ства всi центр. з ремонт., лiтнiй будинок з газом,
землi 10 сот. Є свiй окремий двiр i заїзд. 23000.
066�805�19�70
Дом 104м2, 5комнат, ул. Нижнегиевская, учас�
ток 6 соток. Ухоженное состояние, газ, свет,
вода, сливная яма. Сад, двор асфальтирован,
гараж, заезд для авто, хозпостройки. Фото см.
http:/estkh. com код 0343244, 50000, т. 050�683�
04�46, 067�574�10�10
Продам дом в Ледном. Белый кирпич, S=65 м2
3 комн., АГВ, все удобства, ремонт, МПО, совре�
менная плитка, внутренняя столярка, H=2. 80.,
погреб, 13 сот. Рядом транспорт, 42 000 торг.
097�050�20�67. 066�109�18�53
Продам автономную часть дома, ул. Верхняя Ги�
евская, свой двор, общ. пл. 150 кв. м, 2 входа,
есть цоколь, уч. 3 сот. ровный, газ в доме, вода
и канализ. у ворот дома, можно под жилье и
бизнес. Или обмен на 2�к. кв. на Салтовке.
29000. 067�316�97�11
Ïðîäàì äîì íà Õ. Ãîðå (óë. Ðûëååâà), ïë.
110 êâ. ì, 2 ýò., ãàðàæ, 8 ñîò., óõîæ. äâîð,
âñå êîììóíèê. öåíòð., 75000. 067-578-23-
82, 099-682-53-83
Продам кирп дом в Ледном Бавария 73 м2 4 ком.
кухня. Газ, новая крыша. Участок 7 сот. Сарай.
25000 торг. 050�346�39�38

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Срочно продам полдома. Три комнаты, 57 м2. Все
коммуникации в доме. Утеплен снаружи. Участок
�1 сотка. Есть постройки во дворе. Находится в
10 минутах от Одесской. Ул. Зеленая 57.
0981144899
Быстро продам отдельно стоящий дом 60 кв. м +
флигель 30 кв. м, отличное состояние, МПО, утеп�
лен, удобства в доме, участок 6 сот., Достоевско�
го/Волдайская, Одесская, с/м «Класс» 15 мин.,
26500. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удоб�
ствами, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4
сот. земли, плодовые деревья. В перспективе не�
далеко будет метро. Район ул. Пыльчик., Хо�
рольск. 37, 7т Фото на kvartal. ua ID 2439600. 097�
537�50�01, 063�947�79�46
Дом на Одесской, площ 45м., 2 ком.+ 8 кухня, в
хорошем состоянии, удобства в доме, скважина,
автономное отопление, асфальт. заезд, хоз пост�
ройки, погреб, 23000 супер Торг, док гот Фото на
kvartal. ua ID 2668598. 066�097�65�18, 067�492�22�
91
Продам часть дома на Филлиповки. Площадь
40м2, 27 жилая площадь две раздельные комна�
ты, 8м2 кухня. Свой двор, заезд, 5 соток земли,
фруктовые деревья, ухоженный огород. Свет, газ,
вода у двора. Все у дома 14500. 093�770�28�82,
068�663�95�67
1/2 дома (д+к), Одесская, «Взлетающий дракон»,
отличное расположение, общая �47 м2, 3 к., кух�
ня 10 м2, хорошее жилое, скважина 18 м, гараж
на 2 машины, летняя кухня, погреб, центр. ком�
муникации по улице, 26000, торг. 067�953�08�37,
050�072�37�80
АН Продам часть дома пл. 26 кв. м. (комната + кух�
ня), 1�й Жихарь, газ вода в доме, 2�х контурный
котел, 7 соток, цена 8000 торг. www. an�sokol. com.
ua 1896. Тел. 097�748�87�16, 050�923�48�88.
Продам дом на Филипповке. 2к, удобства в доме.
Хорошая транспортная развязка (220е, 232е,
110е) в шаге. 18000. Торг. 099�227�97�74, 096�
028�21�25
Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удоб�
ства�душ и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел,
своя скважина, кухня 8 м, жилое состояние, вы�
сота потолков 2, 8, сарай, гараж, 6 соток+ огород.
37тыс. т. 066�048�28�70, 063�618�66�60.
25000 за дом общей площадью 84кв. м. на 2 вхо�
да, ул. Основянская, газ в доме, вода по улице,
участок 6 соток. Фото вышлю на VIBER. Торгуем�
ся, сотрудничаем, звоните 067�574�10�10, 050�
683�04�46
Дом продам ул. Аскольдовская 80м2 кирпич, 3
комнаты, кухня 7 м., газ, вання, туалет в доме цен�
тральные коммуникации, 3 сотки земли. 40000.
Свободен! Только продажа тел. 067�961�08�33,
063�010�32�75
Внимание! Продам 2 дома на уч�ке 8 сот., 2 заез�
да, деревья, все удобства центральные, пр. Гага�
рина 8 мин. пешком (магазин «Метро»), кадаст�
ровый номер. 067�743�28�84

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам дом Сухая Немышля, 68 кв. м, 6 соток зем�
ли, гараж, погреб, летняя кухня, сарай, 380В, 2
выгребных ямы 26 тыс, 097�329�28�03
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удоб�
ствами. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня.
Земли три сотки. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�
14
«Дом 2�этаж. 2017 г. качеств. постр. Кулиничи. 3
комн. 147 кв. м, 2 санузла. Без отдел. работ. Все
удобства. Два отопит. котла. Уч�ок ровный, 15 сот.
Хороший заезд. 75000. Фото www. antey. kharkov.
ua. код 335859, тел. 050�302�56�22, 067�957�47�
68
Продам добротный дом. Салтовка рядом 74 шко�
ла. 65 м. Высокий фунд. 3 ком, с/у, кухня, газ, бой�
лер. Кап. ремонт 2017г. 4 сотки земли, огород,
сад, погреб. Место для машины, сарай. 35500 с
торгом. Фото на kvartal. ua ID 688722. 093�803�26�
97, 098�350�76�61
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг.
063�342�56�01
АН Быстро продам участок 6 соток, с/т 50 лет Ок�
тября, заезд с пр. Тракторостроителей, 8 квартал,
приватизирован, кадастр, новый еврозабор, во�
рота, скважина, насос, беседка, газ по аллее, со�
седи построились, 29000, 098�855�01�09.
Продам ч/дома Немышля, 7 мин. от м. Дворец
Спорта, 2 этажа, центр. вода, сливная яма, газ в
доме, заезд для машины. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
Дом на сухой Немышле (1й Тракторный пер д, 6Б)
м. Дв Сп 7�10 минут пешком. S = 57кв. м. Кухня 16
кв. м, комнаты 15+16 кв. м Уч. ровный 9 сот Своя
скважина Свободен 35т торг фото на сайте пре�
мьер, олх, бесплатка. 066�142�78�76, 096�628�18�
10
Продам половину дома на Салтовке. Свой двор и
заезд. Метро Барабашова. п. Кирова. Хорошее
жилое состояние. Центральные коммуникации.
Удобства в доме. Отопление газовый и твердотоп�
ливный котел. Общая площадь 73 метра. Цена
42000. Тел 099�560�61�41
Продам 1/2 дома с пемрнтом, 8�м Хлебозавода,
Салтовское шоссе. 70м2, 3 комнаты. 2 этажа РЕ�
МОНТ! 3 сотки, гараж Звоните! Т. 095�30�68�372
Продам 1/2дома Кулиничи (Бражники), 30кв. м, д/
к, печное отопл, 8 сот, место супер под дачу или
жилье, 7 тыс, фото 656505745, дом Бражники, на
2 входа 80кв. м, печное отопл, скв, летняя кухня,
15сот, 16тыс, фото 656510515. 050�297�69�75
Продам отдельно стоящий дом ул. Краснодарс�
кая � пер. Велозаводская, участок 10 соток квад�
ратный, кирпичный дом, все удобства, общая
70м, 4 комнаты, МПО, спутник, брон. дверь, га�
раж, сарай. 41000 торг! +38050�637�98�99
Продам свои 2 дома на одном участке 4, 5 соток
160 кв. м и 60 кв. м, все коммуникации, 2 гаража,
Сухая Немышля, 59 тыс. Хозяин. 066�949�00�56,
097�280�59�78
Продам отдельно стоящий дом на Сухой Немыш�
ле, из красного кирпича, 58 кв. м, 4 комнаты, своя
скважина, выгребная яма, погреб в доме сухой,
земли 4 сотки.,. 095�904�47�95
Продам целый дом ул Выборная в отличном со�
стоянии 4 комнаты все комуникации центральные
с/у в доме, кондиционер. 52 м2 Участок 5 соток
есть заез, гараж евро забор. 41000торг Салтовс�
кое шоссе 7 мин пешком. Школа рядом. 066�804�
01�42, 093�665�75�82
Продам часть дома, Салтовка, ул. Ферганская за
Дигмой, 28м, свой заезд, отдельный вход, уч. 5
соток. 16000 торг. 050�616�92�80, 097�727�69�93.
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi,
вул. Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна,
спортзал, бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот.,
Гараж, альтанка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. Тел. 050�594�33�47,
067�723�76�44
Ñðî÷íî ïðîäàì èëè îáìåíÿþ íà 1 êîì. ó÷-
ê 15 ñîòîê ñ íåäîñòðîåì 24, 9/11, 7/8, 9
ôóíäàìåíò è ïîãðåá ñ áëîêîâ, ïîë, ïîòî-
ëîê, ïëèòû, ñòåíû, ãàçîáåòîí àðìàïîÿñ ãà-
çîáåòîí äî ôðîíòîâ. Ñâåò 380/15 êâ ìîëî-
äîé ñàä 22 ò. Òîðã. Ò. 066-46-94-255
1/2 дома 39кв. м., 2 комнаты+кухня, сухая Немыш�
ля, метро»Дворец спорта» 12мин. пешком. От�
дельный двор 5, 6сотки, погреб, беседка, сад,
скважина, дорожки, капитальный гараж, отличный
подъезд, фото http:/estkh. com код 0343153 Т. 066�
0120601, 067�7250816

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Продам дом 35, 8м2, 6 соток, возле м. Спортив�
ная 25000+документы, торг 063�135�20�84
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Продам дом за 17 больницей, рядом Центр, м.
Московский пр�т, Корсиковский проезд (Косио�
ра) с новым капитальным ремонтом, 297, 2 кв. м.
Есть сауна. Все центральные коммуникации. Есть
склад. 149000 торг. 067�571�67�99
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин.,
Перекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты
(2+1), МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг.
063�342�56�01
Продам часть дома м. Метростроителей, 3 сотки
земли, отличное жилое состояние. Цена 27500.
тел. 097�064�03�70 Галина Васильевна

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам быстро полдома Восточный транспорт
рядом Отдельный вход Все центральное Удобства
в доме Состояние «заходи и живи»МПО Общ. 37м
кв две комнаты Возможность пристройки Свобод�
но 20000 торг 050�522�58�82, 098�452�07�57.
Добротный 2�х эт. дом, 200м2, пос Ново�Запад�
ный, пр�зд Суворова, гостиная, 3 спальни, 2 с/у,
гараж, своя котельная, беседка, вольер для со�
баки, 12 сот. земли, озеро, 135000, торг,
602894745. 099�965�20�12, 096�385�37�48
«Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жи�
лое, 2 ком, гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл.
вода во дворе, свободен. 1 мин. конечная ост. ав�
тобуса, магазины, школа. Свободен. 13000. Фото
antey. kh. ua № 343800. т. 050 973 61 35.
Продам без посредников дом площадью 42 м2 в
Большой Рогани. Дом из кирпича, дерево. Ото�
пление газ, вода. Участок 15 соток. Цена 12000,
торг. тел. 096�971�68�98
Продам часть дома 53 кв. м на ХТЗ, статус квар�
тиры. Жилое состояние, все уд�ва, 3 комнаты, уч.
2 сот., только продажа. Цена 21000, торг. 096�761�
01�55, 095�247�64�10
1Продам Дом 80м2 на Восточном ул. Станковая,
участок 6 соток квадратный ровный на 2ва заез�
да, кап. ремонт все службы город, полный пакет
документов, м. Индустриальная 10 мин. Цена
53000 Звоните показываем. 095�355�26�35, 096�
194�78�38
Продам целый дом, ХТЗ, р�н 25�й б�цы, цена
19500. 54 кв. м, 4 комн., кухня, погреб, есть печь,
Н 3 м, бр. дверь, МПО, газ, свет, колонка во дво�
ре, уч. 18 сот., есть кадастр. номер. Показ по до�
говоренности. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Господар продасть сiм’’ї свiй будинок на Нових
будинках, дiлянка 15 соток. Цоколь 100 м2, гараж
на 2 авто, пiдсобнi прим., Котельня + 2 поверху
по75 м2 = 150 м2, Н = 3, 2 м, вiтальня i спальня по
35 м2, МПО. Цiна 75000, торг. тел. 050�323�60�49
Продам дом пос. Фрунзе, 85 кв. м, крепкий, мпо,
4ком., кухня 10 слив, вода, погреб, все очень ак�
куратно, 6 сот., 2 заезда, гараж, хозпостр, цена
37000, торг! 050�834�35�74, 068�712�69�52
Дом. Восточный. Участок ровный, вода и канали�
зация центральные. Газ, свет. Заезд для машины.
Вдоме МПО, есть рабочая печь. Ванна и с/у в
доме, веранда. Транспорт рядом, магазины, шко�
ла, дет/сад. Участок огорожен. Цена 40000. 099�
772�17�19, 067�346�38�55
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремонтом,
строили для себя из экологически чистых мате�
риалов, 60соток земли, сад, все коммуникации в
доме, надворные постройки, недорого
0669780686, 0980269439
Продам дом под кап. ремонт/снос с ровным уча�
стком в 6 соток. 13 мин пешком от м. Индустри�
альная. С хорошей инфраструктурой. Звоните:
073 159 14 88 099 454 35 16
Продам на ХТЗ 1/2 дома, 3 сотки, гараж, погреб.
В доме 3 ком. кухня, су. Флигель�2 ком, кухня су,
все центральное, транспорт 2 мин. 27100. 066�
312�50�40
Продам дом ХТЗ, Фрунзе, 90 м. кв. Все уд�ва в
доме. Гараж. Сарай. беседка. Частичный ремонт,
МПО, двери, крыша новая. Уч. 7 с., 45000, торг, 1/
2 дома пр. Индустриальный 51 м. кв., газ, свет,
вода во дворе, без уд�в. 16000. 095�927�80�90,
098�851�94�33
Продам полдома ХТЗ, р�н 25 больницы, 62 м кв, 2
разд. комнаты + кухня 15 м кв, большой с/у, 3 со�
тки, крыша шифер, цена 24000, торг! 095�176�25�
31, 067�182�71�60
Продам ч/дома на ХТЗ (статус квартиры), ул. Тад�
жикская, S=50 м2, коммуникации центральные,
аккуратное жилое состояние, есть свой плодоно�
сящий сад. 23000. 095�579�07�98.
Продам 2�а дома на участке ХТЗ, р�н церк�
ви. 1�й дом 2000 г. п., 3 комн., кух., котель�
ная, в/т, 108 м. кв., 22000, торг, 2�й дом 3 к.
кухня, в/т, 76 м. кв., 70 г. п., 22000, торг. От�
дельно или вместе за 44000, торг, 6 соток.
068�150�80�77
Современ. новый 2�эт. дом по застроенной ули�
це в коттеджном районе рядом с ул. Ньютона,
Павленки. Вокруг� солидные соседи. 300 м2.
Строился «для себя» из дорогих материалов. Кры�

ша� композитная черепица. Электр. 40 кВт. 050�
557�90�11, 093�093�57�82
1970 г. п. дом в хор. жил. состоянии, м/п окна, 4
комн. кухня, удобства в доме, цент. водоснабже�
ние, трубы поменяны, газ. колонка, во дворе не
дострой 60м2, пер. Трубный Цена 36000 Фото на
kvartal. ua ID 2702446. 066�097�65�18, 067�492�22�
91

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам в Мерефе полдома, в хорошем состоя�
нии, 56 кв. м., 3 комн., с газом, кирпичный, h 3 м.,
летняя кухня, погреб, колодец по улице, участок
6 состок, не далеко хвойный лес. Свободен. Цена
10000 тыс. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Продам дом в сельской местности, возле сосно�
вого леса, без удобств, за Мерефой. 097�004�55�
10, 095�539�09�07.
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все
удобства. Новый котел. Погреб. Рядом остан.
трансп. Пруд �2 минуты. Участок 10 соток. Гараж.
Везде асфальт. 18000. Свободен. Фото www.
antey. kharkov. ua. код 354800, тел. 063�614�31�69,
095�174�04�88
Продам дом Лизогубовка, 2�этажа, 115 кв. м., 90
г. п., все коммуникации в доме, очень теплый. За�
ходи и живи, уч. 25 соток, надворные постройки,
теплицы. м. Гагарина 30 мин. маршруткой, 30 тыс.
Реальному покупателю торг. 097�329�28�03
Продам в Высоком новый дом, 100 м. Кирпич, 2
этажа, 2 сан узла, балкон, пол с подогревом. Не�
зааонченные отделочные работы, 15 соток, ров�
ный уч. 49900 торг О98 388 16 64, 063 522 69 86
Дом в Высоком 50 м2, 3 комнаты, кухня, удобства,
10 сот., хорошая транспортная развязка. Цена 15
тыс. торг. 050�616�51�98, 067�990�18�97
«2�эт дом в Покотиловке, 199 м3, 1997 г. п, 6 ком�
нат, 2 с/у, гараж, погреб, веранда, балкон, центр.
коммуникации, газ�котел, ровный уч�к 18 сот, сад,
хозблок 47 м2, жилое. Возможен обмен на 2к с
ремонтом. фото antey. kh. ua №338068. т.
0689200901
Дом 75м2 4комн. кухня/столовая. газ/тверд, ко�
тел. удобства в доме. теплый пол. м/п окна. сква�
жина, надворные постройки. 2 гаража. беседка.
теплица. участок 20сот. плодоносный сад. Цена
16000. торг Фото на kvartal. ua ID 417313. 099�174�
91�59, 097�980�82�06
Продам дом в Мерефе, р�н Оболони, общ. пл.�94
м. из них гараж�33 м, участок 16 соток ровный,
ухоженный, госакт, 2 котла�газовый+твердотоп�
ливный, все удобства, бойлер, мпо, кухня�студия,
17500. тел. 067�189�97�37
Продам часть дома в поселке Высокий или поме�
няю на квартиру в Харькове. Есть флигель, гараж,
новые окна, котел газовый, боллер, туалет в доме.
Рядом с домом два озера. В 7 минутах ходьбы ж/
д станция Научный. 25000. Торг. 097�601�17�74
Дом на 4 комнаты. кухня. сан. узел. 100 кв. мет�
ров. Р тишки. земли 14 соток. хоз. постройки Цена
28000 Фото на kvartal. ua ID 2690606. 068�250�80�
02, 068�250�80�02
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн.
совмещ. с/у, новая проводка, интернет, спутник.
антенна, 2 сарая, гараж на 2 машины, 12 соток
земли, 19 тыс. т. 098�981�41�79, 066�934�10�83.
Продается 1к. кв 38 кв, газ, канализацией и во�
дой, частичные удобства. Отдельный двор. вход,.
На участке построен хоз. постройки. Центр, мар�
шрутка, школа, садик рядом. Цена 7500 Фото на
kvartal. ua ID 685931. 095�588�56�52, 097�668�03�
98
Продам дом в Старом Мерчике, 3 комнаты, кухня,
веранда, кладовка, 70 кв. м, отопление печное, газ
по улице, 18 соток земли, выход к воде, 4000. 050�
178�55�34, 050�750�23�53
Продам дом в хорошем районе Мерефы, 133 кв.
м, 6 комнат, два входа. Участок 6 соток. Рядом
школа, центр, ЖД вокзал, больница. Цена 24500
тыс. 050�404�53�04
Дом Н. Высокий кирпичный 84м на два входа 7
соток, свет, газ. Отличный заезд, место отличное
/15/ т. 097�029�65�99.
Продам дом в городе Мерефа 60 кв. м. со всеми
удобствами, хоз. постр. Рядом транспорт, школа,
магазин. Участок 10 сот. 11 тыс, с торг. 066�431�
00�38, 097�687�30�97
Продам Дом в Люботине, общая 150м, все удоб�
ства в доме, камин, незаконченный ремонт, 300м
до большого Люботинского пруда. 29000. 099�
908�41�68
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. Тел. 050�502�
68�22, 067�197�92�14
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и со�
вмещённым с/у. Ухоженный участок 7 соток с пло�

довыми деревьями и хвойными. Центральные
коммуникации. Фото и план в МЛС. 28500. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя. Т.
067�916�06�12.
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе.
Рядом сосновый лес. 35500. Фото www. antey.
kharkov. ua. код 320663, тел. 098�416�22�06, 050�
982�66�44
Продам дом поселок Высокий, проспект Зелено�
гайский. Хорошеее жилое состояние. Удобства в
доме, вода центральная, слив яма. Участок 14
соток. Цена 22000. Тел 099�560�61�41
Дом Люботин 1 комн. кухня и др. постройки, 69
кв. м., 6 сот., вода и газ по улице 8200, торг. Учас�
ток 10 сот., гос. акт, Люботин (Гиевка), Садовый
дом, 0, 25 га, Валковский р�н с. Тетющене, ст.
Мерчик. 066�702�32�15, 097�248�18�48
Ïðîäàì äîì â ì. Ðîãàíè (öåíòð), ïë. 96 êâ.
ì, 9 ñîò., æèëîå, õîç. ïîñòðîîéêè, àñôàëüò.
ïîäúåçä, 20500. 067-578-23-82, 099-682-
53-83
Продам дом 124м2 со всеми удобствами, хоз.
постройки, сад, 25соток, вода централизованная,
пгт. Манченки, 28000. с торгом. 050�401�93�58
Дом в с. Циркуны 4 комн. кухня, удобства в доме,
лет. кухня на 2 комн. с газом, гараж, асфальтиро�
ванный заезд, хоз. постройки, участок 15 соток, 5
км. от м. Г. Труда 24500. 066�097�65�18, 067�492�
22�91
Продам дом Огульцы, дерево + кирпич, 45 кв. м.,
комната + кухня, МПО, крыша шифер, экономное
печное отопление, сад, 8 соток, школа, транспорт,
электричка 15 минут. Цена 4900 торг. Фото на
www. an�sokol. com. ua № 1921. Тел. 097�259�85�
94.
Продам добротный дом в Покотиловке (Ка�
рачевка) 80 кв. м., 4 комн., кап. ремонт, 14
сот., 52000. Тел. 050�15�88�245, 098�247�
68�36
Продам дом в Люботине, Водяное, 94 м кв, есть
отдельностоящий двухэтажный флигель, все с
удобствами, новая кровля, 15 соток, цена 35000,
торг! 063�712�84�44, 050�834�35�74
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., Ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Продам дом Покотиловка, ул. Грушевского.
S=54/32/6, выполнен ремонт. Все новое
проводка, водоснабжение, МПО, батареи, 2�
х конт. котел. Дом утеплен. Зем. уч. 8 сот.,
свой заезд. Зайти и жить. Цена 30000. 096�
960�40�50, 095�653�69�93
42кв. м. Дом�Дача в Липецком направлении, газ
по улице, печное отопление, скважина, недалеко
магазин, остановка. 14500 торг Срочно. 066�328�
87�53, 097�335�14�51
Ïðîäàì äîì â Öèðêóíàõ ïåð. Ñîáîðíûé,
öåíòð, ïë. 79 êâ. ì. Ãàç, âîäà òóàëåò â äîìå,
ãàç. îòîïëåíèå, ñêâàæèíà, ñëèâíàÿ ÿìà.
Òðåáóåòñÿ ðåìîíò âíóòðè. Ó÷àñòîê 15 ñî-
òîê. Öåíà 26000, òîðã. 095-711-58-58, 093-
528-26-50, 098-740-13-58
Продам в Б. Рогане добротный дом, 103м2, кир�
пич, ул. Р. Люксембург, удобства и коммуникации
в доме, 5к. + кухня, МПО, отличное чистое жилое
состояние, участок 12 соток ровный и ухожен, га�
раж. Просто продажа. 37000. Торг. 099�614�84�45,
098�317�38�42
Продам дом в пгт Васищево 2 этажа 98 кв. м, мпо,
балкон, жилое состояние. сан/узел. 2 котла., га�
раж, беседка, молодой сад, хвойный лес, рядом
остановка, школа. садик 31500 торг. 066�032�59�
49, 093�334�72�36
Дача на Травянском водохранилище, кирпичный
дом, 40 м, пляж 7 минут, летний душ, гараж (4*6),
печное отопление, участок 12 соток. Много фрук�
товых деревьев, колодец. Цена 7500. 067�131�13�
99, 067�303�23�87
Продам дом 360м2 Борщевая, Липецкое напр�е.
Новая постройка, утеплен, оштукатурен. Прове�
ден свет, скважина, гараж на 2 машины, 20 сот.
земли, еврозабор. 59000 Тел. 068�614�06�01, 066�
703�97�40, 097�092�37�88
Продам дом в Озерянах Кирпичный 4 комн газ
свет вода хоз постройки 25 сот участок Красиво
Храм с купелью рядом! Транспорт регулярно До
остановки 5 мин ходьбы Цена 7500. 095�131�75�
18, 097�100�92�28
Продам дом новой постройки 100м2 Люботин�
Смородское. 600м трасса Харьков�Киев, 2, 5км
санаторий Берминводы. 18соток. Дом утеплен,
очень теплый, покрашен под «барашек». Никто не
жил. Скважина, гараж, 380V, котел КСМ�25 под
твердое топливо, все удобства в доме. Сад, есть
летний душ. Газ по улице. Готовность для жилья
95%. цена 37 000. торг реальному покупателю. Не
агенство. т. 050�300�18�13.
32000 Продам 2�эт. дом в Солоницевке, 120 м2, 6
комнат+кухня+с/узел, газ и вода � в доме. Два га�

ража. Участок ровный, 10 соток. Удобный подъезд
к дому, заезд. 32 000. Торг. 099�523�82�30, 096�
700�58�67 Татьяна.
Продам добротный ухоженный дом 56 кв м в Ко�
ротиче Уч 12 сот +2 Зал, 2 спальни кухня прихо�
жая место под с/у скважина Походной погреб 2
сарая До автобуса и электрички 8 мин Цена 19 000
Хороший дом для хороших людей 066�809�08�77,
097�232�61�39
Продам дом в Бабаях, 117/50/6+гараж+мансар�
да, от центра 4мин, бел кирпич, 4ком (2+2), сану�
зел, газ, свет, вода скважина с насосом, выгреб�
ная яма, сарай спогребом, хороший заезд, 10
соток, свободен. 20т торг. 067�771�42�79.
Продам дачу с удобствами Борщевая 2. Постро�
ена из кирпича, 2 этажа, МПО. Свежий ремонт 3
комнаты, есть печь под дрова. Скважина, 9 соток,
хоз. постройки. В 7�х минутах пешком Муромское
водохр. остановка 3 мин. 15800. 098�201�86�48
АН продам небольшой домик Люботин ост. элект.
Любовка 5 мин. пешком ул. Соревнования, 2 комн.
разд., 17+10 кух. есть печь�дрова с газ и удоб. в
доме рем, есть л/кухня 2 ком. с газом 6 сот. заезд
сад, 15000. 050�557�16�72, 098�408�83�45, 093�
900�99�14.
АН продаст дом Мерефа на уч�ке 2 дома, уд�ва в
доме. газ вода, хоз. постройки. Уч�к земли кад.
номер, рядом рынок, школа, тр�т, 20000 есть
фото. 2 уч�ка земли по 0, 16 сот. в Н. Озерянах по
1000 за каждый. 097�665�84�94 Ольга Ник.
Продам будинок, Валки, Литвiнiвка, д/цегла, пл.
50 метрiв, складається з 2�х половинок в однiй, 2
кiмнати, кухня, в другiй 1 к. кiмната кухня лiт. кухня
похiдний погрiб, землi 80 сот. 3000. 066�805�19�
70
Продам дом кирпичный в пос. Хорошево, 46 кв.
м, 12 сот. огорода, можно под застройку, летняя
кухня, 2 сарая из кирпича, колодец, скважина,
рядом автобусная остановка, детский садик,
пруд. Цена договорная. 096�477�03�47
Ïðîäàì â Á. Ðîãàíè äâà äîìà íà 15 ñîò.,
ïë. 49 êâ. ì, 23 êâ. ì, õîç. ïîñòðîéêè, æè-
ëîå, öåíòð. âñå óä., 22500. 067-578-23-82,
099-682-53-83
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Со�
ветский, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв.
м, газ в доме, 2 колодца, участок 7 соток, рядом
ж/д, маршрутки, базар, лес, пруды, цена 20 ты�
сяч. Т. 050�300�56�15, 095�781�68�59.
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�комн.,
кухня, МПО, Газ, Рядом центр. водопровод и ко�
лодец с минер. водой. Лет. кухня. 11500. Тел. 093�
941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�10
Продам элитный дом. Водобуд (Вяловское
водохр.), 15 км. м. Г. Труда. 167 кв. м, 3
уровня, 4 жилых ком., 2 с/у, современ. ре�
монт, участок 6 сот., до воды 3 мин. олх
648122611. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Са�
довая, участок 7, 5 сот., есть заезд для машины,
общ. пл. двух домов 126 кв. м. Хорошее жилое
состояние, газ, мпо, вода и сан. узел в каждом
доме. Свободен. 26500 торг, 096�715�34�73, 063�
787�89�87
Дом в посёлке Хорошево! Общая 80м, жилая 40м.
Все удобства в доме, газ, отопление, санузел,
душевая кабинка, 2 входа, 2 кухни, 3 комнаты, уча�
сток 15 соток, сарай, погреб, летняя кухня. 13500.
+380506918911; +380974311226
Ïðîäàì áóäèíîê ñåëèùå Ìàí÷åíêè S -50
ì2, 3 êiìí. Ãàç, âîäà â äâîði, êîëîäÿçü.
Äiëÿíêà 25 ñîò. Ñàä, ãîðîä. Öiíà 7000. Ò.
066-11-36-536, 066-355-23-81
Дом на берегу водоема. Коломацкий р�н. 45м2 2
ком. Кап. ремонт. Участок 1га. Все коммуникации
в доме. Молодой сад, пасика. С мебелью и тех�
никой. 29000 0666374732
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Безлюдовка, участок 12 соток с выходом к
воде, ул. Клубничная (приватиз. 12 сот., по
факту 16 соток), есть газ, свет (счетчик день/
ночь). 099�411�08�69
Ан предлагает пол. дома Безлюдовка, прямо на
трассе, красная линия, можно под коммерцию. За
автобусной остановкой. Центр. Цена 6 тыс. 761�
90�08; 067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�
52�50 Максим, Наталья
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г.
150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы ото�
пления. Все удобства. МП окна, дуб. двери. Учас�
ток 86 соток. 52000. Фото www. antey. kharkov. ua.
код 326297, тел. 067�575�45�85, 050�402�71�51
Продам дом с. Стрелечье (Липецкое напр) ул.
Победы, 30км от Харькова, площ65м2, участок1�
0+60соток, дом с кап. ремонтом 3 комнаты, с/у,
коммуникации центральные, остановка 5 мин,
школа, садик, магазины, цена 11500. 063�262�52�
71, 050�109�78�17
Кирп. дом 58м2, с. Веселое, Липецк. напр.,
2комн., кухня, веранда, хор. жил. сост., газ, скваж.,
хоз. постройки, погреб, сад, приват. уч�к 25сот.,
удобный подьезд, регулярно трансп. Харьков,
16000, торг Фото на kvartal. ua ID 2253409. 093�
287�80�18, 067�306�33�85
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/80/
30, ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ, ñòðî-
èò. ñîñò., êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êàíàëè-
çàö. «ñåïòèê», äîêóì. ãîòîâû, 095-577-30-
80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua ¹1523
Впервые в продаже! Дом в пгт Южный, S=43 м2,
10 соток, коммуникации центральные, в аккурат�
ном жилом состоянии, на участке хоз. постройки,
гараж, граничит с лиственным лесом, пешая до�
ступность к водоёму. 15000. 095�579�07�98.
Пос. Высокий, Харьковский р�н, продаётся дом
132 м. кв., уч. 25 сот. 098�561�12�69
Продам дом Люботин 100м2 4 комнаты, утеплен,
МПО, все удобства, 7 сот, гараж, погреб, недоро�
го 066�97�29�455
Продам 2�х эт. дом в Изюме, 130 м. кв., уч�к, 6 со�
ток, р�н стеклозавода. Рядом река С. Донец, ж�д
вокзал, рынок, школа, живописное место. Цена 17
тыс., торг уместен. 050�803�57�10, 067�600�15�
36, Светлана
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Продам дом в Ольшанах 2110г. постр., 60 м2,
МПО, 2 комнаты, кухня, вода в доме, уч. 20 соток,
10 огород, 10 сот. сад, кадастр. номер, до ост. 8
мин. 9 тыс. Тел. 050�327�25�07, 096�057�66�72.
В М�Даниловке 2 дома участке 80м2 и 45м2. Вез�
де свои коммуникации, ремонт, участок 7 сот, есть
еще бизнес�продуктовый магазин тоже входит в
стоимость, Прекрасное место�вся инфраструту�
ра рядом, Харьков�1 км, 44500, торг. 095�837�48�
86, 068�668�56�49
Прод. кап дом 10км от Дергачи (20км от Х�ва) в
идеал. месте для пост. прож. и под дачу. Расп. на
центр. ул., ж/д 5м, ост., 5м., маг., школа, больн.
рядом. Дом кирп. на 4 к+флигель, гараж, над.
постр., газ, ав., ровн. уч., сад с фр. дер. 14000 050�
869�35�49
Пол дом посёлок Козачья Лопань Дергачевский
район общая 67м, жилая 40, 3 комнаты, ремонт,
МПО, газ, участок 12 соток, гараж, летняя кухня.
9700 торг! +380984684680
5900. Продам дом в п. Ольшаны, 75 м2, две разд.
комнаты, кухня 17 м2, скважина, дров/печь, га�
раж, погреб, сарай, заезд, большой двор, 15 сот,
кадастровый. 5900. Торг. Татьяна. 099�523�82�30,
096�700�58�67
Продам дачу Русская Лозовая. Домик 43 м2. Уча�
сток 6. 5 сот и 6. 5 огород. Заезд. Гараж. Хоз. По�
стройки. 050�022�45�05. 097�43�66�310
Продам дом Малая Даниловка, ул. Армейская
130кв. м., кирпич, 4 комн., кухня 14кв. м., МПО, все
удобства в доме, земли 12 соток. Фото ОЛХ
№58779535 тел. 067�608�63�77, 095�216�10�90
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в
п. Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�
цiї, два гаража, альтанка; в цокольному пов.
сауна з басейном. олх 575959892 Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10
минут. 3 комнаты, высокие потолки, все удобства,
новый газ. котел, газ. колонка, МПО, брон. две�
ри. Уч. 7соток, летняя кухня. Отличный подъезд.
22000, фото estkh. com код 0342013 Т. 066�
0120601, 067�7250816
Продам добротный дом в п. Солоницевка, S�114
м2, 4 комн, кух 18 м2, участок приватизирован 23
сот, мпо, крыша новая, еврозабор. Рядом трансп,
школа, д/сад. Документы в порядке. Свободный,
берем задаток. 099�926�65�99, 067�533�70�02
Продам дачу сад. тов�во 60 лет Октября 108м2 без
внутренних работ хороший подъезд, ровное ме�
сто Русской Лозовой 066�812�06�21, 098�415�37�
28
Продам дом в Русск. Лозовой, 1970 г. п, 70м, кир�
пич, газ, скважина, 10 сот, жилой флигель на 2

комнаты с газом, капит. надворные постройки,
беседка, хороший подъезд. Остановка транспор�
та 10 мин, 20000 с хорошим торгом. т. 098�39�888�
94, 050�285�88�20
Срочно дом в Вел. Проходах, Белг. напр., Дергач.
р�н, 62 м2, уд�, ва в доме, своя скв. и яма, р�т,
отопл. Печн. ровн. у�к 25 сот., Летний дом и летн.
кухня., сад лес, водоём, 15000 торг Фото на
kvartal. ua ID 697053. 093�290�07�33, 068�317�68�
60

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
8500 за добротный кирпичный дом 107м2 в Ма�
лойРогозянке, 1980�й г. п., потолки 2. 8м, АГВ,
вода в доме и кирпичном флигеле (S=40м2), ров�
ный уч. 30с, капитальные хозпостройки, сад, до
маршрутки 5минут. Фото estkh. com код 0342286
Т. 067�4361727, 095�5913457
Продам дом в с. Черноглазовка, Золочевский р�
н. Участок 36 соток. Есть свет, вода, газ (по ули�
це). Цена 5500. Тел. 050�848�06�10, 068�963�64�
94.
Сковородиновка Золочевский р�н, дом 3 комн.,
кухня 8м, МПО, эл�во, вода, уч. 21 сот, мебель,
посуда, срочно, свободный, 40м от Х. Г. 7, 7 торг
770�12�49, 096�218�53�52
Продам свой кирпичный дом в центральной час�
ти пгт. Золочев. 3 комнаты, 10 минут до Ж/Д вок�
зала. Удобное расположение инфраструктуры.
Отопление печное. Летняя кухня. 097�479�04�14
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Дом. с. Графское. Дом из белого кирпича с ман�
сардой. Газ, свет, вода своя скважина. Газовые
конвектора на отопление. Баня с парилкой, душе�
вая с бойлером. Шикарное место для отдыха,
Только продажа. Цена 21500 торг. 099�772�17�19,
067�346�38�55
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремонтом,
строили для себя из экологически чистых мате�
риалов, 60соток земли, сад, все коммуникации в
доме, надворные постройки, недорого
0669780686, 0980269439
Продам дом с. Огурцово, Волчанский р�н, дом 64
м. кв., газ, печное отопление и конвекторное, ко�
лонка, погреб, сарай, рядом лес, р. Донец, 41со�
тка. 068�361�20�43.
Продам дом с Шестаково Два зтажа размерами
10х12. Пять комнат, большая гостинная, кухня сто�
ловая. Санузел на каждом этаже. Топочная. Гараж.
Вода скважина. сарай 5х12, комнаты отдыха и кух�
ни. Цена 59000. Тел 099�560�61�41
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Продам часть дома в Чугуеве, 2 комнаты, кухня,
переулок Калмыцкий (бывший переулок Фрунзе).
Дом свободный. Только продажа. Хорошее жилое
состояние. Газ в доме, вода центральная во дво�
ре. Новая крыша, свой заезд, двор, 5 соток. Цена
6900 торг 050�82�92�747
Продам дом с. Тетлега Чугуевское направл., уча�
сток 50 соток, трасса к дому, сад, вода. Красиво.
Можно под бизнес. Соседей нет. экв. 7500, свой.
095�560�40�56
Продам кирпичный дом с газом, с. Зеленый Ко�
лодец м. Индустриальная 15 минут, центральная
улица. 75/59/12, вода�колодец, удобства улица,
25 сот, гараж, электричка, 18500. 050�670�26�25
Продам ч/дома в статусе кв�ры, две разд. комна�
ты, пгт. Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/
24/8, МПО, вода в доме, отопление электрич, ж/
с, двор огорожен, до транспорта 7 минут. Только
продажа. 7000. т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.
Дом, Ольховка, рядом озеро, хорошее место под
дачу и под жилье. Огород 20сот, сад, гараж.
0980269439
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеп�
лен, 122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 входа,
земля�7, 7 соток ГосАкт, погреб, веранда, летняя
кухня скомнатой, заезд, гараж. Или обмнен на 2�
2к кв. 067�771�42�79.
Продам дом в Терновой, Чугуевский р�н, 20 ми�
нут метро Индустриальная, громадный участок 26
соток, с большим домом 81м2, гараж, хозяйствен�
ные постройки. Асфальт к дому, рядом школа,
остановка, лес. 12000. 066�734�22�81, 093�512�
37�06.
Дом 200м. кв 2х эт (недострой) п. Каменная Яру�
га ул Молодежная Под домом огромный цоколь,
планировался гараж с котельной. В доме эл�во,
газ по улице, скважина, земля приватизирована
17 000 торг. 050�303�90�20, 068�625�19�44

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Срочно продам свой участок, 14 соток, ровный,
прямоугольный под застройку, Миргороды, Змее�
вской район, свет, газ по улице, соседи прожива�
ют. Рядом лес, речка. Документы на землю име�
ются. 050�65�70�889
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района.
Общей пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме,
1982 год постройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя

кухня, капитальные постройки. Цена 11000. Торг.
Или обмен на жилье в Харькове. Тел. 067�181�74�
74.
Продам небольшой дом в Змиеве, 45 кв. м., 3 ком�
наты, газ, свет, вода, в жилом состоянии, участок
10 соток. Цена 5000. 066�994�76�95
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 соток.
Фото и план в МЛС. 3500. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 050�188�34�28.
За 10000, возможен торг! Дом 85 кв. м, все удоб�
ства в доме, 4 комнаты, потолок 2, 90, сарай, по�
греб, сад, огражден. Участок 15 соток, Змиевс�
кой р�н, с. Пролетарское, 5 мин. езды от Змиева.
066�367�62�79
Продам дом Змиевской р�н, Донец. Чистый воз�
дух, лес, озеро в пешей доступн. Дом кирп. общ.
115м2, 3 комн., с/у сов., АОГВ, колонка, МПО, кап.
рем. 5 лет. Хоз. постройки, забор, облагорож. за�
езд, навес. 15300 Т. 068�614�06�01, 066�703�97�
40, 097�092�37�88
Продам дом в Змиеве, 3 комнаты, газ, свет, вода,
в жилом состоянии, участок 10 соток. Детальней
по телефону. Звоните. Цена 5000, торг. 099�100�
77�80
Всего 9тыс! Добротный дом в Балаклее (Борщов�
ка), 87 кв. м, кирп, утеплен, 3комн+кухня, все
удобства в доме, скважинв, пот 2, 7м, хорошее
жилое, 2 гаража, 25сот, 2 госакта, кадастр. Очень
живописная местность, лес, водоем. фото
654977662. 050�297�69�75

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в заповедной зоне, Круглянка (Фе�
доровка), S=45 кв. м., дерево + кирпич, печка, ко�
лодец, хоз, постройки, земли 50 сот., напротив
лес, 150 м. Речка. 6000. тел. 050�402�14�95, 097�
280�47�37.
Продам 1/2 дома в центре с. Просяное Новово�
долажского р�на. 59 кв. м., 3 ком. Участок ровный
10 соток, гараж. Рядом школа, магазин, транс�
порт. Цена 6000 тыс. 050�404�53�04
Продам благоустроенный дом, 68 м2, с удобства�
ми (4 комн.). центр. с. Староверовка (из белого
кирпича). Хоз. построяки, гараж, сарай, л. кухня,
погреб, колодец, во дворе огород 16 соток, сад 8
сот. Цена 15500. 067�131�21�28, 067�131�25�92
Прдам дом соединен с флигелем Мокр Ракитное
4 комн газ свет печка удобства 25 сот земли хоз
постр скважина можно под дачу и под ПМЖ мес�
то красивое транспорт ходит по расписанию Цена
8500 Торг!. 095�131�75�18, 097�100�92�28
Срочно! Продам свой дом 62 м. кв., удобства, H=
3 м., флигель, хоз. постройки, гараж, все капи�
тельное, электричка 10 минут, асфальт 70 км от
Харькова, торг! 067�284�23�88

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Пгт. Гуты, Богодухов 10 мин, от Харькова 70 км, со�
сновый лес, пруд 10 мин, р. Мерла, 64 м2., 30 сот.,
д/ гл., кровля железо, Н�3 м. Эл�тво, газ по улице,
отопл. печ, уд�ва во дворе. все требует ремонта.
2000. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Большой есть выбор недвижимости в пригороде.
Частный сектор, изолированные квартиры, учас�
тки, дачи. Харьковский, Ново�Водолажский, Зми�
евской районы. Помощь в оформлением доку�
ментов, полное сопровождение к сделке. 748�74�
17, 066�373�33�64
Дача в с. Липцы, 3 мин. до воды. Площадь 40м2,
скважина, плодоносящий сад, погреб, печное
отопление, ровный участок, 12 соток. 6000. 066�
916�22�95, 097�089�21�09
Дом в п. г. т Донец (Балаклеевского района) общ.
площадью 71м. кв. участок 7соток, на участке хоз.
постройки: лет. кухня, сарай, сад, огород, 4�е ком�
наты, удобства в доме, централизов. водоснаб�
жение, цена=15 000 тел. 050�220�37�83: 096�593�
57�05
Ïðîäàì äâóõýòàæíûé äîì, 25 ñîò. çåìëè,
2 ýòàæà, ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè. Îáùàÿ
ïëîùàäü 101 ì2. ×óãóåâñêèé ðàéîí, ñ.
Áîëüøàÿ Áàáêà. Öåíà 25 000. Ò. 050-364-
12-13
Продам дом в Соколово 85м2 есть удобства в
доме, хоз. постройки, погреб, колодец, вода в
доме, летняя кухня 099�288�19�72 Виктория
Продам дом, Змиевской р�н, 87 кв. м, 3 комн., газ,
окна м/п, скважина, погреб, сарай, хороший сад,
15 соток. Недорого. 093�720�94�04
Продам дом в с. Петропавловка (7 км от г. Купянск)
94 кв. м со всеми удобствами, летняя кухня 50кв
м (газ, вода), все хоз. постройки, сад, огород.
Очень удобная транспортная развязка. Цена до�
говорная. Торг. Тел 066�804�67�42
Продам свой дом 55 м2 1993 г, газ, скважина, сад,
20 орехов, 0, 46 га земли, ток 380В. Валковский
р�н, 6000. 050�53�92�986, 096�78�47�582

Продам дом, Бабаи�1, участок 15 сот, площадь
298/125/70, 2 этажа и подвал, дом под чистовые
работы, введен в эксплуатацию в 2018, газ по ули�
це, всего 61800, тел. 0502353223 Светлана.
Продам 2�х эт. Дом, с капитальным ремонтом,
строили для себя из экологически чистых мате�
риалов, 60соток земли, сад, все коммуникации в
доме, надворные постройки, недорого
0669780686, 0980269439
Продам дом из белого кирпича 50 кв. Валки (Ко�
вяги). Хорошее жилое, мпо, кафель, косметика,
потолки 3 м 3 жил ком+кухня и коррид, газ, вода
колодец. 15 сот, есть заезд, к транспорту магази�
ну ми5, дом р�н синей дерев церкви. 4500т. 066�
186�28�40, 093�013�67�44

ДАЧI
Продам 2�эт дачу, 4 комн, Муромское водохрани�
лие, Борщевая�1. Пляж, магазин, дамба в 5�ти
мин ходьбы. Участок ровный, кадастровый номер,
приватизация, быстрая продажа. 11500. 093�129�
82�33, 097�490�27�03
Продам дачу с/т. Цена 1. 000. 097�602�12�96
Дачу свою в Черк. Тишках, 15мин м. Г. Тру�
да, уч. 10 сот, госакт, 2эт. дом, 3 комн, 2 под�
вала. На участке: сарай, летн. душ, туалет,
бочка, вода по требованию, сад, забор. Ас�
фальт, вид и местораспол, дачная останов�
ка, 7т. 067�418�69�34
Продам дачу, Чугуевское направление, коопера�
тив «Хемзовец» 4 уровня, на участке вода, свет, 3.
5 тыс. 097�329�28�03
Продам дачу в Печенежском р�не (садовое тов�
во “УЮТ”). Садовый домик, сад. Отличное место!
Пляж �100 м; недалеко сосновый бор. А также а/
м “Лянча�Призма”, 1986 г. в., диз., 1, 9V. Недоро�
го. Тел. 096�815�18�17 (звонить до 21. 00).
Продам свой дом 83, 5кв. м. в Старом Салтове,
Садовое товарищество «Женьшень». Полный па�
кет документов на дом и на землю! Дом с мансар�
дой, верандой; летняя кухня; кирпичный гараж;
хоз. постройки с душевой; погреб; скважина;
электричество. Участок 6 соток (земля приват.) с
плодоносящим садом. Пляж Салтовского водо�
хранилища. Рядом! Зона тихого отдыха! Цена до�
говорная! Благотворительностью не занимаюсь!
Тел. № 063�119�06�12, 095�604�88�99
Липцы, участок, с возможностью регистрации,
скважина, летняя кухня, гараж, сарай, погреб, уча�
сток 15 соток, есть печка. Цена 5000, торг. 067�
131�13�99, 067�303�23�87
Продам дачу Золочев Довжик 55м2, 3 ком�
наты, кирпич, душ, туалет. 2 копанки, сад,
12сот. Срочно. Цена 35 000грн. Т. 095�504�
80�65
Срочно! Цена всего 1000! Продам дачу за Русской
Лозовой, сад./тов. “Вымпел”, кирпичный домик 2
комнаты и кухня, уч. 6 сот., колонка, хоз. построй�
ки, хороший сад. Предложу другие варианты. т.
098�39�888�94, 050�285�88�20
Продам дачу 20 км от Харькова, кирпич, 6*8, ман�
сарда, 12 соток, скважина, свет, заезд, пруд, лес,
пчелиные улья. 050�250�91�10
Продам дачу пос. Научный. По докум. � дом, по
жилой улице. Рядом лес, озеро. Домик 30 кв. м,
на участке 19 сот. Земля приват. Центральная
вода. Газ по улице. Отл. Трансп. развязка м. Гага�
рина, м. Х. Гора, м. ЮЖД �15 мин. 050�302�33�58,
097�022�48�57.
Продам 2�х этажный дачу, 6 соток под пос.
Новопокровка, Чугуевское направление 15
км от м. Индустриальная Дом 100 кв. м., 5
комнат, камин, печь, погреб. Подвал�гораж
под домом. Скважина, удобства на участке.
Большая беседка. Ж/д остановка «Эсхар». В
2�х минутах ходьбы река, сосновый бор. 095�
243�84�11
Продам кирпичную дачу в Рай�Еленовке (Песо�
чин) 70м кв, 2 этажа. Ухоженный сад 6 соток. Озе�
ро 2 минуты. 12000 торг. 095�333�99�59, 068�543�
00�50
Продается дача в Рай Еленовке. Участок 6 соток,
ровный, огороженный. Госакт. На участке кирпич�
ный дом, хозпостройки. В доме электричество,
дровяная печка. Дом а жилом состоянии. Рядом
два озера. 11000. 093�117�56�83, 095�623�74�87
Продам чудесную дачу в черте города, с/о «Юби�
лейный», кирп. дом, 2 комн., гостиная, камин, под�
вал, мансарда 20 кв. м, МПО, бр. дверь, беседка,
л/к. Огорожено сеткой рабицей, с заездом для
авто. 12000 торг до продажи. 067�577�11�57, 063�
899�36�77
Продам дачу в Шаровке, Валковский р�н, дачный
кооператив «Променерговец» 2 этажа, кирпич,
участок 6 соток, документы на дом и на землю,
пруд и лес рядом. 10000. 050�023�73�70, 096�543�
60�10
Продам дачу по Белгород трассе Питомник. 7 км
от Харькова. 2 этажа 90м2 погреб в цокольном эта�
же, мансарда. вода �скважина. Печка в доме, свет
летний душ и туалет. Уч 6 сот ухоженный есть фрукт
деревья 4500 торг. 066�804�01�42, 093�665�75�82
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Продам дачный участок с домом 60 кв. м, недо�
строй. 6 сот. Госакт, п. Высокий, остановка транс�
порта � рядом, лес�5мин, озеро �10мин пешком.
6000. тел. 050�216�212�5.
Продам шикарную дачу 20км питомник за Русской
Лозовой колонка, беседка, душ, туалет, бак на 1000,
можно жить зимой и летом, ремонт, груши, перси�
ки, виноград. 066�867�54�94, 067�346�06�29
Продам отличный дом в Ольховке 15 мин. от Харь�
кова выход на озеро свой пляж. Площ. 72 м. 2, 2 эт.,
уч. 12 сот, скважина, душ, сад с плод. дер. 22000.
Есть элитн. дом возле Печенеж. водохранилища со
своим пляжем 55000 тел. 050�869�35�49
Продам участок 12 соток с садом и 2�мя домами
в с. Песчаное, 2 км от трассы Харьков�Волчанск,
до Старого Салтова 10 минут езды. На участке
есть большой двухэтажный дом, в состоянии ре�
монта (без внутренних работ) с новыми МПО и
маленький деревянный домик на две комнаты в
жилом состоянии! Новая беседка, много цветов,
кустарников с ягодами и плодоносящих деревье!
В товариществе имеется Охрана! Возможна про�
дажа участков по отдельности оба участка 6500.!
Все вопросы по телефону 066�129�51�53, 098�
227�28�25 и фото по просьбе в Вайбер.
Ан предлагает 2�х эт. дачу, 10 сот. рядом лес, озе�
ро, рыбалка, асфальт. подъезд, 70 км. от Харько�
ва, южное направление, экв. 1000 067�992�21�85;
066�044�54�94; 063�271�30�64 Максим, Наталья
Ïðîäàì äà÷ó â Øåñòàêîâî, êîîïåðàòèâ
“Ïîðøåíü”, Êèðïè÷íûé äîì îáù ïë. 31 ì2.
Ñêâàæèíà, ó÷àñòîê 12 ñîòîê. Äîðîãà õîðî-
øàÿ. Òîðã óìåñòåí. Öåíà 6000. 099-680-
33-30, 098-905-08-67
Срочно продам дачу в живописном месте Сана�
торий Роща, 33 м2, 12 соток, газ, вода, водоем
5мин, цена договорная. т. 097�737�67�49
Срочно! Два участка по 6 соток, итого 12 соток, 2�х
эт. дом с мансардой из ж/б блоков, металл. чере�
пица, 20 мин от Харькова, Хорошево, рядом лес,
озера!беседка, скваж., душ, сарай, мпо, сад, газон,
ровный участ.! 12000 хор. торг, 095�164�88�81.
Дачный дом Высокий (Ржавец) 2 эт кирпич, Ж/б,
80м2, полный свежий ремонт, отделка дерево, уч
12 сот, беседка, мангал, детская площадка, бла�
гоустроенный участок, отл. сад, розарий, рядом
пруд и зона отдыха 30000 торг. 050�204�27�75,
093�189�10�75
Дача в шикарном месте на Травянском в�ще в 2�х
эт. 3 комннаты, кухня 15м. Свет, скважина, сад, 6
соток 100м до воды, круглогодичный подьезд,
охрана /15/ т. 050�953�74�13, 073�953�74�13.

КУРОРТНI РАЙОНИ
Комфортный и спокойный отдых в частном пан�
сионате “Затышок”. Во дворе всего 4 номера эко�
ном класса и два люкса. До моря 15 минут ходь�
бы. Херсонская обл., с. Счастливцево, ул. Кузне�
цова 7. Тел. 096�568�67�47, 099�767�56�82. Еле�
на.

ОБМIН
1+1=1, 2 Обмен 1 ком кв�ра Восточный 5/5 эт
+подселение 1/2 часть кв�ры 2 ком на Салтовке
606 микр�на 1 ком улучш или 2 х ком хрущевку или
дом в Харькове или продам 1 ком�16000, подсе�
ление�6000. Варианты!. 050�655�27�04, 068�486�
72�73, 063�810�41�10
Меняю 2 кв. изол., S общ. �37, 6 м. кв., ст. м. «ХТЗ»
7 мин. пешком, комнаты раздельные, дом кирпич�
ный на 1 кв., улучшенку на ХТЗ, без агентов! 066�
130�44�13
Обменяю дом в деревне на 1�к. кв. в Харькове с
доплатой, Змиевской р�н, 87 кв. м, 3 комн., кухня,
газ, МПО, скважина, погреб, сарай, сад, 15 соток.
Недорого. 093�720�94�04

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам в аренду Nissan Leaf. Андрей. Тел. 067�980�
17�77, 066�597�78�64.
Сдам в аренду автомобиль Chevrolet Aveo 2010
год в отличном состоянии в такси не была: газ /
бензин, кондиционер, резина новая, страховка,
ТО обслуживание. Дополнительная информация
по телефону. 067�938�83�02, 099�346�11�52
Сдам в аренду авто под такси, залог, ремонт
наш, есть выходные. Авто разные. 098�700�
06�00

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
«»Срочно продаете свой автомобиль?»»Звоните
нам! Хорошая оценка на месте! Быстрый приезд
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и полный расчет! Покупаем машины в любом
внешнем и техническом состоянии. Постоянно,
Без Выходных!. 096�600�80�80, 063�570�90�05

«АВТО БЫСТРО ВЫКУП»! ДОРОГО! КУП�
ЛЮ ВАШЕ АВТО: ВАЗ, ТАВРИЮ, АУДИ,
БМВ, ДЭУ, ФОРД, ОПЕЛЬ, ФОЛЬКСВА�
ГЕН, МЕРСЕДЕС, МАЗДА, ТОЙОТА,
МИТСУБИСИ И ДР. В ЛЮБОМ СОСТОЯ�
НИИ, ПОСЛЕ ДТП, НЕ НА ХОДУ. ВЫЕДУ
В ОБЛАСТЬ. 099�187�18�93, 063�227�
54�43. ЗВОНИТЬ В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ.

Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове
и области. Автомобили любых марок, в любом
состоянии, любого года. Быстрый расчет. Поря�
дочность. Круглосуточно. 063�606�64�83, 095�
606�64�83.
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель,
Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии,
битые, целые, не на ходу. Постоянно, звонить в
любое время. 063�27�27�855, 068�747�59�67.
«Авто Быстро Выкуп»! Дорого! Куплю ВАЗ, Тав�
рию, Ауди, БМВ, Дэу, Форд, Опель, Фольксваген,

Мерседес, Мазда, Тойота, Митсубиси и др. В лю�
бом состоянии, после ДТП, не на ходу. Выеду в
область. 050�683�66�44, 097�802�66�44, 063�112�
66�44. Звонить в любое время.
АвтоВыкуп. Покупка авто всех марок в любом со�
стоянии: битые, идеальные, на запчасти, после
ДТП, нерастаможенные. Оформление и осмотр
автомобиля бесплатные. Работаем 24/7. 095�646�
55�56, 063�821�25�00, 097�353�85�86
Продам автомобиль Daewoo Lanos, 2008 г. в., цвет
синий, объем 1, 5, пробег 124000 км (родной).
Установлен газ (вписан в техпаспорт), хорошее
состояние. 3800 (разумный торг). 098�046�16�47,
095�307�84�53

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Продам ВАЗ 2109 газ�бензин, свежепокрашен,
обработан, антишумовка, новые чехлы, новая ре�
зина, диски, красный, новые евроручки, тониров�
ка, новый руль, потолок, новая R камера с мони�
тором, новая акусика и MP�3 063�03�248�24
Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хоро�
шей цене. 063�606�64�83. Перезвоню на любой
номер.

ÂÎËÃÀ, ÓÀÇ
Ïðîäàåòñÿ ãàçåëü êóçîâ òåíòîâàííûé 2008ã.
âûïóñêà, ïðîáåã 4. 5 òûñ./êì, â õîðîøåì
ñîñòîÿíèè. Öåíà 250 000ãðí. Òåë.: 050-364-
12-13

DAEWOO

Lanos1. 5 2008 Кондиционер (заправлен, работа�
ет), ГБО4пок (43л под запаску), ГУР, электростёк�
ла, музыка Pioneer, зимняя резина на дисках. Есть
вопросы по кузову. Рассмотрю любые варианты
обмена, мото (эндуро, кросс, пит) Цена за день�
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